
Silivri Belediyesi,
Marmara Denizi

Günü kapsamında düzenle-
diği etkinlikte deniz kirlili-

ğine dikkat çekti. Etkinlikte
dalgıçlar denizden çıkardıkları atıklarla kirlili-
ğin boyutlarını gözler önüne serdi. Balcıoğlu,
“Topraklarımız kadar değerli bir denizimiz
var. Bunları gördükten sonra inanın içim 
acıyor. Lütfen denizlerimizi koruyalım, 
denizlerimize sahip çıkalım” dedi.  I SAYFA 9

Araştırmaya göre,
Türk halkının yüzde

26,9'u para biriktirme 
hususunda bir sorun yaşa-
madığını ifade ederken yüzde
73,1'i para biriktiremiyor.
Para biriktiremediğini ifade
eden katılımcıların ise yüzde
49,8'i tasarruf edecek bir 
gelirinin olmadığını ifade etti.
Yüzde 23,3'ü aylık harcama-
sının yüksek olduğunu, yüzde
12,6'sı borçlarının olduğunu,
yüzde 5,5'i beklenmedik 
masraflardan dolayı para 
biriktiremediğini belirtti. 
Ayrıca yüzde 5'i para birik-
tirme konusunda planlamaya
sahip olmadığını, yüzde 1,4'ü
alışveriş bağımlısı olduğunu
ve yüzde 0,2'sinin birikim
amacı olmadığı için para 
biriktiremediği anlaşıldı.

ÖZGÜR ÖZEL DEVREYE GİRDİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Akraba ataması
gerçekleşmedi!

Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer’in, kayınbirade-

rini belediyede görevlendirmesine
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den
müdahale geldi. Özel, konuyu öğrenir
öğrenmez Özer'i aradığını ve işlemin
iptal edildiğini açıkladı. Özel, “Beledi-

yelerimize akraba
atamalarının hiçbir
şekilde yapılma-
masıyla ilgili genel-
gemizi gönderdik.
Duyar duymaz
kendisini uyardık.
Öğle saatlerinde 

o atama geri
alındı. Böyle
bir atama 
yapılmamış
kabul ediyo-
ruz” dedi. 

ç

www.gazetedamga.com.tr

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul

Ataşehir'deki Ahmet Keleşoğlu 
Fen Lisesi'nde düzenlenen Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Tanıtım
Programı'nda Konuştu. Erdoğan,
“Eğitim, öğretim konusunu günü-

birlik siyasi tartışmaların çekişme
alanından uzak tutalım, yıpratma-
yalım istiyoruz” dedi. Erdoğan,
“Laikliği inanç karşıtlığı gibi anla-
yan, bunu herkese dayatan 28
Şubat artıklarına buyun eğmedik,
eğmeyiz” diye konuştu.
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Bakırköy'de köpeğe cinsel istis-
marda bulunan şüpheli polis

ekipleri tarafından yakalanarak gözal-
tına alındı. Adliyeye sevk edilen şüphe-
liye vatandaşlar polis merkezi önünde
tepki gösterdi. Olay ile ilgili konuşan
mahalle sakini Özge Yağız, “Boş
alanda çırılçıplak vaziyette bir kişinin
olduğu ve köpeği ormana götürüp cin-
sel istismarda bulunduğu ihbarı geldi.
Bu Türkiye'deki herkesin desteğiyle
bulduk. Köpeğimiz şu anda koruma
altında. İlk doktor bulgularında cinsel
istismar doğrulandı” dedi. I SAYFA 3
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Köpek şu anda 
koruma altında!

Sancaktepe'de bir daireye giren
kumru mutfaktaki ocak üzerine

çalılardan yuva yaparak yumurtladı.
Daha önce anne karnında ikiz çocuk
kaybeden ve 6 yıldır çocuk hasreti
çeken Kartal çifti, ocaklarına gelen
kuşun yuvasını bozmamak için 
4 gündür dışarıdan yemek söylüyor.
Ev sahibi Muhammet Kartal, “Hiç
ellemedik mutfağı kapattık. Durum-
dan şikayetçi değiliz. O doğursun yav-
rularını alsın gitsin gerekirse bir 2 ay
dışarıdan yemek yeriz” dedi. I SAYFA 9
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Kumru yuva
yapmış mutfağa!

HALK METELIGE
KURSUN ATIYOR!
Türkiye genelinde bin 534 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen bir araştırmaya göre, Türk halkının yüzde 73,1'i para
biriktiremediğini söyledi. Para biriktiremediğini belirtenlerin yüzde 49,8'i tasarruf edecek gelirinin olmadığını ifade
etti. Araştırmaya göre en çok giyim, ayakkabı, eğlence ve sosyalleşme masraflarından kısıldığı görüldü. Halkın yüzde
50,7'si tatile artık gitmediğini ifade ederken yüzde 31,7'si ise tatil için daha uygun yerleri tercih ettiklerini belirtti
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Romanya’nın başkenti
Bükreş’te düzenlenen ‘Avrupa Olimpiyat Komite-

leri 53. Genel Kurulu’nda konuştu. “İstanbul
2027 Avrupa Oyunları’nı bir olimpiyat 
kalitesinde düzenleyerek, bu hedefimize
doğru en büyük adımı atacağız” diyen
İmamoğlu, “İstanbul, doğu ile batının
kavşağında, dünyanın merkezinde yer
almaktadır. Daha iyi, daha güzel, daha

büyük ve daha renkli bir Avrupa Oyun-
ları için hazırız” ifadelerini kullandı. 

iSTaNBUL HazIR
ç

2005 yılında Hülya Avşar’dan ve 2014 yılında 
ise Feraye Tanyolaç’tan boşanan 60 yaşındaki 

ünlü spor yorumcusu Kaya Çilingiroğlu'nun, 
Mehmet Ali Erbil ile kısa süreli aşk yaşayan, 
22 yaşındaki sunucu ve oyuncu Nevide Çiçek’le 
birlikte olduğu iddia edildi. Hisar Balıkçısı'nda 
görüntülenen ve baş başa yemek yiyen Çilingiroğlu ve 
Çiçek’in, yeni bir aşka yelken açtıkları ifade edildi. 
Bu arada Çiçek'in Kaya Çilingiroğlu’nun kızı Zehra 
Çilingiroğlu’ndan 2 yaş küçük olması dikkat çekti.

YENİ BİR AŞKA 
YELKEN AÇTI!
ç

ÇOK SAYIDA FiDAN DiKiLDi

Küçük katkılar 
büyük farklar!

Avcılar Belediyesi 5 Haziran
Dünya Çevre Günü dolayı-

sıyla farkındalık oluşturmak için bir
dizi etkinlik düzenledi. İki gün süren
programda; çocuklara çevre bilinci
aşılamak için aktiviteler düzenlendi,
Avcılar’ın 10 mahallesinde temizlik
yapıldı, geleceğe fidanlar dikildi. 
Belediye Başkanı Çaykara, “Her 
birimizin küçük katkıları büyük fark-
lar getirdiğini unutmayalım. Dilerim
her fidan, çocuklarımızla birlikte 
büyüsün” dedi. I SAYFA 5
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DOĞRU BESLEN
MUTLU YAŞA!

6 Haziran Diyetisyenler Günü 
vesilesiyle Diyetisyen Dilara Dev-

ranoğlu en çok bilgi karmaşası yaşanan
sorulara cevap verdi. Devranoğlu, sağlıklı
beslenmenin ve fit kalmanın herkes için
mümkün olduğunu da belirterek, “Doğru
beslenmeye başlamak, sağlıklı ve mutlu bir
yaşam yolunda atacağınız en önemli 
adımlardan biridir. Her
kişinin çocukluğundan
itibaren beslenme 
seçimleri ayrıdır. 
Yaş, metabolizma,
cinsiyet, sağlık du-
rumu ve genetik
faktörlerin etkisiyle
farklı besin ihti-
yaçları vardır”
dedi. I SAYFA 2
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Serhat ÖzTÜRK

Deniz temizliği 
ve çevre bakımı

Sayfa 9 

ali İbrahim ÖNSOY

Bu yıl ne yılı?

Sayfa 4
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Çalı Kuşu dizisinin setinde
tanıştığı Burak Özçivit ile

evlenen ve iki erkek çocuk dün-
yaya getiren Fahriye Evcen 38.
yaşını ailesiyle kutladı. O anları
takipçileriyle paylaşan güzel
oyuncunun pastası eleştirilerin
hedefi oldu. Evcen, “Hayatımın 
en anlamlı doğum günlerinden 
biriydi. Tüm dostlarım, arkadaşla-
rım ve çok kalabalık ailem. 
Hepinize güzel dilekleriniz için 
teşekkürler. Hepinizi çok seviyo-
rum” notunu düştü. I SAYFA 13
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FAHRİYE 
38 YAŞINA

GiRDi

TASARRUF EDECEK
GELiRiMiZ YOK!

Araştırmada yer alan
katılımcıların yüzde

70,4'ü Türkiye'de tasarruf
yapmanın çok zor olduğunu
ve yüzde 13,9'u zor olduğunu
ifade etti. Yüzde 11,5'i orta
düzeyde olduğunu belirtirken
yüzde 2,2'si kolay ve yüzde
2'si çok kolay olduğunu söy-
ledi. Katılımcılara yöneltilen,
'Tasarruf imkânınız olsa
hangi aracı tercih edersiniz?'
sorususuna ise yüzde 47,7'si
fiziki altın, yüzde 25,3'ü döviz
cevabını verdi. Katılımcılara
en çok hangi alanlarda tasar-
ruf yaptıkları da soruldu.
Araştırmaya katılanların
yüzde 22,3'ü giyim ve ayakka-
bıdan, yüzde 16,1'i eğlence ve
sosyalleşme masraflarından
kısarak tasarruf yaptığını 
belirtti. I SAYFA 9
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GiYiM VE AYAKKABIDAN
FERAGAT EDiLiYOR

Para biriktirmenin de tasarruf yapmanın da zor olduğu anlaşılan bu araştırmada katılımcılara tatil 
alışkanlıklarındaki değişkenlik de soruldu. Katılımcıların yüzde 50,7'si artık tatile gitmediğini ifade etti.
Bununla birlikte yüzde 31,7'si bütçesi daha uygun yerleri tercih ettiğini belirtti. 

TÜRKiYE’NiN YARISI
TATiLE GiDEMiYOR!

iLK KEPCE
VURULDU!

Büyükçekmece Hürriyet 
Mahallesi’ndeki 6 bağımsız

bölümden oluşan riskli yapıların
yıkımı belediye – vatandaş iş birliğiyle
kentsel dönüşüm kapsamında gerçek-
leşti. Belediye Başkanı Hasan Akgün,
bugüne kadar kentsel dönüşümün
önünü kesen imar planlarının tek tek
uygulamaya geçirileceğini ifade ede-

rek, “Depremin vuku bulması halinde
ki olacak. En çok hasar alacak bölge-
lerden bir tanesi. Binalar çok eski. Ne
zaman yapıldığı bilinmeyenler var.
Köy merkezi 20 yıldan beri imar planı
bekliyor. Şimdi 2024 seçimlerinden
sonra meclis yeniden oluştuğu için
artık önümüzde engel kalmamıştır”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 4

EN ÇOK HASAR ALACAK BÖLGE!

ç
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Büyükçekmece'nin Tepecik bölgesinde kentsel dönüşüm 
kapsamında ilk riskli yapı yıkıldı. Akgün, “Seçimlerde Meclis
yeniden oluştuğu için artık önümüzde engel kalmadı” dedi

iNANIN iÇiM
acıyor!

Gazze
tartışması!

TBMM
Genel Ku-

rulu'nda DEM
Parti Milletvekili
Ömer Öcalan'ın,
“Burada, Gazze
diye ağlıyor ama
Hakkâri’ye
Gazze politikası
uyguluyor” 
şeklindeki 
sözleri üzerine
tartışma çıktı.
AK Parti Grup
Başkanvekili 
Abdulhamit 
Gül ise “Bizim
karşısında 
olduğumuz 
terör örgütleridir,
terör örgütlerine
destek verenler-
dir, şiddeti des-
tekleyenlerdir”
dedi.  I SAYFA 7
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V ücudumuzun temel işlevlerini yerine ge-
tirmesi, hastalıklara karşı dirençli olması
ve zinde kalabilmesi için doğru beslen-

memiz hayati önem taşır. Doğru beslenmeye
başlamak, sağlıklı ve mutlu bir yaşam yolunda ataca-
ğınız en önemli adımlardan biridir. İlk başta zorlayıcı
görünse de ihtiyaçlarınıza ve yaşam şartlarınıza özel
beslenme şeklini rutin hale getirmek sağlıklı olma hali-
nizin sürdürülebilirliği için çok önemlidir. Her kişinin
çocukluğundan itibaren beslenme seçimleri ayrıdır.
Yaş, metabolizma, cinsiyet, sağlık durumu ve genetik
faktörlerin etkisiyle farklı besin ihtiyaçları vardır. Bu
nedenle, bir diyetisyene danışarak kişiye özel bir bes-

lenme planı hazırlatarak düzen oluşturmak en
doğrusudur. Sağlıklı beslenmeyle ilgili doğru
bilgi ve rehberlik sağlayan diyetisyenlerin öne-
mine vurgu yaparak, farkındalık sağlamak

amacıyla kutlanan 6 Haziran Diyetisyenler Günü ve-
silesiyle Infinity Regenerative Clinic’ten Uzm. Mole-
küler Biyolog, Diyetisyen Dilara Devranoğlu en çok
bilgi karmaşası yaşanan sorulara cevap verdi.

Sağlıklı beslenme nedir? 

Sağlıklı beslenme, vücudun optimal şekilde çalış-
ması için ihtiyaç duyduğu besinleri sağlayan dengeli
bir beslenme düzeni anlamına gelir. Bu, sağlığı ve
enerji seviyelerini korumak için doğru oranlarda çok
çeşitli yiyeceklerle beslenmeyi içerir. Sağlıklı beslenme-
nin ana bileşenleri şunlardır;

Çeşitlilik: 
Çok çeşitle tam bir besin spektrumu sağlamak.
Denge: 
Makro besinler (proteinler, karbonhidratlar, yağlar)

ve mikro besinlerin (vitaminler ve mineraller) kişinin
yaşına ve sağlık durumuna uygun miktarlarda 
tüketilmesi.

Ölçü: 
İhtiyaç dahilinde, doğru miktarlarda beslenmek.
Tam Gıdalar: 
Meyveler, sebzeler, tam tahıllar, yağsız proteinler ve

sağlıklı yağlar gibi minimum işlem görmüş gıdaları
tercih etmek.

Hidrasyon: 
Susuz kalmamak için yeterli su içmek. 
Sağlıklı beslenmek için olmazsa olmazlar ise;

meyve ve sebzeler, proteinler, tam tahıllar, sağlıklı yağ-
lar ve şeker-tuz alımını sınırlamaktır.

Herkes sağlıklı beslenebilir mi?

Evet, herkes için sağlıklı bir beslenme rutini mümkün-
dür.Fakat yaş, cinsiyet, sağlık durumu, aktivite düzeyi,
kültürel ve kişisel tercihler, sosyoekonomik düzey gibi
bireysel faktörlere göre özelleştirilmesi gerekebilir.

Sürdürülebilir beslenme olur mu?

Herkes için besleyici, gü-
venli, sağlıklı, ekosis-
temi koruyucu,
ulaşılabilir, adil, eko-
nomik olarak erişile-
bilir, doğal kaynaklı
bir sistem oluştura-
rak bunun devamlı
hale getirilmesi
sağlanabilir. Sür-
dürülebilir bes-
lenme zorlayıcı

görünse de ilk
etapta, küçük
adımlarla baş-

layarak

bu alışkanlığı kalıcı
hale getirmek müm-

kün. Günlük yemek yeme

rutini için doğru bilgi edinmek, planlı olmak, bilinçli
seçimler yapmak ve çeşitliliğe önem vermek bu ko-
nuda anahtar rol oynar. Sürdürülebilir bir beslenme
rutini için önerilerim ise; önce gerçekçi hedefler belir-
lemeli ve küçük, ulaşılabilir değişiklerle başlayabilirsi-
niz. Bir plan dahilinde besinlerini seçerek kalori,
vitamin, mineral, enerji alımı dengesini sağlayabilirsi-
niz. Esnek olmalı ve ara sıra program dışına çıkmaya
izin vererek kendinizi psikolojik olarak destekleyebilir-
siniz. Beslenme bilgilerini anlamak ve kendinize en
uygun plan dahilinde ilerlemek için bir diyetisyenden
danışmanlık alabilirsiniz.

Kişiye özel beslenme nasıl olur?

Kişiye özel beslenme, genetik yapı, metabolizma,
yaşam tarzı ve sağlık durumu gibi bireysel farklılıkları
dikkate alarak beslenme tavsiyelerinin optimize edil-
diği bir yaklaşımdır. Bu yaklaşım, herkese uyan tek tip
beslenme yönergelerinden uzaklaşarak daha etkili ve
kesin tavsiyeleri sağlamayı amaçlar. Kişiye özel bes-
lenme sağlarken diyetisyen şu unsurlara öncelik verir;

Genetik Yapı: 
Bireyin besinleri nasıl metabolize ettiğini, belirli

sağlık koşullarına yatkınlıklarını ve besin ihtiyaçlarını
anlamak için genetik yapısının analizi.

Metabolik Profil: 
Kan şekeri, kolesterol seviyeleri ve diğer biyomar-

kerlar gibi metabolik göstergelerin değerlendirilmesi.
Yaşam Tarzı Faktörleri: 
Bireyin fiziksel aktivite seviyeleri, uyku düzeni, stres

seviyeleri ve günlük rutinlerinin dikkate alınması.
Sağlık Durumu: 
Mevcut sağlık koşulları, ilaçlar, alerjiler ve intole-

ransların hesaba katılması.
Kişisel Tercihler: 
Gıda tercihleri, kültürel beslenme uygulamaları ve

etik seçimlerin beslenme planına entegre edilmesi.

Kişiye özel beslenmenin artıları 

Herkes için tek bir doğru beslenme şekli yoktur. Kişiye
özel beslenme, bireyin tüm ihtiyaçlarını göz önünde
bulundurarak en uygun beslenme programının oluş-
turulması anlamına gelir. Son yıllarda teknoloji ve
araştırmaların yoğunlaştığı bu alan, koruyucu sağlık
hizmetleri ve sağlık yönetiminin giderek daha ayrıl-
maz bir parçası haline gelecektir. Diyabet, kardiyovas-
küler hastalıklar ve obezite gibi kronik hastalıkların
daha etkili yönetimini sağlayarak gelişmiş sağlık so-
nuçlarına ulaşmayı kolaylaştırır. Belirli beslenme ihti-
yaçlarının karşılanmasıyla enerji seviyelerini, ruh
halini ve genel yaşam kalitesini iyileştirir. Bireysel ihti-
yaçlara göre yeterli miktarda gerekli besinlerin alın-
masıyla, obezite ve anoreksiya nervoza riskinin
azaltılması amaçlanır. Kişisel tercihlere ve yaşam tar-
zına uyumlu olduğu için beslenme önerilerine daha
fazla uyum sağlanır. Kişideki ilerlemeye olanak vere-
rek, sağlıklı olma haliyle ilgili geri bildirim verir ve dü-
zenli takip sağlar. Sağlık durumu, yaşam tarzı veya

tercihlerdeki değişikliklere göre planın gerektiği
şekilde değiştirilmesi sağlanır.

Diyetisyenden tavsiyeler

Fiziksel ve ruhsal olarak sağlıklı olma halini
korumak için doğru beslenme rutini oluşturmak

çok önemlidir. Doğru beslenerek kilo kontrolünü sağ-
layabilir, kronik hastalıklara yakalanma riskini azalta-
bilir, enerjinizi yükseltebilir ve genel sağlığınızı
iyileştirebilirsiniz.

AYŞE 
AdLI

HABER

6 Haziran 
Diyetisyenler Günü 
vesilesiyle Infinity 

Regenerative Clinic’ten
Uzm. Moleküler Biyolog,

Diyetisyen Dilara
Devranoğlu en çok

bilgi karmaşası yaşanan
sorulara cevap verdi.
Devranoğlu, sağlıklı
beslenmenin ve fit

kalmanın herkes için
mümkün olduğunu da
belirterek, tavsiyelerde

bulundu

Beslenmenize çeşitli meyveler, sebzeler, tam ta-
hıllar, yağsız proteinler ve sağlıklı yağlar bulundu-
rarak tüm gıda gruplarını dahil etmeye özen
gösterin.Aşırı yemekten kaçınmak için porsiyon bo-
yutlarına dikkat edin.

Haftalık beslenme planı yapın. Bu plan, sağlıklı
seçimler yapmanıza ve son dakika sağlıksız seçe-
neklerden kaçınmanıza yardımcı olur.

Evde yemek yaparak malzemeleri ve porsiyon
boyutlarını kontrol edin.

Büyük miktarlarda yemek hazırlayın ve daha
sonra kullanmak üzere saklayın. Bu, zaman tasar-
rufu sağlar ve her zaman sağlıklı seçeneklerinizin
olmasını sağlar.

Şekerli veya işlenmiş gıdalar yerine meyve,
sebze, fındık, yoğurt ve tam tahıllar gibi yiyecekleri
tercih edin.

Günde en az 8 bardak su içmeyi hedefleyin.Asitli
içecekler, enerji içecekleri ve meyve suları gibi şe-
kerli içeceklerin tüketimini azaltın.

Yemek yerken çiğnemeye zaman ayırın ve yiye-
ceklerinizi iyice çiğneyin.

Televizyon izlerken veya telefon kullanırken
yemek yemekten kaçının.

enerji seviyelerini
ve metabolizmayı
dengede tutmak
için öğünlerinizi
her gün dü-
zenli aralık-
larla yiyin.

öğün atlamayın.Sağlıklı pişirme tek-
niklerini kullanın. (Kızartma yerine fırınlama,
buharda pişirme vs.)

Sağlıklı malzemeler seçin. Örneğin; rafine
tahıllar yerine tam tahılları tercih edin. İşlen-
memiş gıdalara odaklanın.

Açlık ve doygunluk sinyallerini tanıyın.
Protein ve lif açısından zengin yiyecekler tü-

keterek, tokluk hissini artırın.
Haftanın çoğu günü en az 30 dakika orta dü-

zeyde fiziksel aktivite yapmayı hedefleyin.
Beslenme ihtiyaçlarınız konusunda emin

değilseniz, profesyonel destek alın.

Sağlıklı beslenme
için öneriler

MUMKUN
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İleri teknoloji ile
organ nakli!
Prof. Dr. Hamdi Karakayalı, organ naklinde gelinen
noktaya ve ileri teknolojiyle gerçekleştirilen robotik
organ nakline yönelik önemli açıklamalarda bulundu

Ülkemizde son yıllarda
gerek tıp alanında ge-
rekse teknolojideki hızlı

gelişmeler ameliyat tekniklerinde
de yepyeni uygulamaların hizmete
sunulmasını sağlıyor. bunlardan
birini de robotik cerrahi oluşturu-
yor. Robotik cerrahinin günü-
müzde organ naklinde de
kullanıldığını belirten Acıbadem
Üniversitesi Atakent Hastanesi
Organ Nakli Merkezi Sorumlusu
Prof. Dr. Hamdi Karakayalı,
bunun hem hastaya hem donöre
hem de organ naklini gerçekleşti-
ren cerraha çok önemli kazanımlar
sağladığını vurguluyor. Prof. Dr.
Hamdi Karakayalı, organ naklinde
gelinen noktaya ve ileri teknolojiyle
gerçekleştirilen robotik organ nak-
line yönelik önemli açıklamalarda
bulundu. 

Daha fazla tercih 
sebebi oluyor

Kimi yeniden doğuyor; kimi yeni
yüzü, bacakları, kollarıyla hayata
tutunuyor. Sağlık Bakanlığı’nın
geçen yıl kasım ayında açıkladığı
verilere göre ülkemizde 24 bin 449
hasta böbrek nakli, 2 bin 600 hasta
karaciğer, bin 422 hasta kalp, 277
hasta pankreas, 204 hasta akciğer
ve 4 bin 119 hasta kornea nakli
bekleme listelerinde kendilerine
bağışlanacak bir organ ile ‘yaşama
dönmeyi’ ve sağlıklarına kavuş-
mayı umut ediyor. Türkiye kadav-
radan organ bağışında ağır
adımlarla ilerlerken canlı vericili
organ naklinde ise dünya listesinin
ilk sırasında yer alıyor. Acıbadem
Üniversitesi Atakent Hastanesi
Organ Nakli Merkezi Sorumlusu
Prof. Dr. Hamdi Karakayalı “Tür-
kiye canlı vericili organ nakilleri
söz konusu olduğunda dünyanın
en deneyimli ülkelerinin başında
yer almaktadır, bu nedenle yurtdı-
şından çok sayıda hasta bu tedavi
imkanına ulaşabilmek için ülke-
mize gelirken, dünyanın birçok ül-
kesinden hekimler de bu
ameliyatları görmek ve öğrenmek
için eğitim amaçlı ülkemize, organ
nakli merkezlerimize gelmektedir.
Türkiye bu konuda sadece en tec-
rübeli hekimlere değil, aynı za-
manda son teknolojik gelişmelerin
kullanıldığı mükemmel alt yapısı
ve donanımı olan hastanelere de
sahip olması nedeniyle giderek
daha fazla tercih sebebi olmakta-
dır” diyor.

Tıptaki tecrübeye
ileri teknoloji!

Ülkemizde tıp alanındaki gelişme-
ler ve hekimlerin tecrübelerine tek-
nolojideki başdöndürücü
ilerlemenin de eklenmesi, son yıl-
larda ameliyat tekniklerinde de
geçmişte hayal bile edilemeyecek

yenilikleri getirdi. Günümüzde son
derece zor ve karmaşık ameliyatla-
rın dahi çok daha kısa sürelerde,
daha az kanama riskiyle hasta açı-
sından çok daha güvenli, cerrah
açısından da daha konforlu şekilde
gerçekleştirilebildiğini ve çok daha
iyi sonuçlar alınabildiğini vurgula-
yan Prof. Dr. Karakayalı sözlerine
şöyle devam ediyor: “Örneğin;
organ nakillerinde özellikle de
böbrek verici ameliyatlarında lapa-
roskopik (kapalı) ameliyatlar nere-
deyse 20 yıla yakın bir zaman
içerisinde rutin uygulanan bir yön-
tem haline gelmiş, böylece böbrek
vericilerinin hastanede kalış süre-
leri kısalmış, daha az ağrı ve daha
iyi bir kozmetik sonuç ile iyileşme-
leri sağlanmıştır. Bu yöntemin
diğer cerrahilerde olduğu gibi
organ nakillerinde de görülen
avantajları sonucunda, bazı seçil-
miş hastalarda böbrek nakli alıcı
ameliyatları, hatta son zaman-
larda karaciğer nakli verici ameli-
yatları bile kapalı yöntemle
gerçekleştirilmeye başlanmıştır.
Artan tecrübe ve sürekli gelişen
teknoloji sayesinde karaciğer nakli
alıcı ameliyatlarında da bu yöntem
uygulanabilir hale gelmektedir.”

Robotik cerrahi öne çıkıyor

Tıp alanında son yılların en
önemli teknolojik gelişmelerinden
birinin de robotik cerrahinin kulla-
nılmaya başlanması olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Hamdi Karakayalı
“Özellikle ürolojik, jinekolojik ve
gastrointestinal sistem cerrahile-
rinde oldukça yaygın olarak kulla-
nılan robotik cerrahi günümüzde
organ naklinde de yerini almaya
başlamıştır. Maliyetin yükselmesi
önemli bir kısıtlayıcı faktör olarak
karşımıza çıksa da, laparoskopik
cerrahi ile kıyaslandığında belirgin
avantajlarının olduğunu da vurgu-
lamak gerekiyor” diyor. 

İki yerine üç 
boyutlu görüntü

Peki robotik cerrahi ile organ nak-
linin laparoskopik cerrahiden fark-
ları neler? Organ Nakli Merkezi
Sorumlusu Prof. Dr. Karakayalı
bu farkları şöyle özetliyor: “Lapa-
roskopik cerrahide, cerrah karın
içine girilen bir kamera ve aletler
yardımı ile ameliyatı gerçekleştirir-
ken bunu 2 boyutlu bir görüntü eş-
liğinde yapar; robotik cerrahide ise
3 boyutlu ve daha fazla büyütül-
müş yüksek çözünürlüklü bir gö-
rüntü eşliğinde ameliyat
gerçekleştirilir. Burada karın içine
yerleştirilen cerrahi aletlerin hare-
ket kabiliyetlerinin de çok daha
fazla olması ameliyatın kontrollü
ve güvenli bir şekilde yapılabilme-
sini kolaylaştırmaktadır.” 
NEŞE MERT



OlAy, saat 09.00 sırala-
rında Pendik Kuzey
Marmara Otoyolu Kur-

naköy 2 gişeleri girişinde yaşandı.
34 BLB 641 plakalı otomobiliyle
seyir halinde olan M. Ç., gişelere
yaklaştığı sırada motor kısmından
dumanlar çıktığını farketti. Aracın
yandığını gören sürücü otomobili,
gişe işletmesi önündeki alana çekti.

Araçtan inen sürücü yangın sön-
dürme tüpleriyle alevlere müdahale
etmeye çalıştı fakat başarılı ola-
madı. Alevler kısa sürede aracı
kapladı. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin
müdahalesiyle yangın söndürülür-
ken otomobil kullanılmaz hale
geldi. Otomobilin alevli şekilde
yandığı anlar cep telefonu kamera-

sına yansıdı. Otomobil sürücüsü
M.Ç., "Yoldayken alev aldı. Direk
kenara çektim. Araçtan rahat çık-
tım, yeni başlamıştı yangın. Her-
hangi bir sıkıntımız yok.
Arkadaşlar sağ olsunlar geldiler
söndürdüler. Yangın, aracın sol ta-
rafı, akü tarafından çıktı diyebili-
rim. Elektrik tesisatından belki
olabilir" dedi. DHA

Pendik Kuzey Marmara Otoyolu'nda seyir halindeki otomobil, bir anda yanmaya
başladı. İtfaiye ekiplerinin söndürdüğü yangında araç kullanılmaz hale geldi. 
Otomobilin alev alev yandığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

İstAnbul Emniyeti Kaçakçılık Suçla-
rıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
yasadışı yollarla ülkeye kaçak ilaç getiril-

diği ve bu ilaçların piyasaya sürüldüğünü belirledi.
Ekipler şüphelilerin, söz konusu ilaçları İstanbul
üzerinden ev eşyalarının arasına gizleyerek, nakliye
taşımacılığı süsü verip Ümraniye’den Van’a sevkini
yapacağını saptadı. Bunun üzerine şüphelilere sev-
kiyat öncesi operasyon düzenlendi. Operasyonda 3
şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 1 nakliye TIR’ı
ve 1 ikamet adresinde arama yapan ekipler 351 bin
784 sentetik ecza tablet ilaç, bin 120 cinsel uyarı
ilacı ve üzerinde herhangi bir ibare belirtilmemiş 3
bin kırmızı renkli tablet ilaç olmak üzere toplam
355 bin 904 ürün ele geçirildi.

2 şüpheli tutuklandı

Konuyla ilgili yapılan çalışmalarda şüphelilerin
‘ilaç’ adı altında yurt dışından kaçak olarak getirdiği
tabletlerin halk sağlığını tehdit eder nitelikteki ol-
duğu ve uyuşturucu madde özelliği taşıdığı tespit
edildi. Zehir tacirlerinin, insanları uyuşturucuya
alıştırmak için yeni bir yöntem olarak cinsel perfor-
mans artırıcı ilaç adı altında bu tabletlerle uyuştu-
rucu madde ticareti yaptıkları belirlendi. Yakalanan
şüphelilerden biri için uyuşturucu madde imal ve ti-
careti suçundan adli işlem başlatılırken, 2 şüpheli
ise uyuşturucu madde imal ve ticareti suçundan
sevk edildikleri mahkemece tutuklanarak cezaevine
konuldu.

Operasyon kamerada

Öte yandan kaçakçılık polisi tarafından gerçekleşti-
rilen operasyon saniye saniye kameraya yansırken,
ele geçirilen sahte ve kaçak ilaçlar ise İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü’nün Vatan Caddesi yerleşkesinde
sergilendi.  DHA
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OtOmObil alev alev yandı İlaç diye 
zehir sattılar
İstanbul’da yasadışı yollarla ülkeye
soktukları uyuşturucu madde özelliği
taşıyan ilaçları insanları uyuşturucuya
alıştırmak için cinsel performans arttırıcı
ilaç adı altında satan şüphelilere 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 3
şüpheli gözaltına alınırken 355 bin
904 uyuşturucu hap ele geçirildi

Bakırköy'de köpeğe cinsel istismarda bulunan şüpheli polis ekipleri tarafından yakalanarak
gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şüpheliye vatandaşlar polis merkezi önünde tepki 
gösterdi. Şüphelinin köpekle sokakta yürüdüğü anlar güvenlik kamerasına da yansıdı

O lay, Şenlikköy Mahallesinde boş arazi-
deki ağaçlık alanda meydana geldi. İd-
diaya göre çevredeki mahalleli tarafından

beslenen bir köpeği, şüpheli bir kişi arsadaki ağaç-
lık alana götürüp cinsel istismarda bulundu. Şüp-
heli daha sonra olay yerinden ayrıldı. Köpeğin
bitkin olduğu fark eden mahalle sakinleri, durumu
polis ekiplerine bildirdi.Şenlikköy Polis Merkezi
Amirliği konuyla ilgili çalışma başlatırken, köpek
Bakırköy Belediyesi Veteriner Hekimliği tarafından
sağlık kontrolüne götürüldü.

Kamera kayıtları incelendi

Polis ekipleri titiz bir çalışma yaparak, olayın mey-
dana geldiği alan ve çevresindeki güvenlik kamera-
larını incelemeye aldı. Şüphelinin kimliği ve ikamet
adresi kısa sürede tespit edildi. Kimliğinin P.T. ol-
duğu belirlenen kişinin Küçükçekmece’de bir inşa-
atta bekçilik yaptığı belirlendi. Veteriner hekimlikte
yapılan sağlık kontrolünde köpeğin bir çok kez cin-
sel istismara uğradığı tespit edildi. Şüpheli P.T. nin
köpekle sokakta yürümesi güvenlik kamerasına
yansırken çevredekilerin P.T.’yi polis merkezine ge-
lerek teşhis ettiği öğrenildi. P.T., polis ekipleri tara-
fından adliyeye sevk edilirken bir grup hayvansever
şüpheliyi protesto etti.

Köpek koruma altına alındı

Olay ile ilgili konuşan mahalle sakini Özge Yağız,
"Pazartesi günü bize ihbar geldi, boş alanda bir çı-
rılçıplak vaziyette bir kişinin olduğu ve köpeği
zorla ormana götürüp cinsel istismara maruz bıra-
kıldığına dair bir iddia geldi. Bu kişiyi de ihbarlarla
ve Türkiye'deki herkesin desteğiyle bulduk. Adli-
yeye sevk edilmek üzere kendisi yola çıkarıldı. Kö-
peğimiz şu anda koruma altında. İlk doktor
bulgularında cinsel istismar doğrulandı. Köpeğin
uzun süredir cinsel istismara uğradığı bilgisi geldi.
Cerrahpaşa Fakültesi hastanesine gönderildi, ora-
dan gelecek adli rapora ihtiyacımız var. Umarım
kendisi tutuklu yargılanacak. 2012'de köpeğe cinsel
istismar, çocuklara taciz, gasp gibi birçok suça ka-
rıştığını öğrendik. Buradan Türk adaletine sesleni-
yorum. Lütfen sesimizi duyuralım. Bu kişi serbest
bırakılmamalı. Eros'ta olduğu gibi bir durum daha
yaşanmaması için" diye konuştu. DHA

SAPIK YAKALANDI!

Yine trafik yine kavga
Beykoz'da iddiaya göre iki sürücü arasında trafik nedeniyle başlayan küfürlü tartışma kavgaya
dönüştü. Sürücülerden biri, yere yatırılarak diğer sürücü ve yanındakiler tarafından tekmelendi.
Çevredekilerin tarafları ayırmakta güçlük çektiği o anlar cep telefonu kamerası ile görüntüledi

OlAy, dün saat 16.30 sıra-
larında Çiftlik Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre, iki sü-
rücü arasında trafik nedeniyle başla-
yan tartışma, küfürlü kavgaya
dönüştü. Aracından inen sürücüler-
den biri, diğer sürücü ve yanındakiler
tarafından yere yatırılarak defalarca
tekmelendi. Kavgayı gören çevredeki
vatandaşlar tarafları ayırmakta güçlük
çekti. Tekmelenen sürücü başından
yaralandı. Kavgayı ayırmaya gelenler-
den biri sürücüyü darbedenlere "ara-
bada çocuğu var, ayıp yaptığınız"
dedi. Sürücüyü darbedenlerden biri
ise "İçmiş abi içmiş, yolda el frenini
çekiyor" cevabını verdi.

Kavga kamerada

Trafik nedeniyle başlayan kavga cep
telefonu kamerasıyla görüntülendi.
Görüntülerde sürücünün yere yatırıla-
rak tekmelendiği ve vatandaşların
kavgayı ayırmaya çalıştığı görülüyor.
Polisin olayla ilgili soruşturması
devam ediyor. DHA

İnsan bile denemez
Bağcılar'da siren çalarak ilerleyen
ambulansı sıkıştıran otomobil sürücüsünün
aracından inerek sağlık çalışanlarıyla
tartışması cep telefonu kamerasına yansıdı

Bağcılar'da yabancı uyruklu
şüpheliler, gasbetmeye çalıştıkları

bir tekstil firmasının güvenlik
görevlisi ile bekçi köpeğine taşla ve

sopayla saldırarak yaraladı. 
Güvenlik görevlisi Salih Karabiber

hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alınırken, saldırı anı iş yerinin

güvenlik kamera görüntülerine
yansıdı. Şüpheliler polis ekiplerinin

çalışmasıyla yakalandı

OlAy, Basın Ekspres Yolu Başakşehir istika-
meti Güneşli yol ayrımında dün öğlen saat-
lerinde meydana geldi. İddiaya göre bir

otomobil sürücüsü siren çalarak ilerleyen ambulans şo-
förü ile tartışmaya başladı. Otomobil sürücüsü aracı ile
ambulansın önünü kesmeye çalışarak arkadan gelen bir
ambulansın da yolunu kapattı. Trafikte ilerleyenleri teh-
likeye atan sürücü daha sonra ambulansın önünü kesti.
Araçlarından inen taraflar, bir süre yolda tartıştı. Tar-
tışma araya trafikteki diğer sürücülerin de girmesiyle
son buldu. Yaşananları başka bir sürücü cep telefonu
kamerasıyla saniye saniye kaydetti. DHA

OlAy, saat 01.30 sırala-
rında Bağlar Mahalle-
si'nde meydana geldi.

İddiaya göre, bir tekstil firmasının
önüne gelen yabancı uyruklu kişi-
ler, güvenlik görevlisini gasbetmeye
çalıştı. Güvenlik görevlisinin diren-
mesi üzerine yabancı uyruklu kişi-
ler Salih Karabiber (65) ile
tartıştıktan sonra tekme ve yum-
ruklarla saldırdı. Salih Karabiber,
karşılık verdikten sonra gruptakiler
firmanın önünden uzaklaştı. Olay-
dan yaklaşık 40 dakika sonra yan-
larına arkadaşlarını da alarak

tekrar gelen yabancı uyruklu 10
kişi, güvenlik görevlisi ile yanındaki
bekçi köpeğine tekrar saldırdı. Elle-
rinde sopalar bulunan saldırganlar,
Salih Karabiberi darbetti ve yanın-
daki köpeğe vurdu. Saldırganlar bu
sırada yerdeki büyük taşları da Ka-
rabiber ve köpeğe fırlattı. Güvenlik
görevlisi yanındaki köpekle kendini
savunmaya çalışsa da yara almak-
tan kurtulamadı. Grup saldırının
ardından firmanın önünden ayrılır-
ken, Salih Karabiber polisi araya-
rak yardım istedi. Güvenlik
görevlisi, sağlık ekipleri tarafından

ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Yaralı güvenlik görevlisinin sağlık
durumunun iyi olduğu öğrenildi.
Saldırı ile ilgili çevredeki vatandaş-
lardan bilgi alan polis ekipleri, iş
yerine ait güvenlik kamera görün-
tülerini inceleme altına aldı. Polis
ekipleri kaçan şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı.

Bir an önce bulunsunlar

Firma sahibi iş insanı Recep Tun-
çer, "Olay sırasında biz burada de-
ğildik. Güvenlik görevlisi arkadaş
en başta buraya yabancı uyruklu ve

alkollü 2-3 kişi aşağıdan yukarı
doğru kendi kendilerine kavga ede-
rek gelmişler. Burada bizim bekçi
arkadaş ile münakaşaya girerek
saldırıyorlar. Sonrasında bir arka-
daş bunları ayırıyor ve buradan ay-
rılıyorlar. O sırada bizim bekçi
arkadaş polisi arayamıyor" şeklinde
konuştu. DHA

Güvenlik Görevlisine saldırdılar

Sahte zabıta!
Avcılar'da iddiaya göre kendisini zabıta
memuru olarak tanıtarak esnaftan çeşitli 
sebeplerle para isteyen ve yüksek cezalar
keserek mühürleme yoluna gideceğini öne
süren şüpheli yakalandı. İddiaları reddeden
sahte görevli sevk edildiği mahkeme
tarafından serbest bırakıldı

AvcılAr Belediyesi zabıta ekipleri,
denetledikleri bir iş yerinde kendisini
görevli olarak tanıtan bir kişinin gelip

esnaftan çeşitli bahanelerle para istediğini, aksi
halde iş yerlerini kapattırma tehdidinde bulun-
duğunu belirledi. Yapılan şikayet üzerine hare-
kete geçen Avcılar Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Büro ekibi, güvenlik kamera kayıtlarından şüp-
heliyi ve kullandığı aracı tespit etti. Ekipler, oto-
mobilin araç kiralama şirketinden O.M.
tarafından kiralandığını belirledi. İncelemeler
sonucunda şüpheli O.M. Bayrampaşa'da yaka-
landı. Şüphelinin
daha önce Bahçeli-
evler'de de benzer
bir suça karıştığı
anlaşıldı. O.M. ise
iddia edildiği gibi
esnaftan para al-
madığını, yangın
tüpleri getirip sat-
madığını öne
sürdü. Hakkında 'Dolandırıcılık' ve 'Kamu Gör-
evinin Usulsüz Üstlenilmesi' suçlarından işlem
yapılan şüpheli, sevk edildiği mahkeme tarafın-
dan serbest bırakıldı. Avcılar Belediyesi yetkili-
leri, kendisini görevli olarak tanıtarak esnaftan
para isteyen veya ürün satmaya kalkan kişilere
itibar edilmemesini, bu gibi kişilerin kuruma
veya polise bildirilmesini istedi. DHA
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Ü lkemizde anma ve kutlama yapılan
günler çoğunluğu resmi tatil ol-
makta. Bir de bunların dışında

anayasanın 90. Maddesine (Uluslararası 
Antlaşmalar) göre yıl boyu anma etkinlikleri
var ki yine bunlar resmi olarak söyleşi ve pa-
neller de yapılmakta. Tüm bunların dışında
iktidarda ki mevcut partinin yöneticileri
günü kurtarmak ve halkın ilgisini başka yöne
çekmek için anma/kutlama etkinliği kararı
alır örneğin “emekliler yılı” gibi.

Uluslararası çerçevede Birleşmiş Milletler
merkezi ya da alt kuruluşlarından biri olan
UNESCO’nun yıl boyu etkinlik ve anma ka-
rarlanın belli kıstasları var, bunların seçimi:

“Önerilen her yıl dönümü, Kurumun eği-
tim, kültür, doğal bilimler, sosyal ve insanî
bilimler ile iletişim alanlarındaki ideal ve
misyonlarıyla doğrudan bağlantılı olmalı ve
toplumlar arasında daha sıkı ilişkileri, barış
ideallerini, kültürel diyaloğu ve karşılıklı an-
layışı teşvik etmeli. (Yıl dönümü için öncelik)
UNESCO’nun mevcut öncelikleri ve eğer
mümkünse daha önceden planlanmış yüksek
düzeydeki etkinliklerle bağlantılı yıl dönüm-
lerine öncelik verilmelidir”.

Özellikle, “Bir devletin ortaya çıkışı, ba-
ğımsızlığı ya da kurumsal rejimine ilişkin
anma önerileri, seçime uygun bulunmaya-
caktır; benzer biçimde askerî olayların yıl
dönümleri de seçim sürecine dâhil 
edilmeyecektir” der.

Ülkemizde yıl için belli günler anılıp kut-
lanırken resmi tatilde yapılır. Örneğin, “Nev-
ruz her yıl 21 Mart'ta kutlanmasının bir
nedeni var. Güneş 21 Mart’a kadar güney
yarım küreye daha çok ısı ve ışık verirken,
bu denge 21 Mart’ta eşitlenip, daha sonra
kuzey yarım küre lehine bozuluyor. Bu ne-
denle kuzey yarımkürede yaşayan bazı halk-
lar, 21 Mart’ı bütün varlıklar için uyanış ve
yaradılış günü olarak kabul edip kutluyor.

19 Mayıs, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a
ayak basarak milli mücadeleyi başlatması ve
gençliğin bağımsızlığı anısına her sene 
kutlanmakta.

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini
temsil eden Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin
açıldığı ve Türk Milletinin egemenliğini ilan
ettiği tarihtir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
23 Nisan 1924'te 23 Nisan gününün bayram
olarak kutlanmasına karar vermiş.

30 Ağustos 1922'de Başkomutanlık Mey-
dan Muharebesi'nin başarıyla sonuçlanma-

sıyla, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk öncülüğünde başlatılan kurtuluş
mücadelesi kesin ve kalıcı bir zafere ulaşmış.

Âşık Veysel'in vefatının 50. Yıldönümü
olan 2023 yılı, Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanlığınca da “Âşık Veysel Yılı” 
olarak kabul ve ilan edilmiş.”

İster ülke ister uluslararası kurumların
anma, kutlama benzeri ilkeleri birbirine ben-
zeşmekte. Yitip giden zaman sürecinde top-
lumun doğa ile uyumu ve buna gösterdiği
saygı ve devamlılığı; sanat, bilim ve kültürel
değer yaratan devam ettirenin tüm baskı ve
şiddete karşı “Nazım Hikmet” gibi duruşu
olanların anılması ve yıl boyu etkinlikler 
yapılıp günümüzde yâd edilmesi önemlidir.

***
Toplumsal tarihi süreçte yaşamın devamlı-

lığı için bilgi, deney ve tecrübelerin aktarıl-
ması temelinde kamu ya da özel kuruluşlar
iş göremez ya da yaştan dolayı çalışamaz
durumdaki kişilere geri kalan yaşamlarının
devamı için ya belli bir gelir bağlanır ya da

geniş bir bölgenin mülkü ona verilir. Çoğun-
lukla bunlar devletin ilmiye, kalemiye ve sey-
fiye makamında görev almış çalışanlarına
verilir. Hatta devlet yönetimden birini azle-
dip ölüm fermanı bile çıkarıp mallarına el
konulsa bile eş ve çocuklarının yaşamları
için belli bir gelir bağlamıştır.

Günümüzde emeklilik devlet tarafından
ayrı bir yasayla güvence altına alınmıştır.
Çalışırken sosyal ve sağlık destek primi adı
altında işverenden de kesilenler “devlet” ka-
sasına gelir olarak değil daha sonra ödemek
kaydıyla giren paradır. Devlet yönetimi bunu
hesapsızca har vurup harman savurduğunda
ödeme günü kasası tam takır olur. Birde se-
çilen vekil (!) ve üst düzey bürokratlara ver-
diği kallavi maaş yanında üstüne üstlük iki
yıl vekil ve yöneticilik yapana yüksek emekli
maaşı bağlamakta.

Bu yılbaşında 22 yıldır iktidarda olan
parti ve meclis 5510 sayılı kanunun 43.
Maddesindeki gösterge rakamlarını yüksel-
terek düzenleme yapmış. Yapılan düzenleme
ile özellikle emekli vekil, bakan, başbakan,
cumhurbaşkanı yardımcısı, cumhurbaşkanı
ve diğer üst düzey yöneticilere daha fazla
emekli maaşı verilmesi sağlanmış. Oysa bun-
lar seçimle gelmiş ve seçimle giden yönetici-
ler kalıcı bu işi yapmıyorlar neden onlara

özel statüde emekli maaşları verilmekte?
Başta ne demiştik iktidar gündemi değiş-

tirmek için yokluk değil açlık sınırının bile
altında maaş verdiği çalışan ve emeklilerine
bu yıl “ em e k l i l e r  y ı l ı ” ilan etti.

İktidar, çalışan ve emeklileri ayrıştırma-
nın yanında kendi emrinde “yüksek ve ayrı-
calıklı bürokratları” hem çalışır hem de
emekliliklerinde ihya edici kararlar aldı. (
Kamuda çalışan ve emekli 3600, 4200
hatta 4800 göstergeye bile sevinirken, “yük-
sek” bürokrat, vekil, bakan ve diğerleri 122
225 gösterge ile emekli maaşlarını al-
makta.) Bu kişiler mevcut sistemin ihya et-
tiği “ayrıcalıklı emekliler” değil de nedir?

Çalışanlarına yoksulluk ve açlık sınırında,
emeklilerine açlık sınırının da altında maaş
verdiği için bunlara fakir fukara demekte.
Fakir fukara yani çalışan ve emeklilerine
bayramda ikramiye vererek ağızlarına bir
parmak bal çalarak sus payı vermekte.

Bu yılı emekliler yılı ilan ederken her
halde kendi ayrıcalıklı “yüksek” bürokrat,
vekil ve diğer emeklilerini kast etmiştir.

“yüksek” bürokrat ve diğer seçilmiş ve
atananlar için bu yılı “emekliler yılı” ilan
etmiş ise gelecek yıl “fakir fukara yılı” 
olarak ilan eder, sizce yaparlar mı?

Sahi “bu yıl ne yılı” idi?

Bu yıl ne yılı

B üyükçekmece
Hürriyet Ma-
hallesi’ndeki 6

bağımsız bölümden
oluşan riskli yapıla-
rın yıkımı belediye –
vatandaş iş birliğiyle
kentsel dönüşüm
kapsamında gerçek-

leşti. Belediye Başkanı
Hasan Akgün, bugüne kadar
kentsel dönüşümün önünü kesen
imar planlarının tek tek uygula-
maya geçirileceğini ifade ederek,
“Depremin vuku bulması halinde
ki olacak. En çok hasar alacak
bölgelerden bir tanesi. Binalar
çok eski. Ne zaman yapıldığı bi-
linmeyenler var, bilinenler var.
Köy merkezi 20 yıldan beri imar
planı bekliyor. Şimdi 2024 seçim-
lerinden sonra meclis yeniden
oluştuğu için artık önümüzde

engel kalmamıştır. Büyükçekmece
ilçesinde imar planı bekleyen
başta Tepecik merkezi, Türkoba,
Kumburgaz, Pınartepe gibi kent-
sel dönüşümün önünü kapatan
planları tek tek uygulamaya koya-
cağız ve hep Tepecik diyoruz.
Çünkü depremde en korktuğum
yer Tepecik merkez” dedi. 

Deprem geliyor

Tepecik'te ilk defa kentsel dönü-
şümü başlattıklaerını dile getiren
Akgün, “Bu 6 katlı bir bina. 1978
yılında yapılmış. Burada bundan
sonraki yapılacak çalışmalarda
genelde ada bazında uygulama
yapılacak ve Büyükçekmece’nin,
İstanbul’un en güzel deniz ve göl
manzaralı muhteşem bir yeni
şehir merkezi veya Tepecik mer-
kezi doğacak. Vatandaşımıza ha-
yırlı olsun. Deprem geliyor.

Herkes, bütün belediye başkan-
ları, bakanlık İBB kim varsa yet-
kili tamamı, hep birlikte kentsel
dönüşümü hızlandırmak ve dep-
reme karşı alınması gereken ted-
birleri almamız lazım. Hem de
koşar adım. Çünkü depremin
daha da yaklaştığını söylediler.
Eskiden bilim insanları 2030’dan
itibaren 7.5 üzeri deprem bekli-
yorlardı. Ortalaması 7.5. Kor-
kunç bir depremdir. İstanbul’u
mahveder” ifadelerini kullandı. 

Tepecik bir bütündür

Tepecik, Türkoba, Kumburgaz
bölgelerinin imar planları için
sona gelindiğini de kaydeden
Akgün, “1 Nisan’da mazbatamı
aldım. 1 hafta sonra biz planları-
mızı açtık. AK Parti döneminde
Tepecik’in sadece merkezinin
imar planları çıkarılmak isten-

mişti. Tepecik bir bütündür. Tepe-
cik bizim bir beldemizdir. Planın
tamamını çıkartmak üzere hazır-
lığımızı bitirdik. Kısa zamanda
encümene, meclise giriyor Bü-
yükşehir’de. Ondan sonra bize
geliyor, tamamını çıkartıyoruz.
Arkasından diğer bildiğiniz Tür-
koba. Türkoba merkezde de dep-
remde büyük hasarlar olacak.
İstanbul’da Büyükçekmece’de en
büyük hasar Kumburgaz Sa-
hil’de olacak. Onun da çalışma-
sını eş zamanlı başlattık. Biz
gece, gündüz çalışıyoruz. Vatan-
daşımızın burnunun kanamaya-
cağı noktaya kadar kentsel
dönüşümü devam ettireceğiz.
Önce vatandaşın canını, sonra
malını koruyacağız. Bu konuda
kararlıyız. Planla ilgili müjdeli
haber özellikle Tepecik için ya-
kında” açıklamasını yaptı. 

Büyükçekmece'nin Tepecik bölgesinde kentsel dönüşüme yönelik olarak ilk riskli
yapı yıkıldı. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Depremin vuku bulması halinde en
çok hasar alacak bölgelerden bir tanesi Tepecik. Binalar çok eski. Ne zaman yapıl-
dığı bilinmeyenler var. Köy merkezi 20 yıldan beri imar planı bekliyor. 2024 seçim-
lerinden sonra Meclis yeniden oluştuğu için artık önümüzde engel kalmadı” dedi

TEPECIK’TE 
ILK DONUSUM!

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

ÖN-SÖZ

İLçEDE yaşayan
emekli vatandaş-
lar için birçok et-

kinliğe imza atan
Beylikdüzü Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü, emekli vatan-
daşları Emekliler Tavla Tur-
nuvası’nda bir araya
getirdi. Cumhuriyet Spor ve
Sosyal Yaşam Alanı’nda iki
gün boyunca devam eden
turnuvada yarışmacılar kı-

yasıya mücadele etti. Tur-
nuvada Hasan Kılıç birinci
olurken, ikinci Mehmet
Tunay, üçüncü Ahmet Eröz,
dördüncü ise Yüksel Kaya-
can oldu. Dereceye giren
emeklilere hediyelerini Bey-
likdüzü Belediyesi Başkan
Yardımcısı Emel Turan ve
Beylikdüzü Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürü Mehmet Esmer ve
Beylikdüzü Belediye Meclis

Üyesi Ali Ceylan takdim etti. 

Ödüller verildi

Ödül töreninde konuşan
Mehmet Esmer, “İki gün
süren tavla turnuvamızı
açık alana taşıdık ve renkli
görüntülere sahne oldu. 64
yarışmacı ile turnuvamız
başladı. Elemeleri gerçek-
leştirdikten sonra çeyrek
final, yarı final ve final mü-
sabakasında 16 yarışmacı-
mız mücadele etti.
Yarışmada başarı gösterip
ilk 4’e giren yarışmacıları-
mıza da ödüllerimiz oldu.
Beylikdüzü Belediyesi ola-
rak emekli vatandaşlarımızı
unutmuyoruz. Turnuvaları-
mızı yaz aylarında açık
alanlarda, kış aylarında ise
kapalı alanlarda devam et-
tireceğiz. Her zaman böyle
aktivitelerde bir araya 
gelmeyi diliyorum” 
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Turnuva nefes kesti 
Beylikdüzü Belediyesi, ilçede yaşayan emekli vatandaşlar için Emekliler
Tavla Turnuvası düzenledi. Cumhuriyet Spor ve Sosyal Yaşam Alanı’nda
iki gün boyunca devam eden turnuvada kıyasıya mücadele edildi

Ticari Adresi: Defterdar Mah. Otakçılar Cad. No: 80   EYÜPSULTAN/İSTANBUL
Genel Kurul Toplantısına Davet;

1- Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 31.05.2024 tarihinde düzenlenen 
Olağan Genel Kurulunun gündemi kapsamında 4.maddenin görüşülmesinde ASB Modern 

Pazarlama San. Ve Tic. A.Ş. tarafından T.T.K.’nun 420. maddesine göre erteleme talep edilmesi
sebebiyle 2023 yılı Olağan Genel Kurulunun 01/07/2024 tarihinde saat 14:00’de Flat Ofis
Haliç, Defterdar Mah. Otakçılar Cad. No:78 K.4 İç Kapı No:94 EYÜPSULTAN-İSTANBUL 

adresinde aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere pay sahiplerinin çağırılmasına, 
Finansal Tabloların, Yönetim Kurulu’nun 2024 yılı kâr dağıtımı yapılmaması önerisine ilişkin 
kararın Defterdar Mah. Otakçılar Cad. No:80 EYÜPSULTAN-İSTANBUL adresindeki şirket 
merkezinde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulmasına, Olağan Genel Kurul 

Toplantısı için T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan, Bakanlık Temsilcisi görevlendirilmesi talebi ile gerekli
diğer işlemlerin yapılmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. Olağan Genel Kurul Toplantısı için 

T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan, İhtilaflı olması sebebiyle Bakanlık Temsilcisi görevlendirilmesi talebi
ve diğer işlemlerin yapılmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 

Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname ile 
temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

Adı – Soyadı
Şirket Yetkilisi/Yetkilileri  

Kaşe – İmza

GÜNDEM:
1. 2023 faaliyet yılına ait Bilanço, Finansal Tablolar ve Kâr/Zarar hesabının okunması, 
müzakeresi ve onaylanması,
2. Kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve kazanç payları oranlarının belirlenmesi,
3. Yönetim kurulu üyelerinin ayrı ayrı ibrası, 
4. Yönetim Kurulu üyelerinin sayısının ve süresinin belirlenerek yeni yönetim kurulu üyelerinin
seçilmesi,
5. Yönetim kurulu üyelerinin huzur haklarının belirlenmesi,
6. 2024 yılı için bağımsız denetçi şirketinin seçilmesi, 
7. Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396. Maddeleri gereğince Yönetim Kurulu Üyelerine izin 
verilmesine.
VEKÂLETNAME
Pay sahibi olduğum NOVAPLAST PLASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ’nin
01.07.2024 tarihinde saat: 14:00’de Flat Ofis Toplantı Hizmetleri Defterdar Mah. Otakçılar Cad.
No:78 Kat:4 EYÜP SULTAN/İSTANBUL’da yapılacak 2023 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel
Kurul Toplantısı’nda tüm gündem maddeleri için beni tam bir salahiyetle temsile, dilediği görüş-
ler doğrultusunda oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak
üzere …………………. T.C. Kimlik Nolu ………………….…’ı temsilci tayin ettim.
VEKÂLETİ VERENİN
Sermaye Miktarı : 
Hisse Adedi :
Adresi :
Adı Soyadı :
Tarih :
İmzası : 

(İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü)
Ticaret Sicil No: 317147
Ticaret Unvanı

NOVAPLAST PLASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Ali İbrahim Önsoy 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

KARTALBelediyesi, temiz bir dünya
ve çevreye duyarlı nesillerin yetiştiril-
mesi için farkındalık sunan etkinlik-

ler düzenlemeye devam ediyor. Çevre Haftası
kapsamında, Kartal Belediyesi İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Kreş Müdürlü-
ğü’nün ortaklaşa düzenlediği etkinlikler ile
kreşli minik öğrencilere temiz bir dünya ve
çevrenin önemi birbirinden farklı etkinliklerle
anlatıldı. Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in
katıldığı etkinlikte, çocuklara doğayı koruma-

larının önemi bir kez daha vurgulandı. Çocuk-
larla sohbet eden Başkan Yüksel, çevresel sür-
dürülebilirlik adına doğanın insan
yaşamındaki önemini çocuklarla paylaştı.
Kartal Belediyesi kreş öğrencilerinin doğa ile
iç içe birbirinden farklı etkinliklere, Başkan
Gökhan Yüksel’in yanı sıra Başkan Yardımcısı
Dr. Dilek Kars ve birim müdürleri de eşlik etti.

Doğamız kazanıyor

Yakacık Bayram Demirkol Parkı’nda gerçek

leştirilen ‘Minikler Yarışıyor Doğa Kazanı-
yor’ etkinlikleri ile çocuklar hem çevre bilin-
cini öğrenirken, hem de keyifli bir gün
geçirme fırsatı yakaladı. Çevre temalı mas-
kotlar ile çocuklar çeşitli danslarla eşliğinde
güzel vakit geçirdi. Etkinlik sonunda heye-
canla sıraya giren çocuklara tarım seti oyun-
cakları dağıtıldı. Çocuklarla birlikte oyunlara
katılan veliler, “Bayram Demirkol gibi güzel
bir alanı bugün çocuklarımıza sunan ve bu
etkinliği hazırlayan başta Başkan Gökhan
Yüksel olmak üzere, tüm kreş öğretmenleri-
miz ve İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü personellerine teşekkür ediyoruz.”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ 

Eğlenerek öğrendiler
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (2044822)

Belediyemiz  ‘İlçe Sınırları İçinde Geri Dönüştürülmesi İçin Toplanan Karışık Ambalaj, Kağıt /
Karton, Plastik Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Satışı’  işi
27/06/2024 tarihine tesadüf eden Perşembe günü saat 11:15’ de 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilecektir.

1.İdarenin
a. Adresi : Beylikdüzü Belediyesi, Büyükşehir Mahallesi Enver 

Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL  
b. Telefon ve Faks Numarası : 0212 866 70 00 / 0212 871 15 31 
2. İşin Adı : “İlçe Sınırları İçinde Geri Dönüştürülmesi İçin Toplanan 

Karışık Ambalaj, Kağıt / Karton, Plastik  Ambalaj  Atıklarının 
Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Satışı” 

3. İhaleye Dair Bilgiler: 
a. İhalenin yapılacağı yer : Beylikdüzü Belediyesi Encümen Toplantı Salonu, 

Büyükşehir Mahallesi Enver Adakan Caddesi No:2 
Beylikdüzü /İSTANBUL

b. İhale Tarihi ve Saati : 27/06/2024 – 11:15
c. Evrak Teslimi İçin 
Son Tarih ve Saat : 26/06/2024 – 15:00
4. Tahmin Edilen Bedel ve Teminatlar
a) Tahmin edilen bedel : 1.331.400,00-TL+ KDV
b) Geçici teminat (%3) : 39.942,00 TL
5. İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler
A. Kanuni ikâmetgâh belgesi.
B. Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
C. Oda Belgesi;
a-) Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar

odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, ihale

tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin 

(a) ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belge
D. İmza Sirküleri;
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin

yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir
Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

E. İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 
vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.

F. İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tasdikli
ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi ( ihale üzerinde kaldığı
takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacak-
ları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.

G. Geçici Teminat(2886 sayılı yasaya uygun teminatlara göre).
H. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen çevre izin ve lisans belgesi(Ambalaj 

atıklarının toplanarak cinslerine göre ayrıldığı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yürürlüğe koyduğu
ilgili yönetmelikler kapsamında; faaliyet gösterecek tesisin en az 3000 m2 olması ve en az 2000
m3/gün ayrıma kapasitesine sahip 1.Tesis olması gerekmektedir.)

I. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi belgesi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesi, OHSAS
18001  İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi

J. Sosyal güvenlik borcu bulunmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumundan ( SGK), ihale ilan 
tarihinden sonra alınmış belge

K. Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift 
imzalı ve Genel Müdürlükten teyitli kullanılmamış nakit kredisi ile kullanılmamış teminat mektubu
kredisini gösteren banka referans mektubu, ( Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu 
kredisinden herhangi biri 500.000,00TL’ den az olamaz)

L. İsteklinin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelirler Bürosundan alacağı, borcu 
olmadığına dair doküman veya yazı

Şartname ve ekleri, Beylikdüzü Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Dereağzı
Mahallesi, Kevser Sokak, No:12 Beylikdüzü/İSTANBUL adresinde görülebilir ve 1.000,00-TL 
(Bin -TürkLirası) karşılığı aynı adreslerden  adresinden temin edilebilir.

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale şartnamesini incelemeleri ve istenilen evrakları
26/06/2024 Çarşamba günü Saat: 15:00’a kadar şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde Çevre
Koruma ve Kontrol Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir.

İlan olunur.

İLAN BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
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YAYIMLANDI!
E senyurt Belediyesi hazi-

ran ayı Meclis toplantı-
sında, AK Parti Meclis

Üyesi Togay Çoban’ın “dedi-
kodu” dediği ve sıraladığı id-
diaları dinleyen Belediye
Başkanı Ahmet Özer, eleştiri-
lere cevap verdi. Özer'in verdiği
cevap sosyal medyada tartış-
malara neden oldu. Belediye
Başkanlığı'ndan yapılan açıkla-
mada, “Başkan Özer’in 2 da-
kika 48 saniyelik
konuşmasından sadece 31 sa-
niyelik kısım alınarak sosyal
medyada paylaşılmıştır. Söz
konusu diyalogun tamamını
hem yazılı hem de videolu ola-
rak dikkatinize sunuyoruz” ifa-
deleri kullanıldı. 

Dedikodular var

AK Parti Meclis Üyesi Togay
Çoban'ın ifadelerinin de yer al-
dığı açıklamada Çoban'ın,
“Sosyal medyada son günlerde
dolaşan bazı dedikodular var:
Özel kalem kardeşinin oğlu,
özel kalem amcaoğlu, yakın ko-
ruması akrabası, Amerika’dan
gelen uzaktan akrabası, satın
almada kayınbiraderi ve son
olarak da kız kardeşi, oğlu gibi
iddialar ortalıkta dolaşıyor.

Ama Sayın Baş-
kanla ilgili bu iddia-
lar doğru mu değil
mi bilmiyorum,
inanmak da isteme-
dik. Bu konuda da
bir açıklama yapar-
sanız seviniriz” de-
diği ifade edildi. 

Sana yakıştıramadım!

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer'in, Togay
Çoban'a, Bu verdiğiniz bilgile-
rin hepsi yanlış. 5-6 danışman
asla söz konusu değil çünkü 2
tane danışmanım var.  AK Parti
döneminde belediyede 43 da-
nışman ile çalışılmış. 43 danış-
man çalıştıranlar bana 2 tane
danışmanın hesabını soramaz.
Önce dönüp kendi tarihinize
bakın” cevabını verdiği belir-
tildi. Açıklamada Özerin,
“İkinci olarak yalan yanlış ha-
berleri grup başkanı olarak bu-
rada söylemeni de sana
yakıştıramadım. Yakınlarımla
ilgili bunların hepsi yalan. Ya-
lanlar ve dedikodularla mı biz
burada iş yapacağız. Benim ne
kız kardeşim burada, ne kızım
burada ne de oğlum burada.
Hiç kimse burada değil. Bu-

rada olmaya ihtiyaçları da yok
ayrıca. Olsalar da ben istemem.
Böyle dedikodularla da uğraş-
mayın. Yalnızca kayınbiraderim
burada. O da kayınbiraderim
olduğu için değil, üniversite
genel sekreterliği yapmış, has-
tane başmüdürlüğü yapmış, o
alanda katkıda bulunmaya çalı-
şıyor. Önemli olan yaptığımız
işlerdir. Burada fizibil çalışacak
herkesin benim başımın üs-
tünde yeri vardır. Çalışanlara
da Ak Partili ya da CHP’li diye
bakmam. Ben kişinin işine, li-
yakatine ve ehliyetine bakarım.
İyi iş yapan adama benim ihti-
yacım var, kim olursa olsun.
Sonuçta vatandaş bizim yaptı-
ğımız işe bakar. Bu nedenle bir
takım bilgileri test edin gelip
öyle konuşun. Ulu orta aklınıza
gelen dedikoduları burada bilgi
gibi açıklamanız bu meclisin
kalitesini, kalibresini düşürür”
ifadelerini kullandığı belirtildi.
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi'nden
yapılan açıklamada, Belediye

Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer’in, Meclis toplantısında

yaptığı ve çok tartışılan
konuşmaya açıklık getirildi.
Konuşmanın bir bölümünün
sosyal medyada paylaşıldığı

ve medya organlarının da söz
konusu paylaşımı haber

yaptığı belirtilerek, Özer’in 2
dakika 48 saniyelik

konuşmasından sadece 31
saniyelik kısımının

yayımlandığı belirtildi
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OLiMPiYAT RUHU
COK EKSiK KALIR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Uluslararası Olimpiyat Komitesi Başkanı Thomas Bach ile Ro-
manya’nın başkenti Bükreş’te bir araya geldi. İmamoğlu, Bach ile görüşmesinin ardından, “İstan-
bul için 2036, çok değerli bir şans ve bu şansı hem biz değerlendireceğiz hem bana göre olimpiyat
ruhu değerlendirecek. Çünkü İstanbul'la buluşulmamış olimpiyat ruhu, bana göre eksik” dedi

istanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Avrupa Olimpi-

yat Komiteleri (EOC) 53. Genel Ku-
rulu”na katılmak üzere, Romanya’nın
başkenti Bükreş’e gitti. Parlamento Sa-
rayı’nda gerçekleştirilen ve 6-7 Haziran
günleri arasında düzenlenen genel
kurul, EOC Başkanı Spyros Capralos
ve Romanya Olimpiyat Komitesi 
Başkanı Mihai Covaliu’nun açılış ko-
nuşmalarıyla başladı. İmamoğlu, gün
boyu takip ettiği genel kurulda, Uluslar-
arası Olimpiyat Komitesi (IOC) Baş-
kanı Thomas Bach ile Türkiye Milli
Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı
Uğur Erdener’in de katılımıyla bir gö-
rüşme gerçekleştirdi.

Uzun uzun konuştuk

Yaklaşık 1 saat süren görüşmenin ar-
dından İmamoğlu, “Bugün, güzel bir
toplantı günüydü. Avrupa Olimpik Ko-
miteleri ve başkanlarıyla çok ve-
rimli bir toplantı gününü
geçirdik. Akşamüstü Dünya
Olimpiyat Komitesi Başkanı
Thomas Bach'la çok önemli bir
toplantıyı yaptık. İstanbul
2036’yı uzun uzun konuştuk.
Paris'e giden yolda yaşanan de-
neyimler… Lozan'da kendisini
ziyarette attığımız 2036’ya
dönük kararlılığımızı ve niyet
beyanımızın hangi bir süreçte
olduğunu, Paris'te bir yıldır yü-
rüttüğümüz, belediyeyle yaptığı-
mız karşılıklı diyalog detayları
ve özellikle bundan sonra at-
mayı düşündüğümüz adımlar
ve planlamalrı kendisiyle pay-
laştık. Karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunduk ve çok
değerliydi. Sonuçta, Paris Olim-
piyatları'ndan sonra biz, deva-
mında atacağımız adımlarla
ilgili her adımını bildiğimiz ve
şehrimizi hiçbir konuda eksik
bırakmayan hususlarla ilgili,

karar birliğine vardık” dedi. 

Kentle iç içe oyunlar

“Tabii o da Avrupa Oyunlarıyla ilgili at-
tığımız adımın, 20236’ya dönük yolcu-
lukta önemli bir adım olduğunu, önemli
bir aşama olduğunu ifade etti. Avrupa
Oyunları'yla ilgili de yarın sabah yine
bir sunum yapacağız” diyen İmamoğlu,
“Bach ve Capralos, birlikte bizi izleye-
cekler. Avrupa Oyunları’yla ilgili nasıl
bir hazırlık yaptığımızı kendileriyle pay-
laşacağız. Spor yolculuğumuz çok
programlı, planlı ve güçlü bir şekilde
ilerliyor. Yeni nesil düşünceler, yeni nesil
spor çağrışımları, şehirle iç içe oyunla-
rın varlığı. Ki bunda olimpiyat, müthiş
bir Paris deneyimi bize yaşatacak. Ken-
tle iç içe oyunlar. İstanbul'u hayal bile
edemiyorum, nasıl muhteşem görüntü-
leri sağlayabileceğini” ifadelerini 
kullandı. 

İstanbul hak ediyor

İmamoğlu, “Bu yönüyle de yeni nesil
arayışları, yeni nesil süreçleri, kent plan-
lamasıyla iç içe, iklim dostu bir kent ol-
mayla, sürdürülebilirlikle iç içe bir
duygunun olimpiyat yolculuğunda ne
kadar önemli olduğunu vurgulayarak,
temel prensiplerde çok güçlü bir birlik-
telik hissettim. İstanbul için 2036 çok
değerli bir şans ve bu şansı hem biz de-
ğerlendireceğiz hem bana göre olimpi-
yat ruhu değerlendirecek. Çünkü
İstanbul'la buluşulmamış olimpiyat
ruhu, bana göre eksik. Dünyanın en
güzel şehri İstanbul ve İstanbul'un her
yeri bir arena, her yeri bir stadyum, her
yeri bir spor duygusuyla dolu. Dünya-
nın en önemli kulüpleri İstanbul'da.
Hak ediyor. İnşallah 2036’da İstan-
bul'da, İstanbullularla birlikte ev 
sahipliği yapacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

Çevre bilinci Aşılandı
Avcılar Belediyesi 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde
farkındalık oluşturmak için bir dizi etkinlik düzenledi.
İki gün süren programda; çocuklara çevre bilinci
aşılamak için aktiviteler düzenlendi, Avcılar’ın 10 
mahallesinde temizlik yapıldı, geleceğe fidanlar dikildi

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinliklerinin
ilk adresi Ekolojik Eğitim ve Çocuk Parkı oldu.
Program Avcılar’ın küçük doğa koruyucuları-

nın çevre yürüyüşü ile başladı. Gün boyu düzenlenen
atölyelerde çevre bilinci konularını işleyen çocuklar hem
eğlendi hem de unutulmaz bir gün yaşadı. 

Çöpler toplandı

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara ve mahalle
muhtarlarının öncülüğünde Avcılar’ın 10 mahallesinde bir
araya gelen çevre gönüllüleri atık toplama etkinliği düzen-
ledi. Temiz bir çevre için farkındalık oluşturmak amacıyla
bir araya gelen çevre gönüllüleri ve çocuklar “Dünyanın
Geleceği Ellerimizde” sloganıyla yürüyüş düzenledi. 7’den
70’e birçok vatandaşın katıldığı etkinliğin finalinde Firuz-
köy Mahallesi’nde geleceğe fidanlar dikildi.

Fidan diktik

Avcılar Belediye Meclis üyeleri, mahalle muhtarları, izci ku-
lüpleri, öğretmenler, siyasi parti ve sivil toplum örgütleri tem-
silcilerinin de katıldığı etkinlikte konuşan Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara çevre konusunda yürüttükleri
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Dünya Çevre Günü’nü kut-
layan Çaykara, “Bugün Firuzköy Mahallemizde muhtarları-
mız, izci kardeşlerimiz ve öğretmenleri ile hem çevre
yürüyüşü yaptık hem de geleceğe nefes olarak fidan diktik.
Yeşili ve mavisiyle yeri doldurulamaz bir şehirde yaşadığımı-
zın bilinci ve duyarlılığıyla, doğamızı koruyalım, geleceğe
sürdürülebilir bir dünya bırakalım. Her birimizin küçük kat-
kıları büyük farklar getirdiğini unutmayalım. Dilerim her
fidan, çocuklarımızla birlikte büyüsün, serpilsin ve kentimi-
zin doğasını güzelleştirsin. Hedeflediğimiz temiz, yeşil ve
sürdürülebilir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
ANIL BODUÇ



AAmuhabirinin Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derle-
diği bilgilere göre, mayısta geçen yılın aynı dö-

nemine göre otomobil ve hafif ticari araç satışları yüzde
10,1 azalarak 100 bin 305 adet oldu. Söz konusu dö-
nemde otomobil satışları yüzde 8,19 azalışla 80 bin
260'a, hafif ticari araç satışları da yüzde 17 düşüşle 20 bin
45'e geriledi. Mayıs ayında binek ve hafif ticari olmak
üzere toplam satışlarda 10 bin 850 adetle Renault ilk sı-
rayı aldı. Onu 9 bin 794 satışla Volkswagen ve 9 bin 50
adetle Ford takip etti. Fiat 8 bin 826 satışla dördüncü,
Chery 6 bin 208 ile beşinci sırada yer aldı.

Otomobil satışlarında ilk 5 marka

Otomobil satışları ele alındığında mayısta en fazla satılan
marka 9 bin 714 adetle Renault olurken, onu 6 bin 208
satışla Chery ve 4 bin 647 ile Hyundai izledi. Fiat 4 bin
510 otomobil satışıyla dördüncü sırada konumlanırken,
Skoda 4 bin 162 adetle beşinci oldu.

Lüks otomobil satışları

Toplam 55 markanın yer aldığı ODMD listesinde
mayıs ayında Smart, Seres, Neta ve Aston Martin hariç
tüm markaların satış yaptığı görüldü. Togg'un teslimat-
ları mayıs ayında 4 bin 140 adet olarak gerçekleşirken
Tesla'nın satışları 10'da kaldı. Tesla markasına ait veri-
ler, ODMD'ye resmi olarak bildirilmediği için kamuo-
yuna yapılan açıklamalar ışığında tahmini olarak
belirleniyor. Lüks otomobil grubunda mayısta 127 DS,
99 Porsche, 52 Lexus, 22 Maserati, 5 Jaguar, 3'er adet
Bentley ile Ferrari ve 2 Lamborghini satıldı.

Hafif ticari satışlarında ilk 5 marka

Hafif ticari araç segmentine bakıldığında ise Ford mayısta
6 bin 479 adetle listenin ilk sırasında yer alırken, onu 4 bin
316 ile Fiat, 1758 ile Volkswagen izledi. Peugeot 1268 sa-
tışla dördüncü, Renault, 1136 adetle beşinci oldu. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

En çok hangi 
otomobil satıldı?

EPDK 18 şirkete
lisans verdi

KAMU sigorta şirketleri-
nin tek çatı altında top-
landığı Türkiye Sigorta,

ülkenin ilk yerli ve milli uydusu
Türksat 6A'nın fırlatma öncesi
operasyon risklerini üstlendi. Turk-
sat 6A, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu ile
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır'ın katılımıyla TU-
SAŞ'ın Kahramankazan'daki
tesislerinde 4 Haziran'da düzenle-
nen törenle uzaya fırlatılmak üzere
ABD'nin Florida eyaletindeki Cape
Canaveral Uzay Üssü'ne uğur-
landı. Antonov AN-124 tipi kargo
uçağıyla ABD'ye gönderilen ve

hava yolculuğu yaklaşık 1 gün
süren Türksat 6A'nın, Space X tes-
islerinde fırlatma prosedürleri baş-
latıldı. Türksat 6A projesinde,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve
Türksat AŞ, TÜBİTAK UZAY,
ASELSAN, TUSAŞ ve C2TECH
firmaları görev aldı. Uydu, yüksek
yerlilik oranıyla Ankara TU-
SAŞ'taki Uzay Sistemleri Enteg-
rasyon ve Test Merkezi'nde Türk
mühendisleri tarafından üretildi.

Temmuzda fırlatılacak

Uydunun, 8-15 Temmuz döne-
minde hava şartlarına bağlı olarak
yörüngesine fırlatılması öngörülü-

yor. Türksat 6A, 42 derece doğu
yörüngesinde, 35 bin 786 kilo-
metre uzaklıkta konumlanacak ve
yapılacak testlerin ardından hiz-
mete alınacak. 7,5 kilovat güce
sahip, 4 bin 250 kilogram ağırlığın-
daki Türksat 6A, mevcut uyduların
hizmet vermediği Hindistan, Tay-
land, Malezya ve Endonezya'yı da
kapsayacak. Böylece, uyduların
ulaştığı nüfus 3,5 milyardan 5 mil-
yara çıkacak. Haberleşme uydusu
üretebilen sayılı ülkeler arasına
giren Türkiye'nin, Türksat 6A tec-
rübesinin ardından uydu ihracat-
çısı konumuna yükselmesi
hedefleniyor. AA

Milli uydu yerli sigorta şirketine emanet

A A muhabirinin Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığı Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumunun (BTK) 2023

Yılı Türkiye Posta Sektörü Pazar Verileri
Raporu'ndan derlediği bilgilere göre, sek-
törde 25'i ulusal, 35'i bölgesel olmak üzere
toplam 60 hizmet sağlayıcı faaliyet gösteri-
yor. Posta sektöründe trafik ve hacim, "ha-
berleşme gönderileri" ve "posta
kolisi/kargosu" olmak üzere iki kategoride
ele alınıyor. Posta kolisi veya kargosu şek-
linde nitelendirilen diğer posta gönderileri
sayısının yıllar itibarıyla artış eğiliminde ol-
duğu gözlenirken, geçen sene posta kolisi
veya kargosu kategorisindeki gönderilerin

sayısı 1,3 milyar oldu. Bu rakam 2019'da
624,1 milyon, 2020'de 810,6 milyon,
2021'de 920,4 milyon, 2022'de 1,1 milyar
olarak kayıtlara geçmişti. Söz konusu artı-
şın, e-ticaret hacminin son yıllarda keskin
şekilde büyümesiyle ülkenin posta pazarına
olumlu yönde etki sağlamasından kaynak-
landığı değerlendirildi. Geçen sene söz ko-
nusu gönderilerin yüzde 65,4'ünün 2
kilogramın altında olduğu hesaplandı.

Haberleşme amaçlı gönderiler

Öte yandan, geçen yıl ülkede posta sektö-
ründe gerçekleşen haberleşme gönderileri-
nin sayısı bir önceki yıla göre yüzde 34,9

düşerek 375,3 milyon oldu. Söz konusu
rakam 2019'da 442,4 milyon, 2020'de
313,7 milyon, 2021'de 647,3 milyon,
2022'de 576,7 milyon olmuştu. Bu kap-
samda geçen yıl gönderilerin yüzde
77,2'sinin 0-20 gram aralığında olduğu 
belirlendi.

Sektör gelirleri yüzde 99,1 arttı

Sektörde faaliyet gösteren hizmet sağlayıcı-
ların gelirleri ise 2023'te bir önceki yıla göre
yüzde 99,1 artarak 33,6 milyar liradan 66,7
milyar liraya yükseldi. Geçen yıl haber-
leşme gönderilerinden 8,5 milyar lira, kargo
gönderilerinden de yaklaşık 58,2 milyar lira

gelir elde edildi.

8,6 milyar liralık yatırım yapıldı

Ülkede posta sektörü son yıllarda büyük
bir ivme kazandı. Posta trafiğinin artma-
sıyla bu talebe cevap verebilmek adına hiz-
met sağlayıcılarının yatırıma ayırdıkları
bütçe de arttı. Bu kapsamda, 2022'de posta
hizmet sağlayıcıları tarafından sektöre ya-
pılan toplam yatırım miktarı 2 milyar 673
milyon lira civarında iken bu rakam 2023'te
8 milyar 630 milyon lira olarak gerçekleşti.
Öte yandan, 2022'de 96 bin 397 kişi olan
posta sektöründe çalışan sayısı geçen yıl
116 bin 277'ye yükseldi. AA

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç
pazarında mayıs ayında en fazla satışı
yapılan markalar Renault, Volkswagen 
ve Ford olarak sıralandı

Türkiye Sigorta, ilk yerli ve milli uydu Türksat 6A'nın, montaj, entegrasyon ve test, depolama, nakliye ve fırlatma öncesi operasyon risklerini içeren poliçe düzenledi

POSTA SEKTORU
GELiRiNi ARTIRDI

Türkiye'nin
e-ticaret 

hacminde son
yıllarda 

meydana gelen
büyüme posta
pazarına da
yansırken, 
sektörün

gelirleri geçen
yıl yüzde 

99,1 artarak
66,7 milyar 

lira oldu

Apple’a rekabet soruşturması açıldı
Rekabet Kurulu, App Store'da alternatif ödeme sistemlerini kullandırmaması ve mobil uygulama
geliştiricilere yönlendirme karşıtı hükümler uygulaması nedeniyle soruşturma açılmasını kararlaştırdı

REKABETKurulu, Apple Inc. ve
Apple Teknoloji ve Satış Limited
Şirketi'ne uygulama mağazası

App Store'da alternatif ödeme sistemlerini
kullandırmaması ve mobil uygulama gelişti-
ricilere yönlendirme karşıtı hükümler uygu-
laması nedeniyle soruşturma açılmasını
kararlaştırdı. Rekabet Kurumunun internet
sitesinde yer alan duyuruda, Kurum tarafın-
dan, mobil akıllı cihazlar ve bu cihazlara yö-
nelik yazılımlar hakkında ilgili sektörün
yapısının, işleyişinin ve sektördeki olası yapı-
sal veya davranışsal rekabet sorunlarının
neler olduğunun anlaşılması amacıyla
"Mobil Ekosistemler Sektör İncelemesi" yü-
rütüldüğü belirtildi. Apple'ın uygulama ge-
liştiricileriyle akdettiği sözleşmeler ile
"Uygulama İnceleme Yönergesi"nin incelen-
diğine işaret edilen duyuruda, Apple'ın, App
Store'da yer alan uygulama geliştiricilere
ödeme sistemleri hususunda birtakım kısıt-
lamalar getirildiği yönünde şüphe ortaya

çıktığı bildirildi.

İncelenmesi gerekiyor

Geliştiricilerin, uygulama içinde kullanıcıla-
rını uygulama dışındaki ödeme kanalları
hakkında bilgilendirmesinin engellendiğine
işaret edilerek, bu yasak nedeniyle tüketicile-
rin, alternatif ödeme kanallarının varlığın-
dan ve uygulama içindeki fiyat ile uygulama
dışındaki fiyat arasındaki farktan haberdar
olamamaları sebebiyle daha iyi seçeneklere
(daha düşük fiyata) erişme imkanlarının kı-
sıtlanıp kısıtlanmadığının incelenmesi gerek-
tiği belirtildi. Uygulama dışı alternatif
kanallara yönlendiren bağlantılara uygu-
lama içinde yer verilmesinin de engellendiği
belirtilen duyuruda, "Bu doğrultuda, App-
le'ın kendi ödeme sistemini zorunlu tutarak
uygulama geliştiricilerin seçim özgürlüğünü
ortadan kaldırıp kaldırmadığı ve diğer
ödeme sistemlerinin Apple ekosistemine gi-
rişini engelleyip engellemediği de incelen-

mesi gereken bir diğer şüphe olarak ortaya
çıkmaktadır." ifadelerine yer verildi.

Ödeme sistemi zorunlu olmalı

Apple tarafından uygulama geliştiricilere
ödeme hizmetleri bakımından getirilen bir
diğer kısıtlamanın, uygulama içindeki satın
alımlarda Apple'ın kendi ödeme sisteminin
zorunlu tutul-
ması olduğu
aktarılarak, uy-
gulama içi diji-
tal içerik
satımına ilişkin
işlemlerin
Apple'ın
ödeme sistemi
aracılığıyla ya-
pılmasının zo-
runlu
tutulduğu
ifade edildi.

Apple'ın kendi ödeme sistemini zorunlu tu-
tarak uygulama geliştiricilerin seçim özgür-
lüğünü ortadan kaldırıp kaldırmadığı ve
diğer ödeme sistemlerinin Apple ekosiste-
mine girişinin engellenip engellenmediğinin
incelenmesine ihtiyaç duyulduğuna yer veri-
len duyuruda, "Rekabet Kurulunca, Apple
Inc. ve Apple Teknoloji ve Satış Limited Şir-

keti'nin uygulama mağa-
zası App Store'da
alternatif ödeme sistemle-
rini kullandırmamak ve
mobil uygulama geliştiri-
cilere yönlendirme karşıtı
hükümler uygulamak su-
retiyle Rekabetin Korun-
ması Hakkında Kanun'un
6. maddesini ihlal edip et-
mediğinin tespitine yöne-
lik olarak soruşturma
açılmasına karar 
verilmiştir." denildi. AA

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
(EPDK), elektrik, doğal gaz ve petrol
piyasalarında 18 şirkete lisans verdi

EPDK'nin konuya ilişkin ilanı, Resmi Gaze-
te'nin dünkü sayısında yayımlandı. Buna
göre, elektrik piyasasında faaliyet göster-

mek isteyen 3 şirkete tedarik lisansı, 3 şirkete de üre-
tim lisansı verildi, 3 şirketin ise üretim lisansı iptal
edildi. Ayrıca, 2 şirketin şarj ağı işletmeci lisansı al-
ması uygun bulundu. Doğal
gaz piyasasında faaliyet gös-
teren 3 şirkete gaz dağıtım li-
sansı verilirken, 3 şirketin de
lisansı sona erdirildi. Petrol
piyasasında ise 4 şirkete ihra-
kiye teslimi, 1 şirkete depo-
lama ve 2 şirkete madeni yağ
lisansı verildi. AA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde Özbekistan Cum-

hurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile gör-
üştü. Heyetler arası görüşmenin
ardından Erdoğan, Mirziyoyev ile ortak
basın toplantısı düzenledi. Açıklamalara
başlamadan önce Erdoğan ve Mirziyo-
yev huzurunda iki ülke arasında anlaş-
malar imzalandı. İmza töreninin
ardından açıklamalarda bulunan Erdo-
ğan, 2018 yılında Türkiye- Özbekistan
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konse-
yini kurduklarını belirterek, "2022 sene-
sinde ise ilişkilerimizi kapsamlı stratejik
ortaklık seviyesine yükselttik. Bugün de
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konse-
yi’mizin üçüncü toplantısını hamdolsun
başarıyla gerçekleştirdik. Görüşmeleri-
mizde ortaklığımızı daha da derinleştire-
cek adımları istişare ederek buna dair
istikametimizi belirledik. Ticaret, tarım,

ulaştırma, enerji, kültür, eğitim ve sa-
vunma sanayi gibi başlıklarda atabilece-
ğimiz somut adımları ele aldık. Konsey
toplantısı vesilesiyle birçok anlaşmaya da
imza attık. Bu anlaşmalar, iki ülke arasın-
daki iş birliğine çeşitli imkan sağlarken
ahdi zemini de kuvvetlendirecektir. Özbe-
kistan'daki Türk yatırımlarının her geçen
gün artmasından memnuniyet duyuyo-
ruz" dedi.

Son derece yapıcı 

37 milyona yaklaşan genç ve dinamik nü-
fusuyla Orta Asya'nın kalbinde yer alan
Özbekistan'ın, bölgesel ve küresel değeri
her geçen gün arttığını vurgulayan Erdo-
ğan, "Özbekistan'la birlikte ata yurdumuz
Orta Asya'daki diğer kardeşlerimizi bir
araya getiren Türk Devletleri Teşkilatı
kapsamında yürüttüğümüz çalışmalar ise
çok çok kıymetlidir. 2019'da Özbekis-
tan'ın katılımıyla daha da güçlenen aile

birliğimiz esasen Türkiye'nin, Türk dev-
letlerinin tek bir çatı altında toplanması
hedefiyle on yıllardır sürdürüldüğü çaba-
ların önemli bir meyvesidir. Özbekistan'ın
teşkilat bünyesinde üstlendiği son derece
yapıcı rol için sizlerin huzurunda Sayın
Mirziyoyev'e teşekkür etmek istiyorum.
Bugün ikili işbirliğimizin yanı sıra dünya-
nın içinden geçmekte olduğu bu zorlu
süreçte, bölgesel ve uluslararası mesele-
leri değerlendirdik” diye konuştu.

Çağrımızı yineliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gaz-
ze'ye yönelik 8 aydır sürdürdüğü insanlık
dışı saldırılarının, istişarelerinin ana gün-
dem maddelerinden birisini oluşturdu-
ğunu ifade ederek, "Filistin meselesine
Özbekistan'la aynı zaviyeden bakıyoruz.
Gazze'de mazlumlara yapılan zulmün
durdurulması yönündeki çağrımızı yineli-
yoruz. Şevket kardeşime bağımsız Filistin

Devleti'ne ve iki devletli çözüme verdiği
destek dolayısıyla teşekkürlerimi iletiyo-
rum. Savaşın bitmesi ve Gazze'deki kar-
deşlerimize ihtiyaç duydukları insani
yardımların ulaştırılması için elimizden
gelen tüm gayreti gösteriyoruz. Uluslar-
arası Adalet Divanı başta olmak üzere
tüm hukuki süreçlere dair girişimlerimiz
sürüyor. İsrail'e katliamlarında cephane
ve silah desteği veren ülkeler de artık bu
suça ortak olmaktan vazgeçmelidir. Vic-
dan ve sorumluluk sahibi tüm kesimlerin
bir kez de ateşkesin ivedilikle tesisi nokta-
sında ellerini taşın altına koymaya davet
ediyorum” ifadelerinmi kullandı. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                            Basın: (2042149)

İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Aşağıda tanımlanan taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulüne göre, mev-
cut imar planı doğrultusunda 22 (Yirmiiki) yıl süreli Yapım veya Onarım Karşılığı kiralama ihalesine çıkartılmıştır.
İLİ İstanbul
İLÇESİ Üsküdar
MAHALLE Bulgurlu
CADDE Kargadere
PAFTA 83/2
ADA 1899
PARSEL 5
YÜZÖLÇÜMÜ 158,00 m2
TOPLAM İNŞAAT ALANI 470,00 m2
CİNSİ Arsa
PROJE DURUMU Projesiz değerlendirme yapılmıştır.
VAKFI Rumeli Matlubesi Elhas Mahmut Ağa Vakfı
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ Yukarıda özellikleri belirtilen, "arsa" vasıflı taşınmazın, Vakıflar Genel Müdürlüğü 

Vakıflar Meclisi’nin 29.04.2024 tarihli ve 210/209 sayılı karar ile 13.05.2024 tarihli ve 
253/249 sayılı karar çerçevesinde aşağıda belirtilen asgari şartlarla 22 (Yirmiiki) yıl 
süreli  “Konut” fonksiyonunda Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi olarak 
ihale edilecektir.
Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması;
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/onarım süresi de dahil olmak üzere toplam 22 yıl 
olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani bir durum olması durumunda, yer 
teslim tarihinin sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) aydan fazla olmaması)
b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 3.000,00-TL,
- 2. yıl için aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) oranında arttırılmasıyla 
bulunacak bedelin alınması,
- 3. yılın aylık kira bedelinin; 15.000,00-TL + Önceki 2 yılın TÜFE (Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) artışı yapılmasıyla hesap 
edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 4. yıldan 12. yılın sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE 
(Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) oranında 
arttırılmasıyla bulunacak bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 13. yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedeline %40 kira artışı 
yapılarak oluşacak bedelin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE)'nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap 
edilecek bedelin alınması,
- 14. yıldan işin (22. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl için bir önceki
yılın aylık kira bedelinin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE)'nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap 
edilecek bedel olarak alınması,

TAHMİN EDİLEN BEDEL 6.951.389,45-TL (Altımilyondokuzyüzellibirbinüçyüzseksendokuz
TürkLirasıkırkbeşKuruş)  
(Bu bedel yapım (inşaat) maliyeti ile yapım (inşaat) süresi boyunca ödenecek 
kira bedeli toplamıdır.)

GEÇİCİ TEMİNAT 208.541,68-TL(İkiyüzsekizbinbeşyüzkırkbirTürkLirasıaltmışsekizKuruş) 
Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)

İHALE TARİH VE SAATİ 28/06/2024 Cuma günü – 11:00
1) İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adre-
sinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale Komisyonunca 
yapılacaktır.
2) İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:00 ve 13:00-16:30 saatleri arasında Selamiali
Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet 
Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir. 
3) İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan
eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait İhale
Şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazırlanan bu bel-
geleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:30 saatine kadar (İhale Pazartesi olması duru-
munda Cuma günü 16:30 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale Kalem
Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. 
Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sade-
leştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilan-
lari/Sayfalar/ilanlar.aspx? Adresinde Bölge Müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin
seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin teklif
kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu 
kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.
*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu (Ek-8)
Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış İç zarf  ile,

a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli ör-
neğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1. Gerçek kişiler, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı
veya İdarece onaylanmış sureti,
b.2. Tüzel kişiler, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti  
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Be-
yannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da İdarece onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece
onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöneti-
mindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile
tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
d) İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam
eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,
e) Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge Mü-
dürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare hesabına
(İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Ge-
çici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu,
f) İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe
uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) 
h) Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğından alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içerisinde bina inşaat
işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim
Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina
inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye
ibraz edilmek suretiyle fotokopisi, 
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tu-
tarının %50'si değerlendirilir.
h.1) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2) Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak taahhüt
edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise Belediye-
sinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası 
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işlerinin bu-
lunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenici-
lere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5).
ı)İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tas-
dikli sureti veya İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden
alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, 
i)İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair
belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik
Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k) İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l) İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı
düzenlenecektir. (Ek:11),
4) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katıla-
mazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup, ihalelere
katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle sözleşme yapmayıp, ihalelerden
yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
5) İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici teminatları
iade edilecektir.
6) Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube Mü-
dürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi bir
evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye 
alınmayacaktır.
7) Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
8) Bu işe ait kesin teminat bedeli sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize yatırılacaktır.
9) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10) İhale üzerine kalan İstekli Kesin Teminatı Farkı Ödeme Taahhütnamesini Noter Onaylı asıl nüshasını 
İdaremize getirecektir.(Ek:12)
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7220) İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr 
FAKS : 0216 695 21 30    MAİL : istanbul2@vgm.gov.tr.  İLAN OLUNUR

ASGARİ İSTENİLEN
KİRA BEDELLER

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Uluslararası Adalet Divanı başta olmak üzere tüm
hukuki süreçlere dair girişimlerimiz sürüyor. İsrail'e katliamlarında cephane
ve silah desteği veren ülkeler de artık bu suça ortak olmaktan vazgeçmelidir.
Vicdan ve sorumluluk sahibi tüm kesimlerin bir kez de ateşkesin ivedilikle 
tesisi noktasında ellerini taşın altına koymaya davet ediyorum" dedi

ELINIZI TASIN
ALTINA KOYUN! Gazze tartışması!

TBMM Genel Kurulu'nda DEM Parti Şanlıurfa
Milletvekili Ömer Öcalan'ın, “Burada, Gazze diye
ağlıyor ama Hakkâri’ye Gazze politikası uygu-
luyor” şeklindeki sözleri üzerine tartışma çıktı.

TBMM Genel Ku-
rulu, 'Türk Silahlı
Kuvvetleri Personel

Kanunu ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifini' görüş-
mek üzere Meclis Başkanve-
kili Gülizar Biçer Karaca
başkanlığında toplandı.
Kanun teklifi görüşmeleri
sürerken söz alan DEM
Parti Şanlıurfa Milletvekili
Ömer Öcalan, "Türkiye’de
AKP’de Meclis üyesi olan-
lara, il başkanlarına, il yöne-
ticilerine, ilçe başkanlarına,
ilçe yöneticilerine, bu halkın
yarın yüzüne bakacaksanız,
bu partiden istifa etmeniz
gerekiyor, bu partiden derhal
ayrılmanız gerekiyor. Bu
parti kirlenmiştir, bu parti
kul hakkına girmiştir, bu

parti günah işliyor, bu parti
İslam’ı temsil edemez, İs-
lam’la zerre kadar alakası
yoktur, münafıktır, yanlış
yolda yürüyor. Allah’la,
inançla, dinle, imanla zerre-
yimiskal kadar alakası yok-
tur. Burada, 'Gazze' diye
ağlıyor ama Hakkâri’ye
Gazze politikası uyguluyor.
Burada İsrail’in zulmünden
bahsediyor ama Hakkâri’nin
iradesini kabul etmiyor. Ne
diyeceğiz buna. Hakkârili
yoksul halkın elinden seçme
ve seçilme hakkı alınmış, ne
diyeceğiz buna? Neyle açık-
layacaksınız bunu? Bir hal-
kın seçme ve seçilme hakkını
elinden almışsınız, iradesini
gasp etmişsiniz" ifadelerini
kullandı.
DHA



T ürkiye’de basın ve ifade özgürlüğü ala-
nındaki engellemelere her ay bir yenisi
ekleniyor. Resmi Gazete'de yayınlanan

Tasarruf Genelgesi ile kamu kurum ve kuruluş-
larının yerel gazetelere reklam ve abonelikleri
iptal edilirken, AkP’nin Meclise getirmeyi plan-
ladığı 9. yargı Paketi’nde gazetecilerin haber
yapmasını kısıtlayacak ‘etki ajanlığı’ düzenle-
mesi de basın özgürlüğüne darbe vugracak. 

Kısıtlamalar çok fazla

Genelgeye tepki gösteren gazeteler, Anado-
lu’nun dört bir yanında sayfa karartırken, birçok
gazete de birleşme adı altında kapanma kararı
aldı. kamuoyu ile paylaştığı mayıs ayı Basın
Özgürlüğü Raporu’nda tasarruf genelgesindeki
Anadolu basınını yok edecek düzenlemelerden
vazgeçilmesi çağrısında bulunan CHP eskişehir
Milletvekili Utku Çakırözer, “Basın özgürlüğü
alanında yaşadığımız sıkıntılara her ay bir ye-
nisi ekleniyor. yayınlanan her tasarruf genelge-
sinde önce gazetelerin abonelikleri, reklam
gelirleri kısıtlanıyor. Gazeteciler her ay haber-
leri, yazıları, paylaşımları nedeniyle yargılanı-
yor, tutuklanıyor, saldırıya uğruyor.  AkP’nin 9.
yargı paketinde Meclise getirmeyi planladığı
etki ajanlığı tasarısı da yine gazetecilerin mes-
leklerini yapmasını engelleyecek. Basın özgür-

lüğünün önündeki engelleri kaldırması gereken-
ler, daha çok kısıtlama getiriyor” dedi.

Gazeteciler 60 kez yargılandı

CHP’nin gazeteci kökenli eskişehir Milletvekili
Utku Çakırözer mayıs ayı Basın Özgürlüğü Ra-
poru’nu açıkladı. Çakırözer’in kamuoyu ile pay-
laştığı rapora göre gazeteciler mayıs ayında 60
kez hakim karşısına çıkarken, 2 gazeteci gözal-
tına alındı. TRT eski çalışanı elif Akkuş TRT Tef-
tiş kurulunun şikâyeti üzerine yeniden
tutuklandı. Gazeteciler Barış Terkoğlu, Bahadır
Özgür ve Pınar Gayıp için hapis cezası verildi.
Gazeteci Alican Uludağ, Sinan Ateş soruştur-
ması sanığı Serdar Öktem’in şikâyeti üzerine
ifade çağrıldı.

Hem dayak yedi hem sanık oldu

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sinan Akgül
hakkında kendisine saldırıda bulunan Tatvan
Belediye Mehmet emin Geylani’nin korumaları-
nın şikâyeti üzerine dava açıldı. Gazeteciler
Fatoş erdoğan ve Umut Taştan İstanbul’da 1
Mayıs kutlamalarını takip ederken polis müda-
halesi sonucu yaralandı. CNN Türk ABD Temsil-
cisi yunus Paksoy, FeTÖ liderinin yaşadığı
evinin önünde yaptığı canlı yayın sırasında sal-
dırıya uğradı. Haber sitesi Sendika.org bürosu

polis tarafından basıldı.

Torpil görüntüsüne bile ceza

RTÜk mayıs ayında da televizyon kanallarına
ceza yağdırdı. Adalet Bakan yardımcısının gö-
revde yükselme sınavında torpil taleplerini ya-
nıtladığına ilişkin cep telefonu görüntüleri
yayınının da aralarında olduğu iki yayın nede-
niyle Now TV’ye %2 oranında iki ayrı para ce-
zası verildi. RTÜk ayrıca TeLe1’e konuk olarak
katılan Rıfat Serdaroğlu’nun siyasetçilere yöne-
lik değerlendirmeleri nedeniyle de kanala %2
para cezası verdi.

Yerel basın da darbe aldı

Mayıs ayında yayınlanan Tasarruf Genelgesi de
basına darbe vurdu. Söz konusu genelge ile
Anadolu’da kamu kurum ve kuruluşlarınca hiç-
bir şekilde günlük gazete alımı yapılamayacak,
görev alanı ile ilgili olmayan yayınlara abone
olunamayacak. Anadolu’da gazeteler sayfa ka-
rartarak karara tepki gösterirken, bazı gazete-
lerde ‘birleşme’ adı altında yayın hayatına son
verme kararı aldı. Ankara'da yayın yapan 24
Saat, Ticari Hayat, Anadolu, Güçlü Anadolu,
zafer gazeteleri 31 Mayıs'ta son kez basıldı.

Basın özgürlüğüne darbe

‘Dezenformasyonla mücadele’ adı altında 
Meclisten geçen ‘sansür yasası’nın ardından
AkP’nin Meclise getirmeyi planladığı 9. yargı
Paketi’nde gazetecilerin mesleklerini yapmasını
engelleyecek ‘etki ajanlığı’ düzenlemesi de
tepki çekti. Teklif taslağındaki düzenleme ile
‘‘Devletin güvenliği ile iç veya dış siyasal 

yararları aley-
hine yabancı bir
devlet veya or-
ganizasyonun
stratejik çıkar-
ları veya talimatı
doğrultusunda
gerçekleştirilen
bazı fiillerin’’ ce-
zalandırılması
öngörülüyor.
HABeR MeRkezİ
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CHP'li Çakırözer,
mayıs ayı basın özgürlüğü

raporunu yayımladı. Rapora
göre gazeteciler mayıs ayında

60 kez yargılandı, basın
özgürlüğüne büyük 

darbe vuruldu

GazEtEcilEr
BASKI ALTINDA

Basın özgürlüğünün önündeki engellemelerden
biri olan haberlere getirilen erişim engelleme-
lerine mayıs ayında da devam edildi. engelli
Web ile Free Web verilerine göre mayıs ayında
erişim engeli getirilen haber konuları şöyle:
Görevden alınan Tarım kredi Genel Müdü-
rü’nün 11 ayrı yerden maaş aldığı ile ilgili ha-
berler, İBB’nin metro kredisine haciz koyduran
MeT- Gün inşaat sahibinin haberlere getirdiği
erişim engeli haberleri, Bir patronun vize şirketi
üzerinden vize başvurusu yapan kişilerin kim-
likleri ile telefon hattı çıkartarak borsa manipü-
lasyonlarında kullandığı iddiasıyla ilgili
haberler, bir kadını darp eden patron hakkın-

daki haberler, ölen ensar Vakfı Trabzon Şubesi
kurucusunun cinsel saldırı suçundan hapis ce-
zası aldığı haberleri, Fehmi Öztürk’ün ortağı ta-
rafından
dolandırıldığı ve
AkP Diyarbakır eski
Milletvekili başkan-
lığındaki bir heyetin
müdahalesiyle tüm
mal varlığını kay-
bettiği iddiasıyla il-
gili haberlerin
erişime engellendi-
ğiyle ilgili haberler.

Erişim engelinin haberine de engel!

Öğrencİler
sokakta mı kalsın!
1,5 yıldır Boğaziçi Üniversitesi'nin yurtlarında kalan Elif, “Bir sene
boyunca üçlü ranzalara, küçücük odalara 12-15 kişi istiflenen
öğrenciler en asgari yaşam ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor” dedi

Boğaziçi Üniversitesinde 5
Haziran’da 2024-2025 Eğitim
Dönemi için yapılan yurt başvu-

rularının sonucu açıklandı. Bu sene de
yüzlerce öğrencinin açıkta kalmasıyla bir
barınma krizi daha patlak verdi. Geçtiği-
miz sene de Kuzey Kampüs’te bulunan
1'inci ve 2'nci Kuzey
Yurtlarını yıkan,
Uçaksavar Kam-
püsü’ndeki Super-
dorm yurdunu
‘güçlendirme’ sebe-
biyle kullanıma kapa-
tan atanmış yönetim;
öğrencilerin karşı kar-
şıya kaldığı yurt kri-
zini odaların
kapasitesini artırarak
ve odalara üç katlı
ranza koyarak ‘çözm-
üştü’. Yıkılan yurtla-
rın yerine yapılan
yurtların inşaatları
halen tamamlanmaz-
ken yetkililer bir son-
raki döneme
yetişmeyeceğini ifade
ediyor. Yurt başvu-
rusu olumsuz sonuç-
lanan öğrenciler
nerede barınacakla-
rını bilmediklerini
ifade ederken bir an
önce okulun yeterli
kapasitede barınma
imkanı sağlamasını
talep ediyor.

Birçok
arkadaşıma 
yurt çıkmadı

Evrensel'in haberine
göre; kendisine yurt
çıkmayan öğrenciler-
den biri de Yönetim
Bilişim Sistemleri bö-
lümü birinci sınıf öğ-
rencisi Elif. Boğaziçi
Üniversitesi yurtlarına
üçüncü defa başvur-
duğunu, önceki iki sefere kıyasla başvuru
sürecinin aceleye getirildiğini ifade eden

Elif, “Ben dahil çevremdeki pek çok insana
daha yurt çıkmadı. Yani tekrardan bir yurt
krizi ile karşı karşıyayız” diyor. Elif son bir
buçuk yıldır Boğaziçi Üniversitesinin kendi
yurtlarında kalıyor. Boğaziçi Üniversitesini
kazandığı ilk sene Elif’e yurt çıkmıyor:
“Yine bir yurt krizi yaşandığı için bana yurt

çıkmamıştı. Bir
dönem boyunca Da-
rülaceze KYK yur-
dunda kalmak
zorunda kaldım. O
sırada Anadolu Hi-
sarı’ndaki kampüste
hazırlık öğrencisiy-
dim. Bir dönem bo-
yunca okula iki saate
yakın yol çekerek
gidip geldim.”

Çok zor bir
deneyim

İkinci dönemde ise 6
Şubat depremlerinin
ardından KYK yurt-
ları kapandığı ve
Elif’in ailesi deprem-
den etkilenen iller-
den olan Adana’da
olduğundan Elif
okul yurtlarına geçi-
riliyor. Elif bu süreci,
“İlk önce okula çok
uzak olan ve ulaşı-
mın çok uzun sür-
düğü Kilyos
(Sarıtepe Kampüsü)
yurtlarında kalmak
zorunda kaldım.
Depremin üzerimde
bıraktığı ruhsal ha-
sardan sonra arka-
daşlarıma ve şehir
merkezine uzak bir
yurtta kalmak benim
için çok zor bir dene-
yimdi. Sonradan
hem benim hem ai-
lemin yurtlar mü-
dürlüğüne yaptığı
baskılar sonucu

merkezde olan bir yurda alındım” diye an-
latıyor. HABER MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesinde okuduğu 2 se-
nede hiçbir yurt başvurumda ilk seferde
kendisine yurt çıkmadığını ifade eden
elif, “Her sene yedeklere kalıp son ana
kadar belli olmayan yurt süreçlerinden
geçtim. Her yıl bir yurdun daha kapatıl-
ması ve yerine yeni yurt inşa edilmemesi
ile yurt kapasitesi giderek düşüyor. Bu da
yurtta kalan insanların yaşam koşulları-
nın her sene daha da kötüleşmesi anla-
mına geliyor” diyor. Üniversite yurdunda
yaşamanın en az o yurda yerleşmek
kadar zor olduğunu vurgulayan elif, yurt
koşullarını şöyle anlatıyor: “Geçen yaz
yaşanan yurt krizinden sonra uzun bir
süre çözüm üretmeyen kayyum rektör,
okulların açılmasına çok az bir süre kal-
mışken odalara üç katlı ranza yerleştire-
rek krizi “çözdü”. Bir sene boyunca üçlü
ranzalara, küçücük odalara 12-15 kişi is-
tiflenen öğrenciler en asgari yaşam ihti-
yaçlarını bile karşılayamadı. Ben de 12
kişilik dairede kalan öğrencilerden biri-
yim. yurtların niteliği asla yeterli değil.
odalar çok küçük olduğu için sığmıyoruz.
Tuvalet ve duşlarımız kişi sayımıza çok
yetersiz kalıyor.” kendisine yurt çıkma-
dığı durumda nasıl bir çözüm bulacağını
sorduğumuzda elif, “kalacak yerim yok”
diye yanıt veriyor. Fahiş kiralar sebebiyle
eve çıkmasının imkansız olduğunu, özel
yurt fiyatlarının da altta kalır yanı olmadı-
ğını söyleyen elif, kyk yurtlarının da oku-
luna oldukça uzak olduğunu ifade ediyor.
yurda yerleştirilmediği koşulda nerede
kalacağını bilmediğini soran elif, öğrenci-
lerin mağduriyetinin bir an önce gideril-
mesini talep ediyor.

ev ya da özel
yurt imkansız

Kuru ekmek soğan yediler!
İzmir'in Menemen Belediyesi’nde işten çıkarılan işçilerin direnişi günlerdir sürüyor. İşten çıkarılan işçiler belediye önünde kuru ekmek soğan yedi

MeneMen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan 28 Mayıs
günü yaklaşık 400 belediye

personelinin işine son verdi. 9 gündür
belediye önünde direnişi sürdüren iş-
çiler bugün yeryüzü sofrası kurdu.
Kuru ekmek ve soğan yiyerek, ‘yiğit
muhtaç olmuş kuru soğana’ türkü-
süyle belediye yönetimine seslendi.
İşten çıkarılan Mustafa Doğan, “Biz
400 belediye çalışanıyız. Her birimiz
işimizi layıkıyla yerine getirdik. Aydın
Pehlivan seçim sürecinde hiçbir işçiye
karışmayacağını söyledi. Ancak seçim
bittikten sonra takke düştü kel gö-

ründü misali işçi kıyımı başladı, işçi-
leri kuru ekmek soğana muhtaç etti”
ifadelerine yer verdi.

Bildiri dağıttılar

Öte yandan işçiler bugün belediye
önünde dağıttıkları bildiride yaşanan
haksızlıkları anlattı. Bildiride, Aydın
Pehlivan ya da belediye yönetiminden
hiç kimse ile diyalog kurulamadığına
dikkat çekildi.

Namus, şeref sözü vermişti

Aydın Pehlivan’ın seçim öncesi verdiği
namus şeref sözünü hatırlatan işçiler,

“Aydın Pehlivan şu an, ailem dediği iş-
çiyi, yandaş bir sendika ile AKP'li ve
diğerleri olarak bölüyor. Biz her bele-
diye işçisi gibi doğumdan ölüme
kadar Menemen'in her köşesinde alın
teri dökenleriz. Sokaklarınızı süpüren,
çocuğunuzun geldiği kreşi temizleyen,
geldiğiniz kursların öğretmenleriyiz. İş
akitleri sonlandırılanlar, işten çıkarı-
lanlar sahada alın teri döken emekçi-
lerdi” dedi.

Tasarrufu konserden yapın

Emekten ve emekçiden tasarruf edile-
meyeceğini hatırlatan işçiler, “ İlla ya-

pacaksınız, çiçekten, festivalden, kon-
serden yapın. Seçimden önce binlerce
kişiyi oy vermesi karşılığında işe alır-
ken bütçenin biteceğini düşünemedi-
niz mi?” ifadelerine yer verdi.

Dayanışmaya çağrı

Menemenli vatandaşları dayanış-
maya çağıran işçiler, “Bayramdan
hemen önce bu haksızlık karşısında
sizleri yanımızda olmaya davet ediyo-
ruz. Belediyenin bir kamu kurumu ol-
duğunu hatırlayalım. Belediye
başkanlarının hangi siyasi ideolojiye
bağlı olduğu bizi ilgilendirmez” dedi.

Vatandaş anlattı başkan dinledi
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler, ilçenin talep ve şikâyetlerine kulak verdiği 
“Mahalle Buluşmaları” kapsamında Mahmutşevketpaşa’da halkı dinledi. Sorunlara 
yerinde ve hızlı çözüm sözü veren Köseler, köylerde halkın bir araya geldiği sosyal 
mekânlar yapacaklarını ve tarımı canlandırmak için kooperatif desteği vereceklerini söyledi

Beykoz Belediye Başkanı Mimar
Alaattin köseler’in seçim döneminde
vaat ettiği birlikte yönetim anlayışının

ilk uygulaması olan “Mahalle Buluşmaları”nın
5.si Mahmutşevketpaşa’da yapıldı. Mahmut-
şevketpaşa köy kahvesi’nde düzenlenen top-
lantıya Beykoz Belediyesi Başkan yardımcıları
Bilgehan Murat Miniç, Taner Aksu, Müfit yet-
kin, meclis üyeleri, Mahmutşevketpaşa Muh-
tarı kemal Özman ve birim müdürleri de
katıldı. 

Çözüm ekibi özel talepleri aldı
Beykoz Belediyesi bünyesinde kurulan Çözüm
ekibi buluşma öncesinde mahalle sakinlerinin

kapısını tek tek çalarak istek, şikâyet ve hizmet
taleplerini aldı. Buluşmada Mahmutşevketpaşa
sakinleri de ilçede ve köyde yaşamı kolaylaştır-
maya yönelik taleplerini sıraladı. Beykoz’un 45
mahallesinde ortak akıl ve şeffaf yönetim anla-
yışı ortaya koymak istediklerini belirten Başkan
Alaattin köseler; “1999-2004 arasındaki ilk
hizmet döneminde yaptığım halk toplantılarını
bir adım ileriye taşıma kararı aldık ve çözümü
ayağınıza getirdik. o yıllarda gördüm ki toplan-
tılara köylerden katılım az oluyor, vatandaşları-
mız taleplerini tam manasıyla bize iletemiyor.
yeni hizmet döneminde, 45 mahalleyi tek tek
ziyaret ederek tespit ettiğimiz sorunları öncelik
sırasına göre çözeceğiz” diye konuştu.
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

D ünyanın büyük bir kısmı denizlerle kaplıdır ve
bu devasa su kütleleri, ekosistemlerin sürdürü-
lebilirliği, iklim dengesi ve biyolojik çeşitlilik

için hayati öneme sahiptir. Ancak, denizler ve okyanus-
lar, insan faaliyetlerinin olumsuz etkilerine maruz kala-
rak kirlenmekte ve zarar görmektedir. Deniz temizliği
ve çevre bakımı, hem doğanın korunması hem de gele-
cek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakılması açısın-
dan kritik bir öneme sahiptir.

Kirliliğinin nedenleri 

Deniz kirliliğinin başlıca nedenleri arasında plastik
atıklar, kimyasal sızıntılar, petrol sızıntıları, ağır metal-
ler ve atık sular bulunmaktadır. Plastik atıklar, deniz
canlıları için ölümcül olabilen mikroskopik parçalara
ayrılarak ekosisteme zarar verir. Kimyasal ve petrol sı-
zıntıları ise suyun kalitesini düşürerek deniz yaşamını
tehdit eder.

Bu kirlilikler, deniz canlılarının yaşam alanlarını yok
eder, besin zincirini bozar ve balıkçılık gibi ekonomik
faaliyetlere zarar verir. Ayrıca, kirli deniz suları, insan
sağlığını tehdit eden hastalıklara ve enfeksiyonlara yol
açabilir.

Deniz temizliği için alınabilecek önlemler

Atık yönetimi: Plastik ve diğer atıkların denizlere
ulaşmasını engellemek için etkin bir atık yönetim sis-
temi kurulmalı ve geri dönüşüm teşvik edilmelidir.

Yasal düzenlemeler: Deniz kirliliğine karşı sıkı
yasal düzenlemeler getirilmeli ve bu yasaların uygulan-
ması titizlikle denetlenmelidir.

Eğitim ve bilinçlendirme: Halkın, özellikle de çocuk-
ların ve gençlerin, çevre bilinci geliştirilmelidir. Deniz
kirliliğinin zararları ve denizleri koruma yolları hak-
kında eğitimler düzenlenmelidir.

Temizlik kampanyaları: Sivil toplum kuruluşları ve
yerel yönetimler işbirliği ile kıyı temizliği kampanyaları
düzenlenerek toplumun aktif katılımı sağlanmalıdır.

Sürdürülebilir balıkçılık: Balıkçılık faaliyetlerinin
sürdürülebilir şekilde yapılması sağlanmalı, aşırı avlan-
manın önüne geçilmelidir.

Çevre bakımı ve iklim değişikliği

Deniz temizliği ve çevre bakımı, iklim değişikliği ile
de doğrudan ilişkilidir. Okyanuslar, atmosferdeki kar-
bon dioksiti emerek iklim değişikliğinin etkilerini azal-
tır. Ancak, denizlerin kirlenmesi, bu kritik fonksiyonun
etkinliğini azaltır. Dolayısıyla, denizleri koruyarak aynı
zamanda iklim değişikliği ile de mücadele etmiş oluruz.
Deniz temizliği ve çevre bakımı, bireylerden hükümet-
lere, sivil toplum kuruluşlarından özel sektöre kadar
herkesin ortak sorumluluğudur. Denizlerimizin temiz
kalması, sadece deniz canlılarının değil, tüm ekosiste-
min ve insanlığın geleceği için büyük bir önem taşımak-
tadır. Bu nedenle, çevre bilincini artırmalı ve denizleri
koruma konusunda kararlı adımlar atmalıyız. Gelecek
nesillerin de bu güzelliklerden faydalanabilmesi için de-
nizleri ve çevreyi korumak hepimizin görevidir.

Deniz temizliği 
ve çevre bakımı

Zayİ İlanı
Geçici kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

NUR MUHAMMED 99507001764

Zayİ İlanı
Geçici kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

AHMED MUHAMMED ALİ 99929799508

KURSUN ATIYOR!
HALK METELiGE

A raştırmaya göre, Türk halkının
yüzde 26,9'u para biriktirme hu-
susunda bir sorun yaşamadığını

ifade ederken yüzde 73,1'i para biriktire-
miyor. Para biriktiremediğini ifade eden
katılımcıların ise yüzde 49,8'i tasarruf
edecek bir gelirinin olmadığını belirtti.
Yüzde 23,3'ü aylık harcamasının yüksek
olduğunu, yüzde 12,6'sı borçlarının oldu-
ğunu, yüzde 5,5'i beklenmedik masraflar-
dan dolayı para biriktiremediğini belirtti.
Ayrıca yüzde 5'i para biriktirme konu-
sunda planlamaya sahip olmadığını,
yüzde 1,4'ü alışveriş bağımlısı olduğunu
ve yüzde 0,2'sinin birikim amacı olmadığı
için para biriktiremediği anlaşıldı.

Tasarruf çok zor

Araştırmada yer alan katılımcıların yüzde
70,4'ü Türkiye'de tasarruf yapmanın çok
zor olduğunu ve yüzde 13,9'u zor oldu-
ğunu ifade etti. Yüzde 11,5'i orta düzeyde
olduğunu belirtirken yüzde 2,2'si kolay ve
yüzde 2'si çok kolay olduğunu söyledi.
Katılımcılara, 'Tasarruf imkânınız olsa
hangi aracı tercih edersiniz?' sorusu yö-
neltiliyor ve yüzde 47,7'si fiziki altın (yas-
tık altı birikim, gram, çeyrek ziynet vs.)
biriktirebileceğini belirtti. Yüzde 25,3'ü
döviz (Euro, dolar vs.), yüzde 22,5'i altın,
yüzde 21,8'i Türk lirası mevduat (Faiz ge-
liri), yüzde 8'i Borsa İstanbul, yüzde 6,6'sı
katılım hesapları (Faizsiz birikim hesap-
ları), yüzde 4,5'i döviz mevduat (Faiz ge-
liri), yüzde 3,7'si bireysel emeklilik
hesapları, yüzde 1,8'i kripto para piyasa-
sını tercih edeceğini dile getirdi.

Giyimden feragat

Araştırmada katılımcılara en çok hangi

alanlarda tasarruf yaptıkları da soruldu.
Araştırmaya katılanların yüzde 22,3'ü
giyim ve ayakkabıdan, yüzde 16,1'i eğ-
lence ve sosyalleşme masraflarından kı-
sarak tasarruf yaptığını belirtti. Yüzde
14,6'sı elektrik kullanımı, yüzde 12,3'ü su
kullanımı, yüzde 9,8'i gıdadan ve yüzde
8,8'i her alanda tasarruf yaptığını söy-
ledi. Ayrıca yüzde 3,8'i hediye ve bahşiş
masraflarında, yüzde 2,8'i doğalgaz kul-
lanımında, yüzde 2,3'ü kişisel bakım
masraflarında, yüzde 1,8'i konut masraf-
larında ve yüzde 0,7'si sigorta masrafla-
rında tasarrufa gidiyor.

Tatil rafa kalktı!

Para biriktirmenin de tasarruf yapmanın
da zor olduğu anlaşılan bu araştırmada
katılımcılara tatil alışkanlıklarındaki de-
ğişkenlik de soruluyor. Katılımcıların
yüzde 50,7'si artık tatile gitmediğini ifade
etti. Bununla birlikte yüzde 31,7'si büt-
çesi daha uygun yerleri tercih ettiğini be-
lirtirken yüzde 11,1'i tatil planlamasında
herhangi bir değişim yaşamadığını söy-
ledi. Tatil süresini daha kısa tutarak ta-
sarruf ettiğini belirtenlerde toplumun
yüzde 6,5'ini oluşturdu. Araştırmaya
göre halkın yüzde 46,5'i kişisel mali du-
rumunun kötü olduğunu ifade etti. Ne
iyi ne kötü diyenlerin oranı ise yüzde
42,2. Kişisel mali durumu iyi olanların
oranı yüzde 11,3 olarak belirlendi. Katı-
lımcıların yüzde 53,3'üne göre Türki-
ye'nin mevcut ekonomik durumu, tıpkı
kişisel mali durumu gibi kötü. Ne iyi ne
kötü diyenlerin oranı yüzde 15,8 iken ül-
kenin ekonomisiyle ilgili iyimser olanla-
rın oranı yüzde 30,9 olarak araştırmaya
yansıdı. DHA

Türkiye genelinde bin 534 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen araştırmaya göre, Türk halkının yüzde 73,1'i para
biriktiremiyor. Para biriktiremediğini belirtenlerin yüzde 49,8'i tasarruf edecek gelirinin olmadığını söyledi.
Araştırmaya göre en çok giyim, ayakkabı, eğlence ve sosyalleşme masraflarından kısılıyor. Halkın yüzde 50,7'si
tatile artık gitmediğini ifade ederken yüzde 31,7'si ise tatil için artık daha uygun yerleri tercih ettiklerini belirtti

Bunları görünce
inanın içim acıyor!
Silivri Belediyesi, Marmara Denizi Günü kapsamında düzenlediği etkinlikte
deniz kirliliğine dikkat çekti. Etkinlikte dalgıçlar denizden çıkardıkları atıklarla
kirliliğin boyutlarını gözler önüne serdi. Balcıoğlu, “Topraklarımız kadar
değerli bir denizimiz var. Bunları gördükten sonra inanın içim acıyor” dedi

Silivri Belediyesi tarafından or-
ganize edilen Marmara Denizi
Günü etkinliğinde denizden araba

lastiği, sandalye, teneke kutular, kasalar,
hortumlar ve şişeler gibi çeşitli atıklar çıka-
rıldı. Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, de-
nizden çıkarılan atıklarla ilgili yaptığı
konuşmada, “Topraklarımız kadar değerli
bir denizimiz var. Bunları gördükten sonra
inanın içim acıyor. Lütfen denizlerimizi ko-
ruyalım, denizlerimize sahip çıkalım. Bu far-
kındalığı hepimiz yaratmalıyız" diyerek halkı
deniz temizliği konusunda duyarlı olmaya
çağırdı.

Çalışmaları sürecek

Silivri Belediyesi olarak Marmara Denizi'nin
korunması ve temiz tutulması için vatandaş-
ları bilinçlendirme çalışmalarına devam ede-

ceklerini belirten Balcıoğlu, "Denizlerimizi
korumak, geleceğimize sahip çıkmak de-
mektir. Bu bilinçle hareket ederek, çocukları-
mıza ve gençlerimize temiz bir çevre
bırakmak için çalışmalıyız” dedi. Etkinlikte
bir vatandaş, denizden çıkarılan sandalyeyi
ve diğer atıkları mizahi bir dille eleştirerek,
"Sandalyeye balıkları oturtmak için atmışlar,
araba tekerleğini attılar ki arabayı da ata-
caklar. Bütün suç balıkların ki böyle kirli bir
denizde yüzdükleri için" diyerek denizlerin
kirletilmesine dikkat çekti. Etkinliğe katılan
dalgıçlardan Esra Güçyeter ise "Denizin di-
bini çok kirletmişiz, çok kötüydü. Balçıktı
tamamen, simsiyah. Böyle bir manzarayla
karşılaşmadım, çok üzgünüm. Umarım
bundan ders çıkartırlar ve temiz tutmaya ça-
lışırlar" diyerek denizin durumunu dile 
getirdi. MÜGE CESUR

Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, 
“Esenyurt ihmal
edilmiş bir ilçe.
Burası başka
ilçelere bağımlı hale
getirilmiş” dedi

Esenyurt'u
ihmal emişler!

eSenyurtBelediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Meltem
TV’de yayınlanan “Gülgûn Feyman ile Haberin İçinden”
programının canlı yayın konuğu oldu. Göç, yatırımlar ve 2

ayda ilçede yapılan hizmetlerin konuşulduğu programda önemli açıkla-
malarda bulunan Başkan Özer, kalabalık nüfusuna rağmen devletin
Esenyurt’a yeterince yatırım yapmadığını söyledi. İlçede yoğun göç ile
birlikte birçok sosyal sorunun da meydana geldiğini vurgulayan Özer,
“Burası devletin de ihmal ettiği bir ilçe haline gelmiş. Örneğin sağlıkla il-
gili gerekli yatırımlar yapılmamış, koca şehirde bir tane devlet hastanesi
var. Eğitimle ilgili gerekli yatırımlar yapılmamış. Çocuklarımız ihmal edil-
miş, 60 kişilik sınıflarda okuyorlar. Adliye gibi kamu kurumları yok. İlçe-
miz başka ilçelere bağlı hale getirilmiş” diye konuştu. 

Bağımlı hale getirilmişiz

Esenyurt’un yoğun bir genç nüfusa sahip olduğunun altını çizen
Özer, “81 ilden, 101 ülkeden göç almışız. 240 bin gencimiz 160 bin
emeklimiz var ama maalesef şehirleşme ile ilgili sorunlarımız da var.
Hızlı büyümenin getirmiş olduğu bir çarpık kentleşme, altyapı ve üst-
yapı sorunları söz konusu. Bu durumun geleceğimize zarar verdiğini
düşünüyoruz. Bu aynı zamanda Esenyurt'ta sosyal bir takım prob-
lemleri de beraberinde getirmiş. Şehrimiz, ayrıca devletin de ihmal et-
tiği bir ilçe haline gelmiş. Sağlıkla, eğitimle ilgili gerekli yatırımlar
yapılmamış. Çocuklarımız ihmal edilmiş. 60 kişilik sınıflarda okuyor-
lar. Bir akademisyen olarak baktığımda 60 kişilik sınıflarda yetkin
insan yetiştirmek mümkün değil. Mesela bir şoförler cemiyetimiz yok,
bir adliye sarayımız yok. Başka ilçelere bağımlı hale getirilmişiz. Ne
devlet tam anlamıyla ilgilenmiş ne de yerel yönetimler bu göç dalga-
larının getirmiş olduğu sorunların üstesinden gelmiş” dedi. 

Reform yapacağız

Geçtiğimiz günlerde yapılan Türkiye Belediyeler Birliği seçimlerinde Yerel
Yönetimler Reform Komisyonu üyesi seçildiğini ifade eden Başkan Özer,
“Önümüzdeki en temel meselelerden biri de yerel yönetimler reformu-
dur. Çünkü biz iktidara yürüyoruz. İlk genel seçimde iktidara da gelece-
ğiz. Bu değişimle beraber aynı zamanda iktidarı demokratikleştireceğiz
ve yerel yönetimlerde reform yapacağız. Benim seçildiğim Yerel Yöne-
timler Reform Komisyonu aynı zamanda hem genel hem de yerel re-
formu içeriyor. Bu görevi de Sayın İmamoğlu'yla birlikte en iyi biçimde
yerine getireceğiz” ifadelerini kullandı. BURAK BİRERDİNÇ

Kumru yava
yapmış mutfağa!

Sancaktepe Akpınar Mahallesi'nde bir
apartmanın 2. katında yaşayan Muhammet
ve Hakime Kartal çiftinin evine mutfak pen-

ceresinden kumru girdi. Yumurtlamak için yer arayışına
giren kumru, dışarıdan getirdiği çalı çırpı ile mutfakta
ocak üzerine yuva yaptı. Burada kumrunun yumurtla-
dığını gören aile şaşkınlık yaşadı. Daha önce anne kar-
nında ikiz çocuk kaybeden ve 6 yıldır çocukları
olmayan çift, kumrunun yuvasını bozmak istemedi. 4
gündür dışarıdan yemek siparişi vererek ocağı kullan-
mayan aile, kumrunun yumurtlayıp gitmesini bekliyor.

Yemek yiyemiyoruz!

Ev sahibi Muhammet Kartal, "Sabah işe gitmek için
08.30'da evden çıktım. Sabah ben evden çıkarken
yoktu, akşam 17.00 gibi eve geldim. Bir şeyler hazırla-
mak için mutfağa girdiğimde ocak üzerinde yuva
yapan kuşu gördüm. Hiç ellemedik mutfağı kapattık,
yemek de yiyemiyoruz. 3 gündür yemekleri dışarıdan
sipariş ediyoruz. Kuşta 3 gündür kendisi ocak üze-
rinde yatıyor. İnşallah kendi yavrusunu doğurur, alır
gider. Biz eşimle 5-6 yıldır evliyiz. İkiz çocuklarımız
vardı 3 aylıkken anne karnında vefat etti. Çocuk sahibi
olamıyoruz, Bizde Allah'ın bize bir hikmeti diye dü-
şündük, ona yorduk olursa güzel olur. Durumdan şi-
kayetçi değiliz. O doğursun yavrularını alsın gitsin
gerekirse bir 2 ay dışarıdan yemek yeriz" dedi. 
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G üncel araştırmalara göre, Türkiye’de
nüfusun yüzde 36’sı (30 milyon kişi)
TikTok hesabına sahip. Dijital çağda

TikTok gündemine en çok maruz kalanların
çocuklar olduğuna vurgu yapan uzmanlar, ço-
cukların, etkileşimde bulundukları sosyal çev-
rede bu videoları anlattığını, içeriğinde
gördükleri davranışları taklit ettiklerini ve eğ-
lence tarzı haline getirerek içselleştirdiğini söy-
lüyor. Sosyal medyada olumsuz etki gücünün
olumluya göre 6 kat fazla yayılım gösterdiğine
dikkat çeken Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal,
virüs gibi yayılıp, toplumsal bütünlüğe, aile ya-
pısına ve değerlere zarar veren ve genelde uy-
gunsuz içerikler barındırdığını söylediği
TikTok videoları için bir an önce önlem alın-
ması gerektiğini kaydetti.

TikTok'u takip eden çok

Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, güncel araştır-
malara göre Türkiye’de nüfusun yüzde
36’sının (30 milyon kişi) TikTok hesabı oldu-
ğuna işaret ederek, “Hesabı olsun olmasın çok
daha büyük bir kitlenin TikTok reels adı verilen
kısa videolara erişimi mümkün. Facebook,
Instagram, YouTube gibi sosyal medya uygu-
lamalarına olan entegrasyonundan dolayı do-
laşıma giren TikTok görüntüleri her an
hepimizin önüne düşüyor. Çevremize baktığı-
mızda, 3 kişiden 2’sinin TikTok gündeminden
haberdar olduğunu görebiliyoruz.” dedi. 

En çok çocuklar maruz kalıyor

Dijital çağda TikTok gündemine en çok maruz
kalanların da çocuklar olduğuna vurgu yapan
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, “Çocukların al-
gıda seçiciliğinin şimdilerde sosyal medya vi-
deolarına yönelik olduğu görülüyor. Çocuklar,
etkileşimde bulundukları sosyal çevrede bu vi-
deoları anlatıyor, içeriğinde gördükleri davra-
nışları taklit ediyor ve eğlence tarzı haline
getirerek içselleştiriyor. Gördükleri davranışları
bir çeşit norm, diğer bir ifadeyle toplumsal ya-

pının bir parçası olarak alıyor ve uygu-
luyorlar. Pek çok uygunsuz içeriklerin
normalleşmesi bir yandan toplumsal
yapıya zarar verirken, bir yandan da
toplumsal bütünlüğü mozaikleştiren
bir sosyal medya kullanımı mevcut.”
şeklinde bilgi verdi.

Kullanımı kolay

TikTok platformunun kullanıcıların ilgi
çekici ve eğlenceli video görüntüleri
oluşturmasına olanak tanıyan bir dizi
düzenleme aracının var olduğunu kay-
deden Ünal, barındırdığı basit araçlar
ve kullanım kolaylığı sayesinde herkesin
kısa videolar oluşturabildiğini, Tik-
Tok’un diğer uygulamalardan farklı
olarak sunduğu doğal ve rahat yapısın-
dan dolayı da tercih edilen bir uygulama 
olduğunu söyledi.

Bir an önce önlem alınmalı!

TikTok’un çeşitli kültürdeki kişilerin adeta evle-
rinin bir odası gibi olduğunu da ifade eden
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal, “Aslında, kişiler
bu mecrada evlerinin bir yansımasını sunuyor-
lar ama bunu yaparken dijital ortamda olduk-
larından bihaber gibi çoğu örnekte uygunsuz
içerikler yayıyorlar. Mahremiyet ihlalleri, uy-
gunsuz konuşma dili, olumsuz örnek oluştu-
ran davranışlar var ve bunlar aile algısını
dönüştürme potansiyeline sahip. Çocuklar
orada gördüğü, duyduğu tüm konuşmaları ve
davranışları evde ailesine, okulda arkadaşla-
rına uygulayarak fark edilebiliyorlar. Aynı şe-
kilde yetişkin bireyler de benzer videoları
çekerek ya da bu videoları paylaşarak olumsuz
etki gücünü arttırabiliyor. Sosyal medyada
olumsuz etki gücünün olumluya göre 6 kat
fazla yayılım gösterdiği biliniyor. Virüs gibi ya-
yılan, toplumsal bütünlüğe, aile yapısına ve
değerlere zarar veren ve genelde uygunsuz içe-
rikler barındıran TikTok videoları için bir an

önce önlem alınması gerekiyor.” diye uyarıda
bulundu.

Kötüye kullanımı çok yaygın

Çin merkezli sosyal medya uygulaması olan
TikTok’un gündeminin şimdilerle kapatılması
yönünde olduğunu dile getiren Doç. Dr. Aylin
Tutgun Ünal, şunlar söyledi: “ABD’de 150
milyon, Türkiye’de 30 milyondan fazla kulla-
nıcısı olan bir platformun kapatılması oldukça
radikal bir karar fakat burada kar ve zarar tes-
pitinin iyi yapılması gerekiyor. Eğer zararlar
üstün geliyorsa yasal önlemlerin alınması ge-
rekir. Sosyal medya uygulamalarının kötüye
kullanımı bir çeşit suçtur.”  Kişilerin bilinçli
kullanıcı olabilmesi yani dijital okuryazarlık
becerilerinin kazandırılmasının önlem olarak
önemine işaret eden Doç. Dr. Aylin Tutgun
Ünal, “Bir diğer önlem olarak yasalaştırma ele
alınabilir. Sosyal medya yasası gündeme alınıp
çalışmaları başlatıldığı gibi TikTok özelinde de
yasal yaptırımlar ele alınmalıdır. Bir yandan
kapatılması yönünde yetkililer çalışma yapar-
ken, diğer yandan TikTok yetkilileri kapatılma-
ması yönünde çaba gösteriyor.” dedi.

Kapanması söz konusu

Bunun bir savaş alanı olmadığı fark edilerek,
bu mecralarda ne gibi davranışların ve payla-
şımların suç sayılacağı veya yaptırımlarının
neler olacağı gibi hukuksal çalışmaların
‘önlem’ alma amacıyla yasal çerçevede yapıl-
ması, bu çalışmaların toplumsal algı oluştu-
rularak desteklenir hale gelmesinin bir süreç
olduğunu anlatan Doç. Dr. Aylin Tutgun
Ünal, şöyle devam etti: “Bu sürecin de sağlıklı
bir şekilde işlemesi için düzenli olarak top-
lumu bilgilendirme önemli.  ABD’de 2024’te
yapılan yasal çalışmalara göre, TikTok yasası
ABD Başkanı Joe Biden tarafından imza-
landı. Buna göre, 9 ay süre içerisinde TikTok
bir Amerikan firmasına satılmazsa yasaklana-
cak ve TikTok’un indirilmesi engellenecek.
Türkiye’de de TikTok’un kapatılmasına yöne-
lik çalışmaların başlatıldığını görüyoruz. Yet-
kililer, TikTok uygulamasının, Türk aile
yapısına ve kültürüne uygun olmayan görün-
tülerin ve davranışların paylaşıldığı bir mecra
olduğu gerekçesiyle kapatılmasının gerektiğini
içeren kanun teklifi hazırlığında olduklarını
söyledi.” HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi
İletişim Fakültesi ÖğretimÜyesi Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal,TikTok uygulamasının çocuklar üzerinde etkisi ve Türkiye’de
kapatılıp kapatılmaması

tartışmalarını
değerlendirdi

TikTok
KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?KAPATILMALI MI?

Çocukları koruyun
TikTok üzerinden videolarla gelir sağlamanın
hem müstehcenliği barındırabileceği hem ver-
giden kaçma sayılabileceği için suç olup olma-
dığı, çocukların yer aldığı çoğu videoda çocuk
istismarının olup olmadığının değerlendirilmesi
gerektiğini de vurgulayan Doç. Dr. Aylin Tutgun
Ünal, “Bu değerlendirmenin yeri de adli mer-
ciilerdir. Sosyal medya platformlarının kapatıl-
ması davranış değişikliğine doğrudan yol
açmayacaktır, bu yüzden kalıcı çözümler için
de çalışmalar başlatılmalı.” dedi. Doç. Dr. Aylin
Tutgun Ünal, kişilerin TikTok platformu ile ilgili
olarak kendisine “TikTok platformuna neden gi-
riyoruz? Amacımız nedir? TikTok platformun-
dan sağladığımız şeylerin günlük yaşamda bir
karşılığı var mı? TikTok platformuna ayıracak
zamanda başka neler yapabiliriz? TikTok plat-
formunun çocuklara bir kazancı var mı? TikTok
platformu günlük sosyal yaşamda çok gerekli
mi? TikTok platformunun bir yararı var mı?”
şeklinde sorular sorarak öz değerlendirme 
yapabileceğini de sözlerine ekledi.
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avrupa'da 27 ülkenin ortak geleceğinde
söz sahibi olacak isimleri belirlemenin ilk
ayağı olan AP seçimleri, bugün Hollanda'da

düzenleniyor. Yaklaşık 400 milyon seçmeni sandıkla
buluşturacak seçimler, bugünden itibaren 4 gün süre-
cek. AB kurumları arasında üyeleri doğrudan halk ta-
rafından seçilen tek organ olan AP'nin 720 yeni üyesi,
1979'dan bu yana 10'uncusu düzenlenen bu seçimle
belirlenecek. Seçimler, yarın akşam 27 ülkenin tama-
mında sandıkların kapandığı an sona erecek. Takip
eden saatlerde AP tarafından kesin olmayan sonuçlar
açıklanacak. İlerleyen günlerde sonuçların resmileşme-
siyle yeni milletvekilleri, üyesi bulundukları siyasi parti-
lerin görüşünün AP çapında örtüştüğü diğer partilerle
çatı oluşumlar kurma çalışmalarına başlayacak. Bu
koalisyonlar, AB'nin yasama organının gelecek 5 yıl
boyunca alacağı kararlarda söz sahibi olacak siyasi
grupları oluşturacak. Siyasi gruplar, 16 Temmuz'da
başlayacak yeni yasama döneminin ilk Genel Kurul
toplantısında hazır bulunacak ancak süreç bununla
bitmeyecek. AP'nin yeni Genel Kurulu, bir yandan
seçim gündemi nedeniyle rafa kaldırılan yasa teklifle-
rini görüşmeye başlarken diğer yandan AB'nin yeni yö-
netim kadrolarının formasyon süreci de devam edecek.

5 yıl kim yönetecek?

Avrupalı seçmenler, bu seçimle yalnızca AP milletvekil-
lerini değil geleceklerinin 5 yılında söz sahibi olacak
yeni yönetimin de belirlenmesinin yolunu açacak. Seçi-
min ardından yaklaşık 6 aylık sürede AB'nin yürütme
organı Komisyon ve karar alma organı Konseyin ya-
pısı da şekillenecek. AB'nin en üst ve prestijli pozis-
yonu AB Komisyonu Başkanlığı için özellikle en çok
oy olan siyasi grubun liste başı adayı olmak üzere tüm
adaylar, diğer gruplardan yoğun destek arama süre-
cine girecek. AB Zirvesi olarak bilinen AB Konseyinin
ilk toplantısında üye ülkelerin liderleri, AB Komisyonu
Başkanlığı için adaylarını sunacak. İlerleyen aylarda
milletvekilleri, AB ülkelerinin liderleri tarafından göste-
rilen adayların arasından AB Komisyonunun yeni baş-
kanını seçecek. AB'de bir nevi bakan görevi gören
Komisyon üyeleri ise üye ülkeler tarafından Komisyon
başkanına danışılarak aday gösterilecek. Bu isimlerin
göreve başlaması için onayı da yine AP verecek.
AB'nin karar alma organı, AP ile yasama yetkisini pay-
laşan Konseyin yeni başkanı ise üye ülkelerin liderleri
tarafından nitelikli çoğunlukla seçilecek ve 1 Aralık'ta
görevlerine başlayacak. Böylece yılın son ayına AB, ge-
lecek 5 yılını yönetecek yeni isimlerle girecek.

AP seçimleri takvimi

Avrupa'da 27 ülkenin ortak geleceğinde söz sahibi ola-
cak isimleri belirlemenin ilk ayağı olan AP seçimleri, 4
güne yayılacak. Oy kullanılacak günler, ülkeden ülkeye
değişiyor. Hollanda'nın ardından 7 Haziran'da İr-
landa, Çekya ve Estonya'da AP seçimleri için oy kulla-
nılacak. 8 Haziran'da İtalya, Malta, Slovakya ve
Letonya'da seçmenler, AP seçimleri için sandığa gide-
cek. En hareketli gün ise 21 ülke seçmeninin sandık ba-
şında bulunacağı 9 Haziran olacak. Oy verme
işleminin sürdüğü Estonya ve İtalya'ya 19 ülkenin ek-
lenmesiyle 9 Haziran'da AB'nin toplam 21 üyesinde
birden seçim yapılacak. AA

Avrupa'da seçim 
maratonu var
Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkede 4 gün
sürecek Avrupa Parlamentosu (AP) seçim-
leri, sandığa ilk giden ülke Hollanda ile
önceki gün başladı, yarın 21 üye ülke aynı
gün birliğin geleceği için oy kullanacak

İngİltere’de 4 Temmuz’da
düzenlenecek genel seçimlerde
kamuoyu yoklamalarına göre

İşçi Partisi’nin kazanması ve Muhafa-
zakar Parti’nin ağır bir yenilgi alması
bekleniyor. Farage’ın adaylığını açıkla-
ması Muhafazakar Parti’ye bir başka
darbe daha vurabilir. BBC’nin politika

muhabiri Ione Wells, Farage’ın seçim-
lerde aktif rol alarak Muhafazakar Par-
ti’yi daha da zayıflatmayı ve partiyi bu
şekilde fethetmeyi düşünebileceğini ak-
tardı. Farage, daha önce ABD’de Do-
nald Trump’ın kampanyasına destek
olmak için İngiltere’deki seçimlerde
aday olmayacağını açıklamıştı. DHA

B eklediğinden daha az oyla
üçüncü dönemine giren Modi,
önümüzdeki süreçte koalisyon

ortaklarıyla daha fazla işbirliği yapmak
zorunda kalacak. Peki bir marka haline
gelmiş olan Modi için bu değişim küre-
sel sahnede nasıl etkiler doğurabilir? İn-
giltere merkezli Chatham House adlı
düşünce kuruluşunda Güney Asya Kı-
demli Araştırma Görevlisi olan Dr. Chie-
tigj Bajpaee, Modi'nin "güçlü de olsa,
zayıf da olsa dış politika alanında Hin-
distan'ı daha cazip bir yatırım merkezi
haline getirmek gibi temel önceliklerinin
peşinden gideceğini" söylüyor. BJP parti-
sinin öncelikleri arasında Hindistan'ı kü-
resel bir üretim merkezi haline getirmek
bulunuyor. Bajpaee'ye göre önümüzdeki
beş yıllık dönemde bu hedefe ulaşmak
için ülkede ciddi bir atılım olacak.
Batılı ülkeler BJP'nin seçim zaferine
olumlu baksa da önümüzdeki dönem
konusunda temkinli olmaya devam edi-
yorlar.

Hindutva ideolojisi

Bazıları önümüzdeki dönemde Modi'nin
dış politikasının daha sert olacağına ve
sağcı bir Hinduizm türü olan Hindutva
ideolojisine odaklanacağına inanıyor.
Carnegie Uluslararası Barış Vakfı'nda kı-
demli araştırmacı ve Güney Asya prog-
ram Direktörü Milan Vaishnav ise buna
katılmıyor: “Üçüncü bir NDA (Ulusal
Demokratik İttifak) döneminde dış poli-
tikanın önemli ölçüde değişmesini bekle-
miyorum. Tanık olduğumuz jeopolitik
değişimler, doğası gereği aynı zamanda
yapısal değişimler ve Hindistan'a kendi-
sini göstermek için alan sağlayan da
bunlar.

Küresel sahnede önemi büyük

Hindistan, Modi yönetiminde giderek
daha önemli bir jeopolitik ve ekonomik
oyuncu olarak küresel sahnede yükseldi.
Analistler önümüzdeki beş yılda Hindis-
tan'ın Çin'e karşı ABD ile ortaklığının
daha da güçlenmesini bekliyor. Ancak bu
yükseliş, ülkede demokrasinin gerileme-
sine ilişkin önemli endişelerin gölgesinde
kalıyor. Narendra Modi'nin geçen yıl
ABD'ye yaptığı bir ziyaretin arifesinde
70'ten fazla milletvekili ABD Başkanı Joe
Biden'a yazarak, Hindistan'da demokra-
sinin ve basın özgürlüğünün gerilediğine
ilişkin endişelerini Modi'ye iletmesini is-
tediler.Modi ise ziyaret sırasında Hindis-
tan'ı "demokrasinin annesi" olarak
nitelendirdi. Carnegie Uluslararası Barış
Vakfı'ndan Milan Vaishnav'a göre de-
mokrasi Hindistan'ın küresel imajı için
oldukça önemli. "Kurumlar zayıflamış,

temel özgürlüklerin korunması azalmış
ve devletin gücü artmış olsa bile seçim
rekabeti, iktidara geniş bir hareket alanı
sağlıyor. Seçimler aracılığıyla demokrasi-
sinin temel kurallarına uymak BJP'nin de
çıkarına." Öte yandan bu seçimlerde eşit-
sizliklerin meydana geldiğine dair iddia-
lar da Batı ülkelerinin gözünden
kaçmadı.

Müslüman karşıtı bir tutumu var

Seçim kampanyaları sırasında iki muha-
lefet bakanının gözaltına alındığı, muha-
lefetteki Kongre Partisi'nin banka
hesaplarının dondurulduğu ve BJP le-
hine seçim tahvillerinin alındığı aktarılı-
yor.Başbakan Modi'nin 2018 yılında
uygulamaya aldığı seçim tahvili siste-
minde Hindistan Merkez Bankası'ndan
satın alınan tahviller siyasi partilere isim-
siz olarak bağışlanabiliyor. Modi ve par-
tisinin kurmayları ayrıca kampanyaları
sırasında Müslüman karşıtı açıklamalar
yapmakla da eleştirildi. Carnegie Ulus-
lararası Barış Vakfı'ndan Vaishnav, mu-
halefetin tüm bu eşitsizliklere rağmen iyi
performans sergilediğini düşünüyor.

Resmi kurumlar tarafsız mı?

Başbakan Modi, resmi kurumların taraf-
sız olmadığı yönündeki iddiaları redde-
diyor. India Today kanalına yaptığı
açıklamada Modi, Seçim Komisyo-
nu'nun BJP yönetimi altında "gerçekten
bağımsız" hale geldiğini söyledi. ANI
haber ajansına verdiği bir demeçte ise,
"Seçim Komisyonu ile ilgili yasaların hiç-
biri benim hükümetim tarafından yapıl-
madı" dedi. Oy verme işleminin
başlamasından bir gün önce Seçim Ko-
misyonu, muhalefetin çok partili heyet-
leri tarafından dile getirilen tüm talepleri
kabul ettiğini açıkladı. Seçimler sırasında
birtakım tartışmalı olaylar yaşansa da
Dr. Chietigj Bajpaee, "Hindistan'ın mü-
kemmel bir demokrasi olmadığını, ancak
yine de bir demokrasi olmaya devam et-
tiğini görüyoruz" diyor. Ancak Batılı ül-
keler arasında Hindistan'da demokratik
değerlerin aşınarak yok olduğuna dair
endişeler sık sık dile getiriliyor.

Çin'den gelen zorluklar

Uzmanlar ABD ve diğer Batılı ülkelerin
demokrasiyle ilgili endişeleri göz ardı et-
meyi tercih edebileceğini söylüyor. Daha
zayıf bir Modi hükümeti Batı'nın eline
daha fazla koz verse de uzmanlar Hin-
distan ile güvenlik ve diplomatik işbirlik-
leri hızla artarken ülkelerin aralarındaki
ilişkiyi çok fazla zedelemek istemeyece-
ğini ifade ediyor. Dr. Chietigj Bajpaee,
"(Ülkelerin) endişeleri olsa da, en azın-

dan Hint-Pasifik bölgesine ilişkin ve
Çin'e karşı koyma konusunda temel çı-
karları da var" diyor.

Ekonomik atılım

Demokrasi konusundaki endişelerin yanı
sıra dünya ülkeleri Hindistan'ın Modi yö-
netiminde ekonomik bir güç merkezi ve
önemli bir jeopolitik aktör olma yolunda
attığı dev adımları hayranlıkla izliyor.
Modi'nin iktidara ilk geldiği 2014 yılında
Hindistan dünyanın en büyük 10. ekono-
misiydi. Şimdi ise beşinci sırada. Birkaç
yıl içinde, Almanya ve Japonya'yı geride
bırakarak ABD ve Çin'den sonra en
büyük ekonomi haline gelmesi bekleni-
yor. Ülkenin büyüme potansiyeli ve sü-
rekli genişleyen pazarları da küresel
yatırımcıların ilgisini canlı tutmaya
devam ediyor. Ancak bu ekonomik başa-
rısına rağmen Hindistan halen Çin'in yal-
nızca yüzde 20'si büyüklüğünde.
Uzmanlar, Çin'in ekonomik durgunlukla
mücadele ettiği bu dönemde Hindistan'ın
ivme kazanabileceğini söylüyor. Hindis-
tan'ı büyük bir iç pazar haline getiren 1,4
milyarlık nüfusu, yüzde 7'nin üzerindeki

büyüme oranı ve genç işgücü, onu büyük
bir güç olmak için ideal bir aday haline
getiriyor. ABD'li siyaset bilimci John Me-
arsheimer Hindistan'ın "henüz büyük bir
güç olmadığını, ancak büyük bir güç ol-
maya aday" olduğunu düşünüyor. Asıl
soru Modi'nin Hindistan'ı büyük bir güç
haline getirip getiremeyeceği.

BM'de daimi üye olabilir mi?

Chatham House'dan Chietigj Bajpaee'ye
göre bu pek mümkün değil. "En büyük
engel halen Hindistan'a karşı olan Çin.
Beş daimi üyenin hemfikir olması gereki-
yor. Aynı fikirde olan dört üye var ama
Çin karşı çıkmaya devam ediyor." Hin-
distan, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik
saldırganlığı konusunda taraf tutmaya
zorlandı ancak stratejik tarafsızlığını ko-
rudu. ABD'deki Johns Hopkins Üniver-
sitesi'nde Uygulamalı Ekonomi
Profesörü olan Steve Hanke, "Konu dış
ilişkilere geldiğinde Başbakan Modi'nin
Subrahmanyam Jaishankar gibi mükem-
mel bir dışişleri bakanı var. Modi-Jais-
hankar ikilisi kartlarını ustalıkla
oynuyor" diyor. HABER MERKEZİ

PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!PiRUS ZAFERi!

YENi BiR HAMLEBrexit’in mimarlarından olan
İngiliz siyasetçi Nigel Farage,

hafta başında yaptığı
açıklamada Reform UK Par-

tisi’nin liderliğine geri
döndüğünü ve genel seçim-
lerde aday olacağını söyledi

iNGiLiZ SiYASETiNDE 

Narendra Modi ve iktidardaki Bharatiya Janata Partisi
(BJP) Hindistan seçimlerinde ezici bir zafer bekliyordu.

Ancak sonuçlar Modi'nin darbe aldığını gösteriyor

Putin'i kınamamıştı
Hindistan'ın Rusya ve Ukrayna konusundaki stratejik özerkliği
ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'i Ukrayna'yı işgal ettiği
için açıkça kınamayı reddetmesi Batılı ülkeler tarafından çok iyi
karşılanmadı. Ancak Hindistan'ın dünya görüşü, vishwamitra
(herkesin dostu) ve vishwaguru (herkesin öğretmeni) felsefe-
sine dayanıyor. Bajpaee, Hindistan'ı Batılı olmayan ama Batı
karşıtı da olmayan bir ülke olarak tanımlıyor. Hindistan dünyada
etkisini artırmaya
devam ederken Modi
liderliğinin ülkenin
yükselişinin hem
stratejik hem de sür-
dürülebilir olması ve
daha dengeli ve çok
kutuplu bir dünya
düzenine katkıda bu-
lunmasını sağlama
konusunda yeterli

ABD soykırıma ortak oluyor!
İsrail'e koşulsuz destek vermeye devam eden ve silah yardımını sürdüren ABD'nin eylemleri, soykırım sözleş-
mesindeki "soykırım işlenmesi için işbirliği yapmak" ve "soykırıma iştirak etmek" suçlarının ihlalini oluşturuyor
İsraİl'e koşulsuz destek vermeye
devam etmesi ve silah yardımını
sürdürmesi, ABD devleti ve Ameri-
kalı yetkililer açısından 1948 tarihli
Soykırım Suçunun Önlenmesi ve
Cezalandırılması Sözleşmesi'nin 3.
Maddesi'nde yer alan ve soykırım
suçundan ayrı bir suç olarak dü-
zenlenen "soykırım işlenmesi için
işbirliği yapmak" ve "soykırıma işti-
rak etmek" suçlarının ihlalini teşkil
ediyor. Uluslararası Adalet Divanı
(UAD), Bosna soykırımına ilişkin
26 Şubat 2007'de verdiği kararda,
"soykırım işlenmesi için işbirliği
yapmak" ve "soykırıma iştirak
etmek" suçlarının kişilerin cezai so-
rumluluğunun yanı sıra devletlerin
uluslararası sorumluluğunu kapsa-
dığını belirtiyor. İsrail'in Gazze'deki
soykırım suçu ve Filistin toprakla-
rındaki diğer ihlallerine iştiraki se-
bebiyle Nikaragua'nın Almanya'ya
karşı UAD'de açtığı dava ile artık
doğrudan soykırım suçunu işleyen
devletin yanı sıra bu suçun işlen-

mesine katkı sağlayan, iştirak eden
ve hatta soykırımın önlenmesi yü-
kümlülüğüne aykırı hareket eden
devletlerin sorumluluğu uluslar-
arası mahkemelere taşınabiliyor.
Gazze'de devam eden İsrail soykırı-
mının varlığı, bu soykırımın ABD
tarafından bilinmesi, buna rağmen
İsrail’e soykırım suçunu işlemesini
kolaylaştıran askeri yardıma devam
etmesi ve soykırımın önlenmesi için
gerekli özen yükümlülüğünü yerine
getirmemesi, ABD'nin, "soykırıma
yardım eden devlet" olarak anıl-
ması için gerekli şartların oluştu-
ğunu gösteriyor.

Gazze'deki soykırımın varlığı

ABD'nin, İsrail'in soykırım suçuna
iştirakinden söz edebilmenin yolu,
İsrail'in Gazze'deki fiillerinin, Soy-
kırım Sözleşmesi'ne aykırılık teşkil
etmesinden geçiyor. İsrail'in Gaz-
ze'deki saldırılarının başlamasın-
dan bu yana çok sayıda İsrailli
yetkili, soykırım niyetlerini açıkça

ifade ederek Filistinlileri "insan hay-
vanlar" olarak nitelendirmek de
dahil olmak üzere çok sayıda soykı-
rım çağrısı yapan ifadeler kullanı-
yor. İsrail ordusu, beyaz fosfor
başta olmak üzere çok sayıda ya-
saklanan savaş yöntemini ve sila-
hını sivil alanları ve altyapıyı
bombalamak için kullanarak Filis-
tinlileri su, gıda, elektrik, yakıt ve
ilaç dahil olmak üzere hayatta kal-
malarını imkansızlaştıracak şartlara
itiyor. Soykırım çağrıları, güvenli
bölgelere yönelik saldırılar ve toplu
katliamlar, ciddi
bedensel ve zi-
hinsel zarara
neden olma ve
grubun fiziksel
olarak yok edil-
mesine neden
olacak yaşam
koşullarını ya-
ratan açlığa
itme ve topye-
kun abluka

şartlarıyla birleştirildiğinde, Gaz-
ze'de Filistinlilere yönelik soykırı-
mın işlendiği açıkça görülüyor.
Nitekim UAD'nin 26 Ocak 2024 ta-
rihli kararı, İsrail'in, Gazze'de Filis-
tinlilere karşı soykırım işlediğine
ilişkin Güney Afrika tarafından açı-
lan davadaki delillerin "makul" bu-
lunduğunu gösteriyor. Bu sebeple
İsrail'in Gazze'de işlediği soykırımın
varlığı, bu suçların işlenmesine
imkan sağlayan ABD açısından
"soykırıma iştirak" suçunun şartla-
rının oluşmasını sağlıyor. AA
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AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Ç alı Kuşu dizisinin se-
tinde tanıştığı Burak
Özçivit ile evlenen ve iki

erkek çocuk dünyaya getiren
Fahriye Evcen 38. yaşını aile-
siyle kutladı. O anları takipçile-
riyle paylaşan güzel oyuncunun
pastası eleştirilerin hedefi oldu.

En anlamlı doğum günü

Evde ailesiyle yaptığı doğum
günü kutlamasından bir kareyi
13,7 milyon takipçisinin olduğu
Instagram hesabından paylaşan
Evcen, "Hayatımın en anlamlı
doğum günlerinden biriydi. Tüm
dostlarım, arkadaşlarım ve çok
kalabalık ailem... Hepinize
güzel dilekleriniz için teşekkür-
ler. Hepinizi çok seviyorum" no-
tunu düştü. Ünlü çiftin pozu
kısa sürede sosyal medyada
gündem olurken pastaya da
yorum yağdı. Evcen'in ailesin-
den figürlerin yer aldığı devasa
büyüklükteki pastasını gören
kullanıcılar "Bu nasıl bir zevk-
sizlik" yorumunu yaptı.

Şovmen Mehmet Ali Erbil ve oyuncu Ner-
gis Kumbasar'ın 28 yaşındaki kızı Yasmin
Erbil, yaklaşık iki yıldır birlikte olduğu 30
yaşındaki Yiğit Poyraz ile önceki gün 
Bodrum Ortakent'te objektiflere takıldı

Keyfi yeriNde!

Güzel oyuncu Fahriye Evcen, yeni yaşını eşi Burak Özçivit
ve çocuklarıyla kutladı. Sade bir kutlama yapan Evcen'in
ailesinden figürlerin bulunduğu pastası hiç beğenilmedi

FAHRIYE 38
YASINA GIRDI

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00  Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

07:00  Pulsar
08:30  Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık 
Gündemi
09:30  Özlem Denizmen 
ile Para Durumu
10:30  Hanım Köylü
12:00  Dizi
14:00  Dizi
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Patron Mutlu Son İstiyor
22:15  Patron Mutlu Son İstiyor

06:00  Hafta Sonu 
Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

00:15  Çok Akustik
01:30  Güneşin 
Kızları
04:00  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Cumartesi
13:00  Arda'nın Mutfağı
19:00  Kanal D Ana Haber

00:30  Aldatmak
03:00  Destan
05:30  Kalp Yarası
07:30  atv'de Hafta Sonu
10:00  Dizi
13:00  Dizi
16:20  Dizi
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kardeşlerim

Orta Sayfa
01:45  Mucize Doktor
04:15  Yaz Şarkısı
06:00  Her Yerde Sen
07:30  Fatih Savaş ile Sabah...
08:30  Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat
11:20  Memet Özer ile Mutfakta
12:15  Kamera Arkası
12:45  Yasak Elma
15:45  Hudutsuz Sevda
19:00  Gülbin Tosun ile NOW
Ana Haber
20:00  Sen Çal Kapımı

00:15  Survivor
Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Aramızda Kalmasın
05:30  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye'nin Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 2024

07:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
12:15  HT Sinema
13:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:15  Ne Yapsak?
16:00  Haber Bülteni
16:15  Yolun Başındayken
17:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Gerçek Fikri Ne?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:30  Şükrü Dudu ile 
Berber Muhabbeti
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Kübra Par ile Farklı Açılar

00:15  Bahar
02:45  Sandık 
Kokusu
04:30  Baba
07:00  Bahar
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  Japon İşi
15:00  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Kızılcık Şerbeti

00:15  Sen 
Türkülerini Söyle
03:30  Gönül Dağı
05:50  Beni Böyle Sev
09:00  Perihan Abla
10:00  Hayallerinin Peşinde
11:30  Kara Ağaç Destanı
14:45  Teşkilat
17:55  Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye 
19:00  Ana Haber
20:00  Gönül Dağı

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
15:30  Bakış
15:55  Hava Durumu
16:00  Günün İçinden
16:30  Piyasalar
16:35  NTV'ye Sorun Çalışma...
16:50  Laf Aramızda
17:30  Paranın Nabzı
17:35  Gece Gündüz
17:55  Hava Durumu
18:00  Günün İçinden

Ayça Ayşin Turan'ın yeni projesi hayranları tarafından
merakla bekleniyordu. Turan, bu yaz "Gölgede 39 Derece"
adlı sinema filminde başrol oynayacak. Bir Film'in yapı-
mını üstlendiği ve Tunç Şahin'in yöneteceği filmi Uygar
Şirin kaleme aldı. Birsen Altuntaş'ın haberine göre; Filmin
çekimleri İzmir'de gerçekleştirilecek ve genç kuşağın başa-
rılı jönlerinden Furkan Andıç, Turan'ın partneri olacak.

İkilinin 2017 yılında "Meryem" dizisinde de birlikte 
çalışmış olmaları, hayranlarının heyecanını ikiye katladı. 
Temmuz ayının ilk haftası sete çıkacak olan filmin Prime
Video'da yayınlanması gündemde. Ayça Ayşin Turan 
ve Furkan Andıç'ın yeniden bir araya gelmesi, sinema
severler ve hayranlar arasında büyük bir heyecan yarattı. 
"Gölgede 39 Derece" filmi şimdiden merakla bekleniyor.

AyçA ile GölGede 39 derece!

'Survivor All Star 2024'e geçti-
ğimiz nisan ayında veda eden
Yiğit Poyraz ile Yasmin Erbil'in
ilişkisi hız kesmeden devam
ediyor. Çift, Bodrum'da deniz
ve güneşin keyfini çıkarıyor. Or-
takent'te yaklaşık dört saat kal-
dıkları plajda bol bol sohbet
eden Erbil ve Poyraz, gün so-
nuna doğru denize girdiler.
Erbil, bir süre merdivenlerde
bekleyerek suyun soğukluğuna
alışmaya çalıştı. Bu sırada Yiğit
Poyraz'ın "Hadi aşkım" diyerek
sevgilisini cesaretlendirmesi
dikkat çekti. Yasmin Erbil, suya
girer girmez sevgilisinin yanına
giderek, sımsıkı sarıldığı Poy-
raz'ı dudaklarından öptü. Bod-
rum'da romantik anlar yaşayan
çiftin tatil keyfi oldukça yerin-
deydi. Yiğit Poyraz, denizden
çıktıktan sonra Yasmin Erbil'e
su tutarak, sevgilisinin duş al-
masına yardımcı oldu. Ayrıca
Poyraz, Yasmin Erbil'in iske-
lede unuttuğu terlikleri alarak
sevgilisine teslim etti.

2016 yılında müzik kariyerini bırakarak Bod-
rum'da çiftlik kuran Özlem Tekin'den 2 yıldır
haber alınamadığı ortaya çıktı. Bodrum'u
terk eden Tekin'in Londra'ya yerleştiği konu-
şuluyor.Rock müziğinin başarılı sanatçıların-
dan Özlem Tekin, 2016 yılında müziğe ara
vererek Muğla'da bir köye taşındı. Kendisine
çiftlik kuran Tekin'in kapısına kilit vurduğu ve
aylardır kimsenin haber alamadığı öğrenildi.
Aramızda Kalmasın'da yer alan habere göre,
her yıl röportaj yaptığı Tekin'in çiftliğine gi-
dince her şeyi kapalı olduğunu ve terk edildi-
ğini gören muhabir, köy halkıyla sohbet etti.
Tekin'den iki yıldır haber alamayan komşuları
"Evi bırakıp gitti, biz de meraktayız" dedi.
Sosyal medya hesaplarını da kullanmayan
Tekin'in nerede olduğu bilinmezken bazı id-
dialar da gündeme geldi. Programı takip
eden bir seyirci, Tekin'i Londra'da gördüğünü
ve orada yaşamaya başladığını ileri sürdü.

Müziği bırakıp Bodrum'a yerleşen Özlem Tekin
kayıplara karıştı! Komşuları 2 yıldır haber alamıyor

Neredesin Özlem?



t rabzonspor’da stoper transferinde 2
aday... Yeni sezonun transfer çalışmala-
rını sürdüren Trabzonspor’da stoperde

öne çıkan isimler Stefan Savic ve Cedric Kipre
oldu. Bordo-Mavililer her iki oyuncu için de
çalışmalarını sürdürüyor. Atletico Madrid’den
ayrılmaya hazırlanan Stefan Savic ve bonser-
visi elinde olan Cedric Kipre’yle ilgilendiği be-
lirtildi. 33 yaşındaki stoperle görüşmelerin
sürdüğü, Kipre’nin ise kendisiyle ilgilenen
diğer kulüplerle görüştükten sonra kararını
vereceği ifade edildi. Atletico Madrid’den ay-
rılmaya hazırlanan Stefan Savic için görüş-
meler sürüyor.

Tecrübeye yöneldi

Atletico Madrid’le bu sezon 33 maça çıkan
Savic daha önce Fiorentina, Manchester City,
Partizan ve BSK Borca formaların giydi. Se-
zonu İngiltere Championship ekibi West
Bromwich Albion’da tamamlayan Cedric

Kipre ise görev yaptığı 48 maçta 3 gol ve 1
asist kaydetti. West Bromwich Albion’dan ya-
pılan açıklamada sözleşmesi sona eren
Kipre’ye yeni kontrat için teklif yapıldığı belir-
tilmişti. Sezonu West Bromwich Albion’da ta-
mamlayan Cedric Kipre ise görev yaptığı 48
maçta 3 gol, 1 asistle oynadı.

Doumbia listeye girdi

Fırtına’nın listesinde Fransız ekibi Reims’in
genç yeteneği Kamory Doumbia da var. Trab-
zonspor’un scout ekibi tarafından uzun süre-
dir takip edilen 21 yaşındaki Malili oyuncu,
geçtiğimiz sezon Brest’te kiralık olarak forma
giydiği dönemde 25 lig maçında 6 gol ve 5
asistle ön plana çıkmıştı. 10 numarada oyna-
yan oyuncu için Reims’in 4,5 milyon Euro’luk
bir bonservis istediği ifade ediliyor. Fransız
ekibinin bu teklifi değerlendirdiği öğrenildi.
Ayrıca, Trabzonspor’un genç yeteneğe 3 yıllık
bir sözleşme önerdiği de gelen bilgiler ara-
sında yer alıyor.

Oyunculara talip de var

LaLiga ekiplerinden CD Leganes ve La Liga
2 ekiplerinden Espanyol, Joaquín Fernández
ile ilgileniyor. Oyuncuyla ilgili Fırtına’ya teklif
gelmesi bekleniyor. Ayrıca Serie A’nın köklü
takımı Torino, Enis Bardhi’yi takip ediyor.
Trabzonspor’un her iki oyuncunun transfe-
rinde kolaylık sağlayacağı tahmin ediliyor.

Uğurcan da çok isteniyor

Trabzonspor’un, Uğurcan Çakır’ın takımdan
ayrılması durumunda gündemine alması bek-
lenen kaleciler belirlendi. Al İttifak ile adı anı-
lan deneyimli eldivenin satışına kesin gözle
bakılıyor. Fırtına bu durumda; Rize file bekçisi
Gökhan Akkan, Fransa’dan Doğan Alemdar
ve Kayserispor kalecisi Bilal Bayazıt gibi isim-
lerden birine imza attırmayı hedefliyor.

Barkley iddiası

Orta sahasına, lider özellikli bir ismi katmak
isteyen Trabzonspor’la ilgili flaş bir iddia or-
taya atıldı. Mirror’daki habere göre İngilte-
re’nin en yetenekli isimlerinden birisi olarak
gösterilen Ross Barkley ile Fırtına arasında

flört var. Kariye-
rinde Chelsea,
Aston Villa,
Everton,
Leeds gibi üst
düzey takım-
ların forma-
sını giyen
Ross Bark-
ley, 2023 yı-
lında Luton
Town’a gel-
mişti. Ancak
takımının
bu sezon
Premier Lig’den
düşmesi Barkley’in
planlarını değiştirdi. Dene-
yimli isim bu nedenle Luton
Tow’dan ayrılma kararı aldı.

Cham için son teklif

Uzun süredir gündemde olan ve
transferi için çeşitli teklifler sunu-
lan Muhammed Cham konu-
sunda, Trabzonspor yönetimi
Clermont ile bir dizi görüşme
gerçekleştirdi. Son olarak, Trab-
zonspor yönetimi, Fransız kulü-
büne 4 milyon Euro bonservis
bedeli ve bir sonraki satıştan
yüzde 25 pay teklif etti. Daha
önce yüksek transfer bedeli ta-
lepleriyle bilinen Clermont’un,
bu son teklif karşısında henüz
resmi bir yanıt vermediği ancak
düşünmek için zaman istediği be-
lirtildi. 23 yaşındaki oyuncunun
Trabzonspor’a transfer olma isteği
ve kulüple yaptığı ön anlaşmanın,
bu transferin gerçekleşme ihtimalini
güçlendirdiği ifade ediliyor. Oyun-
cuyla ilgilenen farklı kulüplerin de ol-
ması transfer sürecinin ağır
ilerlemesine neden olurken Fırtına son
teklifin ardından bu konuya netlik ka-
zandırmak istiyor. 
HABER MERKEZİ
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Süper Lig ekiplerinden Adana Demirspor'da
başkanlığı Metin Korkmaz'a bırakan Murat Sancak,
kulüp başkanlığına geri dönerken listesini de duyurdu
Murat Sancak, başkanlık görevini
sezon ortasında başkanvekili Metin
Korkmaz'a devrettiğini açıklamıştı.
Mavi lacivertliler, sezonu Metin
Korkmaz'ın başkanlığında tamam-
ladı. Sezonun tamamlanmasının ar-
dından Murat Sancak kulüp
başkanlığına geri döndü. yönetim
listesini paylaşan Sancak; "yeni yö-
netim kurulumuz hayırlı uğurlu
olsun, mücadeleye devam, hep bir-
likte oyunları bozacağız, hevesler
kursaklarda kalacak" ifadelerini kul-
landı. Sancak'ın açıkladığı yönetim

kurulunda, Metin Korkmaz ikinci
başkan, Hasan Surözü başkanve-
kili, ali Sancak asbaşkan, Cihan
Şanlı yurtdışı ilişkiler sorumlusu,
Bekir Eryılmaz genel sekreter,
Casim Korkmaz hukuk işleri sorum-
lusu, Barış Kaya muhasip üye, Be-
dirhan Durak stadyum ve taraftar
sorumlusu, İhsan Çetinkaya reklam
ve sponsorluk sorumlusu, Cemal
Oğuz idari işler sorumlusu, Süley-
man taşçı yönetim kurulu üyesi,
Sinan Kozuva yönetim kurulu üyesi
olarak yer aldı. DHa

Stoper bölgesine
tartışmasız takviyeler
yapmak isteyen 
Bordo Mavililer’in
gündeminde dünyaca
ünlü isimler var. 
Karadeniz ekibinde
stoperde öne çıkan
isimler Stefan Savic ve
Cedric Kipre oldu.
Bordo Mavililer her
iki oyuncu için
çalışmalarını
sürdürürken hücum
hattı için de hareketli
saatler yaşanıyor

Antalyaspor’a 500 bin
Euro kazandırarak

Borussia Dortmund’a
giden Nuri Şahin’e eski

kulübünden
alacaklarına istinaden
verilen çek, karşılıksız
çıktı. Üstüne de vergi

borcu geldi
UEFa Kulüp lisansı alamayan
antalyaspor'da transfer yasağını
kaldırmak için çalışmalar sürer-
ken, mağduriyet yaşayan isim-
lerden biri de nuri Şahin…
Geçen sezon devre arasında
antalyaspor teknik direktörlüğü

görevinden ayrılarak Borussia
Dortmund'a yardımcı hoca olan

Şahin, Kırmızı-Beyazlılar'a 500 bin
Euro bonservis kazandırdı. 800 bin

Euro'luk alacağına karşılık ise çek aldı.

Dert yandı

Bu çek karşılıksız çıkmasına, icra takibi yapma hakkı ol-
masına rağmen 35 yaşındaki genç hoca, gönül bağı se-
bebiyle bu yola başvurmadı. Fakat nuri Şahin, vergi
dairesinden gelen 'Borcunuz var' yazısı ile şok oldu. an-
talyaspor'un Şahin'in vergi ödemelerini yapmadığı ve bu
yüzden kendisine icra takibi yapılacağı bilgisi geldi. nuri
Şahin'in, yakın çevresine "İyi niyetimin kurbanı oldum" di-
yerek dert yandığı öğrenildi.

İtalyan futbol gazetecisi alfredo Pedulla’ya göre Hatays-
por’un dikkat çeken ismi Dele-Bashiru’ya talip çıktı. Pedulla, la-
zio’nun başarılı oyuncuyu kadrosuna katmak adına harekete
geçtiğini belirtti.Hücuma yönelik orta saha oyuncusu olarak oyna-
yan ancak aynı zamanda daha derin bir rol veya sağ kanat oyuncusu
olarak da oynayabilen 23 yaşındaki nijeryalı oyuncu teknik ekipten de
onay aldı. Hatayspor’un orta saha oyuncusuyla yollarını ayırmak için 6

milyon Euro artı bonuslar istediği bildirildi.
İki taraf arasındaki müzakerelerin yakında
başlayacağı ve bir toplantının planlandığı
bildiriliyor.

15 gollük katkı

Dele-Bashiru kariyerine Manchester City’de
başladı. U23 takımını temsil etti. ancak 2020’de
yuvadan ayrıldı ve böylece Haziran 2026’ya
kadar sürecek bir sözleşmeyle Sheffield’a katıldı.
lagoslu futbolcu geçen yaz Hatayspor’a bedelsiz

transfer olmuştu. türkiye ligi’ndeki ilk sezonu, tüm
müsabakalarda 39 maçta 9 gol ve 6 asistle geçti.
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Dele-Bashiru
pİyangosu!

Lazio’nun, yaklaşmakta olan sezon öncesinde
takımını güçlendirmek adına Hatayspor’un

orta saha oyuncusu Fisayo Dele-Bashiru’ya
gözünü diktiği ortaya çıktı. Volkan Demirel’in

transfer ettiği oyuncu için Çizme ekibi 
5 milyon Euro’yu gözden çıkardıFırtına
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İsmet Taşdemir, AA muha-
birine yaptığı açıklamada,
başarıyı oyuncu, yönetim ve
taraftarlarla birlikte elde et-
tiklerini, tarih sayfalarına
isimlerinin yazılmasının ken-
dileri için çok değerli oldu-
ğunu kaydetti. Türkiye'nin
en üst liginde oynayacakla-
rını hatırlatan Taşdemir,
Süper Lig'in çok zor, güzel
ve özel bir lig olduğunu, bu
seviyeye layık olmaya çalışa-
caklarını belirtti. Kendilerini biraz daha
ileri taşıyacak oyuncuları kadroya katmayı
amaçladıklarını aktaran Taşdemir, "Bunu
gerçekleştiremezsek tabii ki hayal kırıklı-
ğına uğrayabileceğimizi de biliyoruz. Şu
anda zor bir yere geldik. Burada direnebil-
mek, kalabilmek için hep beraber çalışaca-
ğız. Gerçekçi bir hedef koymak istiyoruz.
Doğruları yapabilirsek, işimiz biraz daha
kolay olabilir." diye konuştu.

Elimizden geleni yapacağız

Süper Lig'de teknik adam anlamında da

önemli isimlerle karşı karşıya
geleceklerine dikkati çeken Taş-
demir, "Fenerbahçe Teknik Di-
rektörü Jose Mourinho, çok
saygı duyduğum, uzun süredir
takip ettiğim, dünyanın önde
gelen hocalarından biri. Türki-
ye'ye gelmesinden mutluluk
duydum. Kaliteli teknik direk-
törlerle rakip olmak ve onlarla
aynı sahada bulunmak benim
için çok önemli." ifadelerini
kullandı.Mourinho'nun çok

önemli bir teknik adamlık kariyeri bulun-
duğunu, Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk'un da son iki sezonda takı-
mını şampiyonluğa taşıdığını kaydeden
Taşdemir, "Beşiktaş'a yeni bir hoca (Gio-
vanni van Bronckhorst) geliyor, çok de-
ğerli. Abdullah Avcı yine çok değerli bir
hoca. Biz de elimizden gelen mücadeleyi
sonuna kadar vereceğiz. Sonuçta ne olur
ne biter onu bilemiyorum ama böyle kali-
teli hocalarla yarışmak, onlarla aynı sa-
hayı paylaşmak bizim için bir gurur."
diyerek sözlerini tamamladı. AA

Bodrumspor gururlu

F enerbahçe'de teknik direktör-
lüğe dünyaca ünlü teknik adam
Jose Mourinho'nun getirilmesi

dünya basınında olay yaratırken,
Portekizli teknik adamın transfer

listesiyle ilgili çarpıcı bir iddia
ortaya attı. Teamtalk'ın habe-

rine göre; Fenerbahçe'nin
yeni teknik patronu Jose

Mourinho, transfer lis-
tesinin ilk sırasına

eski kulübü Totten-
ham'dan Heung

Min-Son'u yazdı. Mourinho'nun 1.5 sezon
çalıştırdığı Tottenham'da Son ile arasının
çok iyi olduğu ve Güney Koreli oyuncuyu
kadrosunda görmek istediği belirtildi.

Sözleşmesi var ama!

Tottenham ile 1 yıl kalan sözleşmesini ye-
nilemeyen ve kulübünden gelen teklifleri
de geri çeviren Son için Fenerbahçe'nin
henüz resmi bir teklif yapmadığı ancak
sarı lacivertli kulübün de araştırmalara
başladı ve kısa süre içerisinde temasların
başlayabileceği belirtildi. Tottenham Me-

najeri Ange Postecoglou'nun Son'u ta-
kımda tutmak konusunda ısrarcı olduğu
ancak şu an devam eden sözleşme görüş-
melerinin sonuç vermemesi halinde satı-
şın da bir ihtimal olduğu kaydedildi.

27 gole katkı yaptı

Tottenham'ın 2015 yazında 30 milyon
euro karşılığında Leverkusen'den transfer
ettiği Heung Min-Son, 2023-2024 sezo-
nunda Premier Lig'de oynadığı 35 maçta
17 gol atıp 10 asist yaptı. 
HABER MERKEZİ

Yok artık!
Fenerbahçe'nin yeni teknik direktörü Jose Mourinho, transfer çalışmaları için

kolları sıvadı. Portekizli teknik adam, alınacaklar listesinin başında İngiltre
Premier Lig ekibi Tottenham'ın Güney Koreli yıldızı Heung Min-Son'u yazdı

Galatasaray'ın transferdeki ilk yol haritası belli oldu. Erden Timur'un son transfer 
toplantısında belirttiği hedefler doğrultusunda, ilk 11'e 2 takviye yapılması planlanıyor
Geçtiğimiz günlerde Galatasa-
ray'dan istifa eden Erden Timur'un
veda konuşmasından öncesindeki
son transfer toplantısında işaret et-
tiği isimler ortaya çıktı. 2 sezondur
transfer operasyonlarını yürüten,
ancak yeni yönetimde yer almayan
Erden Timur, son veda açıklama-
sından hemen önceki transfer top-
lantısına katıldı. Buradaki planın
bir kısmını paylaşan Timur, önceli-
ğin mevcut kadroyu koruyarak, ilk
11'e 2 takviye yapma hedefi oldu-
ğunu dile getirdi. Sarı-Kırmızılı ku-
lübün öncelikli planı, orta sahanın
merkezine ve savunmanın sağına
birer transfer yapmak. Torreira'nın
yanında forma giymesi düşünülen
oyuncunun ise uzun süredir belli
olduğu, görüşmelerin aylar önce-
sinden başladığı ortaya çıktı. Hatta
Okan Buruk'un geçtiğimiz ay kendi-
siyle bire bir görüşme yaparak, yeni
sezon planlamasını aktardığı da
gelen haberler arasında. Bu
oyuncu, Sofyan Amrabat'tan baş-
kası değil. Manchester United for-
masını kiralık olarak giyen,
bonservisi Fiorentina'da olan 27 ya-
şındaki futbolcu, Galatasaray'a çok
sıcak bakıyor.

Nokta atışı transfer

Nokta atışı bir takviye yapılması
planlanan sağ bek pozisyonu için de

Galatasaray'da kesenin ağzı açılmış
durumda. Listede ve gündemde çok
sayıda isim var. Ancak bu oyuncular
arasında 1 isim, diğerlerinden açık
ara önde görünüyor: Aaron Wan-
Bissaka... 5 yıldır Manchester Uni-
ted forması giyen 26 yaşındaki
futbolcu, ocak ayında İngiliz kulü-
büyle olan sözleşmesini 1 yıllığına
uzattı. Galatasaray Yönetimi ise
Sacha Boey'yi Bayern Münih'e sat-
tığı günden bu yana Wan Bissaka ve
menaceriyle temas halinde. Her ne
kadar sözleşme uzatma konusu sü-
reci zora soksa da Aslan bu trans-
ferden hiç vazgeçmedi.

Önemli hamleler var

Wan Bissaka da Galatasaray'ın ıs-
rarlı tavrından memnun. Ada bası-
nına göre bu yaz döneminde
başarılı sağ bekle United'ın yolları
ayrılacak. Oyuncunun talibi çok
fazla. Ancak haberlerde Galatasa-
ray'ın Şampiyonlar Ligi kozuyla da
birlikte bu transferde çok avantajlı
olduğuna vurgu yapılıyor. İlk 11'e
yapılması planlanan 2 büyük takvi-
yeden biri olarak düşünülen Wan
Bissaka'nın bonservisi için kesenin
ağzı açılmış durumda. Galatasaray,
transfer bütçesinin önemli bir kıs-
mını Amrabat ve Bissaka için kul-
lanmayı düşünüyor. 
HABER MERKEZİ

Son jestini yapıp gitti!Son jestini yapıp gitti!Son jestini yapıp gitti!Son jestini yapıp gitti!Son jestini yapıp gitti!Son jestini yapıp gitti!

Amrabat ihtimali güçlendi
Galatasaray, hem yüksek maliyetle takıma katılan Zaniolo’dan
kurtulmak hem de Teknik Direktör Okan Buruk tarafından 
istenen yıldız oyuncuyu takıma kazandırmak için harekete geçti
Sezonu şampiyonlukla noktalayan ve
Devler Ligi için iddialı takım kurmak is-
teyen Dursun Özbek yönetimi, kadroyu
güçlendirmek için kolları sıvadı. 8 nu-
mara için gündemdeki isimler arasında
yer alan Sofyan Amrabat için formül bu-
lundu. Sarı-kırmızılılar, Fiorentina’nın 27
yaşındaki Faslı futbolcusu için Zanio-
lo’yu takasta kullanıp, üzerine 10 milyon
euro daha talep ediyor. Geçen sene de
Galatasaray’ın gündeminde olan ama
Manchester United’a kiralanan Amra-
bat’ın piyasasının düşmesi sarı-kırmızılı-
ların pazarlıkta elini güçlendirdi.

Anlaşma olasılığı yüksek

Amrabat’ın İngiltere’de bu sezonu iyi ge-
çirmemesi, Galatasaray açısından bir fır-
sat olarak değerlendirildi. Bir taşla iki kuş
vurmak isteyen Cim-Bom, hem Fiorenti-
na’nın istediği Zaniolo’dan para kazan-
mak hem de 8 numara ihtiyacını
karşılamak için takas ile birlikte para for-
mülü üzerinde durdu. Taraflar arasın-
daki görüşmelerin önümüzdeki günlerde
hız kazanacağı ve anlaşma olasılığının
yüksek olduğu belirtildi.

Martial sesleri

Yeni sezonda Avrupa’da da iddialı olmak

isteyen Galatasaray’ın Anthony Martial
ile de ilgilendiği ifade edildi. ESPN’de yer
alan haberde, Manchester United ile
olan sözleşmesi sona eren ve boşa çıkan
28 yaşındaki Fransız forvet için sarı-kır-
mızılıların devreye girdiği vurgulandı.
Geçen sezon 13 Premier Lig maçında bir
gol atan oyuncuyla, Galatasaray dışında
İspanyol, Alman ve Amerikan takımları-
nın da devrede olduğu ifade edildi.
Geçen sezon ortasında ameliyat olduğu
için bir süre takımdan ayrı kalan Martial
sol kanatta da görev yapabiliyor.

Fark 2 milyon euro

Galatasaray’ın devre arasında olduğu
gündemine gelen Lorenz Assignon için 6
milyon euronun gözden çıkarıldığı öğre-
nildi. Kış döneminde Burnley’e kiralanan
23 yaşındaki sağ beki kadrosuna katmak
isteyen sarı-kırmızılılarda, Teknik Direk-
tör Okan Buruk’un yeniden talebi sonra-
sında girişimlerin başladığı ifade edildi.
Fransız oyuncu için Rennes ile pazarlık-
lara başlayan Galatasaray’ın 10 milyon
euroluk bonservisi aşağı çekmeye çalış-
tığı bildirildi. Bonservis bedeli 8’e inme-
sine rağmen, iki kulüp arasındaki farkın 2
milyon euro olduğu bildirildi. 
HABER MERKEZİ

Trendyol 1. Lig play-off finalinde Sakaryaspor'u 3-1 yenerek tari-
hinde ilk kez Süper Lig'e yükselen Bodrum FK'nin teknik direktörü
İsmet Taşdemir, Bodrum'a büyük bir gurur yaşattıklarını söyledi

Kylian Mbappe'yi kadrosuna katarak
takımdaki eksik parçayı tamamlayan
Real Madrid'de milli futbolcumuz
Arda Güler'in geleceği merak konu-
suydu. İspanyol devi, Arda ile ilgili
gelecek sezonki planını belirledi.
Genç yıldız, önümüzdeki sezon sağ
kanatta daha fazla forma şansı bula-
cak.Sezonu Şampiyonlar Ligi zafe-
riyle tamamlayan Real Madrid, milli
futbolcumuz Arda Güler ile ilgili yeni
sezon planı belli oldu. Athletic'te yer
alan haberde Arda Güler'in yeni se-
zonda takımda kalmasının beklendiği
ve daha fazla süre bulabileceği belir-
tildi. Kylian Mbappe ve Endrick'in ta-
kıma katılmasıyla ön alandaki
rekabetin artacağına dikkat çekilirken
sağ kanatta Arda Güler'in forma
giyme şansının yüksek olduğu kayde-
dildi. Real Madrid'deki ilk sezonunda
3 şampiyonluk sevinci yaşayan Arda
Güler, sakatlığı nedeniyle uzun süre
forma giydi. Arda Güler, bu sezon 12
maçta süre alırken 6 gol kaydetti.

Arda için karar verildi
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Ç evre bilinci ve sürdü-
rülebilirlik anlayışını
toplumun her kesi-

mine yaymayı hedefleyen
Başakşehir’de, Cumhur-
başkanı recep Tayyip er-
doğan’ın eşi emine
erdoğan’ın öncülüğünde
başlatılan Sıfır Atık proje-

sine büyük destek geldi. 2023-2024
eğitim öğretim yılı boyunca, Başakşe-
hir Belediyesi tarafından her hafta
ilkokullarda düzenlenen "Çocuklar
Sıfır Atıkla Büyüyor" projesi ile öğren-
ciler temiz çevre ve geri dönüşüm bi-
linci kazanmayı başardı. Okullarda
düzenlenen çeşitli yarışmalarla, öğ-
rencilerin aktif katılımı sağlandı ve
çevre bilinci pekiştirildi.

İslamoğlu sahne aldı

etkinliklerin başarısını taçlandırmak
amacıyla 5 Haziran Dünya Çevre Gü-
nü'nde özel bir program düzenlendi.
Tüm resmi ve özel okulların katılı-
mıyla gerçekleşen etkinlikte, ilçe-
deki öğrencilerin geri dönüşüm
ürünlerinden hazırladıkları eserler
belediyede sergilendi. etkinlik, çevre
dedektifi olarak tanınan gazeteci
Güven islamoğlu’nun sunumu ve Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu’nun katılımı ile daha da

zenginleşti. Başakşehirli öğrencilerin
eserlerinin sergilendiği bu özel gün,
çevre bilinci konusundaki farkında-
lığı artırmaya örnek oldu.

Güzel bir gelecek için yola çıktık

Başakşehir Belediyesi olarak doğaya
verdikleri değeri artırmak için sürekli
olarak çaba sarf ettiklerini dile getiren
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, “Birlikte yürüttüğümüz çevre
dostu projelerimizle, Başakşehir’i daha
yaşanabilir, daha temiz ve daha yeşil bir
yer haline getirmek için attığımız adım-
ları paylaşmak benim için büyük bir
onur. Başakşehir Belediyesi olarak, gün-
lük yaşamımızın her anında doğamıza
verdiğimiz değeri artırmak için çaba sarf
ediyoruz. Bu bilinçle, Cumhurbaşkanımız
recep Tayyip erdoğan’ın kıymetli eşi
emine erdoğan Hanımefendi’nin öncülü-
ğünde başlatılan Sıfır Atık projesine biz
de büyük bir destek verdik. Sayın emine
erdoğan hanımefendi de, ‘Başakşehir
Belediyesi’nde ‘Sıfır atık’ projesinin ete
kemiğe büründüğünü gördüm.’ diyerek
bizleri gururlandırırken bu sözü kendi-
mize rehber edinerek Başakşehir'e sıfır
atık güzel gelecek dedik ve bu yolda hep
birlikte yürüdük.” diye konuştu.

ekonomiye katkı veriyoruz

Başakşehir’de yapılan geri dönüşüm

hizmetlerini anlatan Başkan Kar-
toğlu, “ilk adımımız, 17 farklı tür-
deki atıkları toplayan 1. Sınıf Atık
Getirme Merkezi'nin kurulması
oldu. Ambalaj atıklarını ayrıştır-
mak ve ekonomiye kazandırmak
amacıyla kurduğumuz iki adet
tesis, bu yolculuğun en önemli
duraklarından biri oldu. Ancak
bu tesislerin yeterli olmadığını
biliyorduk. Sıfır atık bilincini
tüm ilçemize yaymak için 453
site ve apartmana, 360 işlet-
meye, 36 sanayi sitesine ve
110 okula sıfır atık sistemleri
kurduk. Hep birlikte, bu önemli
hareketin bir parçası olduk.
Bu hareketin sonucunda ise
günlük 100 ton atığı ekono-
miye geri kazandırıyoruz.
Yemek artıklarından organik
kompost üretmeye başladık.
Ürettiğimiz gübreleri parkları-
mızda ve organik tarım yapı-
lan bahçelerimizde
kullanarak doğaya geri ka-
zandırıyoruz. Sadece tekstil
değil, ahşap ürünleri de geri
dönüştürüyoruz. eski mobilya-
ları ve atık tahtaları geri dö-
nüşüm atölyemizde işleyerek
yeni ürünlere dönüştürüyo-
ruz.” diye konuştu.

Öğrenciler yıl boyunca atık malzemelerden ürettiği ürünleri Başak-
şehir Belediyesi’nde sergiledi. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Çocuklar Sıfır Atıkla Büyüyor projesi ile 25 ilkokulda, 
35 bin 300 öğrencimiz atıkların geri dönüşüm potansiyelini 
keşfettiler ve harika sanat eserleri ürettiler” ifadelerini kullandı

YAKUP 
TEZCAN

HABer

istanbul’da kişi başı çöp miktarı 1,2
kg iken Başakşehir’de kişi başı 0,69
kg’a düşürdüklerini ifade eden Kar-
toğlu, “2023-2024 eğitim öğretim yı-
lında gerçekleştirdiğimiz "Çocuklar
Sıfır Atıkla Büyüyor" projesi ile 25 ilk-
okulda, 35.300 öğrencimiz atıkların
geri dönüşüm potansiyelini keşfettiler
ve harika sanat eserleri ürettiler. Bu
emeklerini de bugün ödüllendirmek
ve Dünya Çevre Günü'nü kutlamak

için belediyemizde geri dönüşüm
ürünlerinden hazırlanan bir sergi
düzenliyoruz. istanbul’da çöp
miktarı kişi başı 1,2 kg iken Ba-
şakşehir’de kişi başı çöp mikta-
rını 0,69 kg'a düşürdük.
Hedefimiz ise kişi başı 0,50 kg
çöp miktarına ulaşarak geri dönü-
şüme daha güçlü bir katkı sağla-
mak. Doğamızı koruyor, geleceğimize
sahip çıkıyoruz.” şeklinde konuştu.

Doğamızı koruyoruzDoğamızı koruyoruzDoğamızı koruyoruzDoğamızı koruyoruzDoğamızı koruyoruzDoğamızı koruyoruz

BASAKSEHIR’DE
HEDEF SIFIR ATIK! ArMAĞAN Çağlayan'ın sunduğu

“Şimdiki Aklım Olsaydı” programına
konuk olan Pınar Altuğ, magazin
programı sunduğu dönemde neden
aniden bırakma kararı aldığını açık-
ladı. “Şimdiki Aklım Olsaydı” progra-
mına katılan Pınar Altuğ, Çocuklar
Duymasın’dan ayrıldığı dönemleri an-
lattı. “Çocuklar Duymasın bugün ekrana
dönse, hiç tartışmasız geri giderim” diyen
Altuğ, bir dönem magazin programı da su-
nuyordu. Ünlü isim, magazin sunmayı
neden bıraktığını şu sözlerle açıkladı.

Ne kadar saçma!

Pınar Altuğ, "O zaman şöyle bir şey yapıyor-
dum: 'Bu haber çok saçma, ben bunu böyle
sunmam.' Aslında magazin programı sunmak-
tan vazgeçmemin iki sebebi vardı; biri 'bu çok
saçma' diye sürekli videolara karşı çıkmam.

ikincisi de pazar günü yayınlanan bir prog-
ramda, ben böyle deri bir mini etek, üstüne dik
yakalı küçük bir kazak ve altına çizme giyiyo-
rum, öyle sunuculuk yapıyorum. Bana dediler ki
gece elbisesi giyeceksin. Ne kadar saçma? Yani
pazar sabahı ekrana gelen insanların yatakta
pijamalarıyla, ellerinde çayları kahveleri ya da
kahvaltı masasında oturup seyredecekleri bir
programda gece elbisesiyle ekranda olmak ne
kadar saçma? 'Şey, saçmalamayın Allah aşkı-
nıza' diye karşı çıktığım için magazin programı
sunmaktan vazgeçtim," dedi. HABer MerKeZi

Geri dönüşüm çalışmaları
kapsamında yeniden işlenerek
çeşitli ürünlere dönüştürülen
atık malzemeler ekonomiye
katkısı açısından da büyük
önem taşıyor. Beyoğlu’nda el
Sanatları eğitmenliği yapan
Nurten Mamo da bu işe gönül
vermiş isimlerden birisi. Be-
yoğlu Belediyesi’nin desteği ile
kurduğu Geri Dönüşüm Atölye-
sinde, çöpe atılan malzeme-
leri ince ince işleyen
Nurten Mamo saat,
ayna, abajur hatta
keman yapıyor. Ma-
mo’nun atık mal-
zemelerden
dönüştürdüğü
61 ürün, Be-
yoğlu Beledi-
yesi tarafından,
5 Haziran
Dünya Çevre
Günü kapsa-
mında düzenle-
necek olan Bir
Atık Hikayesi’nde
sergilenecek. Sergi,

05-14 Haziran 2024 tarihleri
arasında ziyaret edilebilecek.

Her şeyin en iyisi yapılabilir

Bir atık hikâyesini anlatan el Sa-
natları eğitmeni Nurten Mamo,
sınırsız bir hayal gücüyle çok şey
yapılabileceğini söylüyor. işini
sevdiğini belirten Mamo, “Üç ya-
şında yastıklara resim çizerek

başla-

mıştım. Sonra altı yaşında be-
bekler tasarladım. 15 yaşında da
el Sanatları kursuna başladım.
Atılan tavaları gördüm yerde ve
ilk ilhamımı bir tava verdi. O
noktada başladı geri dönüşüm.
Bunun ekolojiye, psikolojiye ve
ekonomiye iyi geldiğini rahatlıkla
söyleyebilirim. Bu işi yaptıktan
sonra hayattaki problemlerimi
çözme kabiliyetimin geliştiğini
de fark ettim. Bir gazete kağıdı,
bir keman resmi ve gazoz kapak-
lar ile ilk kemanımı yaptım. Yap-

tığım işin estetik olması,
kullanışlı olması, ömürlük ol-
masını amaçlıyorum, yani
çöpten üretiyorum ama
tekrar çöp olmasın, uzun
zaman kullanabilelim isti-
yorum. Böylece dünyaya
biraz daha şans vermiş
oluruz. Hem çevreye du-
yarlılığı, hem emeğe say-

gısı ve bu sergiyi açmama
vesile olduğu için inan Gü-

ney’e çok teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

TAYLAN DAŞDÖĞeN

Armağan Çağlayan'ın sunduğu
“Şimdiki Aklım Olsaydı” progra-
mına katılan Pınar Altuğ, magazin
programı sunduğu dönemi ve
neden aniden bırakma kararı aldı-
ğını anlattı. Altuğ, “Aslında magazin
programı sunmaktan vazgeçmemin
iki sebebi vardı; biri 'bu çok saçma'
diye sürekli videolara karşı çıkmam,
ikincisi de giymemi istedikleri
elbiseler oldu” ifadelerini kullandı

Saçma
buldu işi 

bir geri dönüşüm hikayesi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
ve Eyüpsultan Belediyesi’nin ortak yürüt-
tüğü asfaltlama çalışmaları aralıksız
devam ediyor. Ekipler özellikle, ilçede ya-
şayan vatandaşların herhangi bir mağdu-
riyet yaşamamaları için çalışmalarını 7/24

sürdürüyor. İlçe genelinde ihtiyaç görülen
yerlerde asfalt serim çalışmaları yapılırken
vatandaşlardan gelen talepler doğrultu-
sunda da çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bu
kapsamda İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ve Eyüpsultan Belediyesi’ne bağlı ekipler,
Kemerburgaz Mimar Sinan Mahallesi
Selanik Bulvarı’nda asfaltlama işlemini
gerçekleştirdi. Çalışmalara Eyüpsultan
Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen ile birlikte İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Arif Gürkan Alpay da katıldı.
Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen Baş-
kan Özmen: “Hem belediyemiz çalışanla-
rına hem de özellikle bütün bu sürecin
sevk ve idaresini yapan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyemize, Yol Bakım ve Altyapı
Koordinasyon Daire Başkanlığımıza ve
sevgili Genel Sekreter Yardımcımıza sev-

gilerimi, hürmetlerimi iletmek istiyorum.
Burada çok değerli bir şey yapıyoruz.
Eyüpsultan halkının çok temel bir ihtiya-
cının, özellikle Kemerburgaz – Göktürk
hattı için söylüyorum, bu akşam itibariyle
önemli bir safhasını kat etmiş, bitirmiş
oluyoruz” dedi.

Günlük 10 bin tona yakın asfalt

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Alpay ise
yapılan çalışmalarla ilgili, “Biz günlük 10
bin tona yakın ortalama ile gidiyoruz. Sa-
dece bu alanda da değil 20 ye yakın ilçede
şu anda ekiplerimiz asfalt çalışmasına,
aynı bu koordinasyonla devam ediyor.
35’e yakın yama ekibimiz de yine İstan-
bul’da kritik alanlarda, tehlikeli olmamak
koşuluyla, saha çalışmalarına devam edi-
yor” diye konuştu.

Eyüpsultan çalışıyor

bıraktı!bıraktı!bıraktı!bıraktı!bıraktı!bıraktı!bıraktı!
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